

PROGRAM AÇMA BAŞVURU FORMU

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Hukuk Fakültesi'nin Doktora Programı açma ön izni alma ve/veya öğretime başlama başvurusunda bulunmasına ilişkin gereken bilgiler aşağıda sunulmuştur.

PROGRAMLA İLGİLİ BİLGİLER

1.1 Programın Adı

Özel Hukuk Doktora Programı (Türkçe)

Programın İngilizce Adı: Doctor of Philosophy in Private Law (Ph.D in Private Law)

1.2 Kurum/Fakülte/Bölüm/Programın eğitim öğretim dili.

Programın eğitim öğretim dili Türkçe olacaktır.

1.3 Programın açılma gerekçesi ve vizyonu

Hukuk, tüm dünyada hem temel, hem de uygulamalı bilim olarak gelişmeye devam etmektedir. Hukukun alt alanlarından birinde uzmanlaşmak için, dört yıllık lisans eğitimine ek olarak lisansüstü bir eğitim gerekmektedir. DAÜ Hukuk Fakültesi bu amaçla 2000 yılında Hukuk Yüksek Lisans Programı'na öğrenci kabulüne Türkiye Cumhuriyeti Yükseköğretim Yürütme Kurulunun onayıyla başlamıştır. Şu anda bu Programda 30 öğrenci bulunmaktadır. Aynı alanda açılacak bir doktora programının hem yüksek lisans programındaki akademik yönü güçlü öğrencileri motive edeceği, hem de doktora öğrencilerine açılacak seçmeli derslerle hukukun farklı alt alanlarında uzmanlaşma olanağı tanıyacağı düşünülmektedir.

DAÜ Hukuk Fakültesi gerek alt yapı olanakları, gerekse akademik kadro açısından özel hukuk doktora programı açmak için yeterli kaynaklara sahiptir. Fakülte eğitim kalitesini Türkiye ve Kuzey Kıbrıs'ta üst düzey görevlerde bulunan mezunlarıyla kanıtlamıştır. Ayrıca doktorada sunulacak zorunlu ve seçmeli derslerle hukukun alt alanlarında uzmanlaşan hukukçuların yetişmesi sağlanacaktır. DAÜ'de açılacak olan nitelikli özel hukuk doktora programıyla birlikte yalnızca Türk Hukuku'na değil, aynı zamanda Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin hukuk sistemine de katkı sağlayacak hukukçu ihtiyacına da cevap verilebilecektir.

DAÜ'nün nitelikli dünya üniversiteleri arasındaki konumu da dikkate alındığında, bu durumun lisansüstü düzeyde kaliteli eğitim arayışında olan öğrencileri Programa başvurma konusunda teşvik edeceği düşünülmektedir. Times Higher Education 2022 listesine göre, DAÜ dünyanın en iyi 600 üniversitesi arasındadır. Genç üniversiteler arasında ise ilk 200'de yer almaktadır. KKTC'de hukuk lisans eğitimi veren birçok kurum olmasına rağmen, lisansüstü eğitime devam eden öğrenci sayısı lisans mezunlarının üçte biri oranındadır. Alandaki doktora programlarının sayısı ise, hukuk fakültelerinin akademisyen ihtiyacını karşılayacak düzeyde olmanın çok uzağındadır. Bu nedenle de açılması planlanan doktora programının birincil amacı, hukuk alanına nitelikli akademisyenler kazandırmaktır.

Özel Hukuk Doktora Programı'nın temel ilkeleri, Programın hedefleri ve öğrencilerin beklentileri doğrultusunda DAÜ ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) bağlamında kurum ve ülke koşullarına uyarlayarak ifade edilebilir. Öncelikle Program özel hukuk uzmanlık alanına katkı sağlama vizyonu ile hareket etme hedefindedir. DAÜ bünyesinde açılması planlanan Özel Hukuk Doktora Programı, öğrencilere özgün ve en ileri düzeyde bilgiler sunmayı amaçlamaktadır. Bu kapsamda Program, öğrencilerin özel hukukun çeşitli alanlarında güncel bilgilerle donatılmalarını ve bu alanlarda uzmanlaşmalarını sağlama amaçlarını üstlenmektedir.

Program bir doktora programı olduğundan, araştırma, geliştirme ve yeni yaklaşımlar ortaya koyma açılarından çok disiplinli yaklaşımı benimseyecektir. Öğrenciler, farklı disiplinlerden yararlanarak alanlarıyla ilgili özgün bilgilere ulaşabileceklerdir. Bu sayede geniş bir perspektiften konuları ele alabileceklerdir.

Uzmanlık alanına özgü karmaşık teorik ve pratik durumları birden fazla perspektiften açıklamak ve yorumlamak

için gelişmiş ilke ve yöntemleri kullanmak önemlidir. Bu bağlamda Program, özel hukuk alanındaki bilhassa karmaşık, tartışmalı durumları açıklama ve yorumlamanın yanı sıra, karşılaştırmalı ve uluslararası nitelikte yayınlar ile KKTC Özel Hukuk alanına katkı sağlama amacını taşımaktadır.

Öğrenciler, alanlarındaki yeni bilgileri eleştirel ve sistematik bir yaklaşımla değerlendirebilmelidirler. Bunun yanı sıra, alanlarına ilişkin özgün konularda yeni düşünceler, yöntemler, tasarımlar ve uygulamalar geliştirebilmelidirler. Alanları ile ilgili sorunların çözümünde stratejik karar verme süreçlerini kullanarak mesleki uygulamaları yeniden tanımlayabilmelidirler.

Edinilen bilgi ve becerileri toplum için ileriye yönelik dönüşüm ve gelişim sağlayacak şekilde kullanabilme yeteneği önemlidir. Bu ilkeler, DAÜ ve KKTC koşullarında Özel Hukuk Doktora Programı'nın temel taşlarıdır ve öğrencilerin başarılı bir şekilde mezun olmalarını desteklemeyi amaçlar. Programın amacına uygun olarak bu ilkelerin uygulanması, öğrencilerin akademik ve mesleki başarılarını artıracaktır.

1.4 Programın başlayacağı öğretim yılı, programa her yıl alınması tasarlanan öğrenci sayısı (ilk beş yıl için, yıllar bazında alınması düşünülen öğrenci sayılan)

Açılması önerilen Özel Hukuk Doktora Programı'nın 2024-2025 Akademik Yılı Güz Dönemi'nde eğitime başlaması planlanmaktadır.

Programa ilk beş yıl için alınması planlanan öğrenci sayısı ile ilgili tahmini bilgiler aşağıda verilen Tablo 1'de görülebilir.

Tablo 1. İlk beş yılda Doktora Programına başlayacak tahmini öğrenci sayısı

YILLAR	Programa başlayacak öğrenci sayısı		
	Güz	İlkbahar	Toplam öğrenci sayısı
1. Yıl	5	5	10
2. Yıl	5	5	10
3. Yıl	5	5	10
4. Yıl	5	5	10
5. Yıl	5	5	10
Genel Toplam	25	25	50

1.5 Programdan mezun olanların alacakları unvan.

Özel Hukuk Doktora Programı'ndan mezun olacaklar “Hukuk Doktoru” (PhD in Private Law) unvanını alacaklardır.

1.6 Programdan mezun olacakların istihdam edilebilecekleri yerler.

Özel Hukuk Doktora Programı'ndan mezun olacaklar, Hukuk Doktoru unvanına sahip olarak başta üniversitelerin hukuk fakültelerinde öğretim üyesi olarak istihdam edilebilecekleri gibi, uluslararası ilişkiler, kamu yönetimi ve siyaset bilimi gibi bölümlerde de hukuk derslerini vermek üzere öğretim üyesi olarak görev alabileceklerdir. Akademisyen olarak istihdam edilmenin yanı sıra, hukuk mesleğinin icra edildiği her alanda Doktora ünvanına sahip, uzmanlaşmış hukukçular olarak ayrıcalıklı statülerde istihdam edilme imkânı bulacaklardır.

1.7 Programdan mezun olabilmek için gerekli koşullar.

Özel Hukuk Doktora Programı'ndan mezun olmak için gerekli olan kredi toplamı 21'dir. 21 krediye karşılık öğrenciler **7 ders** ile **kredisiz seminer dersini, doktora yeterlilik sınavını** ve seçtiği konu ile ilgili olarak

hazırladığı **tez çalışmasını** başarıyla tamamlamak zorundadırlar. Seminer dersi ve tez çalışmasının kredi/saat yükü bulunmamaktadır. Kredi zorunlu ve seçmeli dersler için öngörülür. Ayrıca doktora yeterlik sınavında da kredi öngörülmemektedir. Öğrenciler bu zorunlu uygulama ve sınavlar için Başarılı veya Başarısız biçiminde değerlendirmeye tabi olurlar.

Özel Hukuk Doktora Programı'nda öğrencilerin alması gereken zorunlu ders ve tez çalışmasını yapmak istedikleri konu, alan veya disiplinle uyumlu veya yakın ilişkide olabilecek dersler arasından seçebilecekleri seçmeli derslerin listesi aşağıdaki gibidir.

Program Müfredatı Zorunlu/Seçmeli Dersler Listesi

Ders Kodu	Ders Adı	Kredi	Zorunlu /Seçmeli	AKTS
HKUK600	Doktora Tezi	0	Zorunlu	120
HKUK698	Seminer	0	Zorunlu	15
HKUK699	Yeterlilik Sınavı	0	Zorunlu	30
HKUK 686	Hukukta Bilimsel Araştırma Yöntemi ve Teknikleri	3	Zorunlu	15
	Seçmeli Ders I	3	Seçmeli	10
	Seçmeli Ders II	3	Seçmeli	10
	Seçmeli Ders III	3	Seçmeli	10
	Seçmeli Ders IV	3	Seçmeli	10
	Seçmeli Ders V	3	Seçmeli	10
	Seçmeli Ders VI	3	Seçmeli	10

Seçmeli Dersler Listesi

Ders Kodu	Ders Adı	Kredi	AKTS
HKUK601	Fikir ve Sanat Eserleri Hukuku	3	10
HKUK602	Tüketici Hukuku	3	10
HKUK621	İş Hukukunun Güncel Sorunları	3	10
HKUK623	Vatandaşlık Hukukunda İnsan Hakları	3	10
HKUK625	Sınai Mülkiyet Hukuku	3	10
HKUK626	Devletler Umumi Hukuku I	3	10
HKUK627	Devletler Umumi Hukuku II	3	10
HKUK628	Uluslararası Deniz Hukuku I	3	10
HKUK650	Avrupa Birliği İç Pazar Hukuku	3	10
HKUK651	Avrupa Birliği Rekabet Hukuku	3	10
HKUK675	Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Çek Hukuku	3	10
HKUK676	Uluslararası Ticaret Hukuku	3	10
HKUK693	Bilişim Teknolojisi ve Kişisel Verilerin Korunması	3	10

1.8 Programdan mezun olabilmek için staj veya benzeri çalışma yapılması gerekiyorsa, bunun nasıl gerçekleşeceği.

Programdan mezun olabilmek için staj veya benzeri çalışma yapılması gerekmemektedir.

1.9 Öğrencilerin alması gereken zorunlu ve seçmeli tüm derslerin kodları, adları ve kredilerinin, Ek-1.1'deki örneğe uygun olarak dönem bazında gösterilmesi.

Öğrencilerin alması gereken zorunlu ve seçmeli tüm derslerin kodları, adları ve kredileri, Ek-1. l'deki örneğe uygun olarak dönem bazında aşağıda gösterilmiştir.

Ders Kodu	Ders Adı	Ders saati/Hafta	Lab/Etüt Saat/Hafta	Kredi	Ders Kodu	Ders Adı	Ders saati/Hafta	Lab/Etüt saat/hafta	Kredi
HKUK686	Hukukta Bilimsel Araştırma Yöntemi ve Teknikleri	3		3	HKUK 6XX	Seçmeli Ders IV	3		3
HKUK 6XX*	Seçmeli Ders I	3		3	HKUK 6XX	Seçmeli Ders V	3		3
HKUK 6XX	Seçmeli Ders II	3		3	HKUK 6XX	Seçmeli Ders VI	3		3
HKUK 6XX	Seçmeli Ders III	3		3	HKUK698	Seminer	3-6		0
Toplamlar		12	0	12	Toplamlar		12-15	0	9

EK 1.1 PROGRAMIN TÜM DERSLERİNİ GÖSTEREN TABLO BİRİNCİ YIL

I. Dönem

II. Dönem

*Seçmeli dersler listesi yukarıda 1.7. sorusunun cevabında sunulmuştur.

İKİNCİ YIL

I. Dönem

II. Dönem

Ders Kodu	Ders Adı	Ders saati/Hafta	Lab/Etüt Saat/Hafta	Kredi	Ders Kodu	Ders Adı	Ders saati/Hafta	Lab/Etüt saat/hafta	Kredi
HKUK699	Yeterlilik Sınavı	0		0	HKUK600	Doktora Tezi	3-6		0
Toplamlar		0		0	Toplamlar		3-6	0	0

ÜÇÜNCÜ YIL

I. Dönem

II. Dönem

Ders Kodu	Ders Adı	Ders saati/Hafta	Lab/Etüt Saat/Hafta	Kredi	Ders Kodu	Ders Adı	Ders saati/Hafta	Lab/Etüt saat/hafta	Kredi
HKUK600	Doktora Tezi	6-12		0	HKUK600	Doktora Tezi	6-12		0

Toplamlar		6-12		0	Toplamlar		6-12		0

DÖRDÜNCÜ YIL

I. Dönem

II. Dönem

Ders Kodu	Ders Adı	Ders saati/Hafta	Lab/Etüt Saat/Hafta	Kredi	Ders Kodu	Ders Adı	Ders saati/Hafta	Lab/Etüt saat/hafta	Kredi
HKUK600	Doktora Tezi	6-12		0	HKUK600	Doktora Tezi	6-12		0
Toplamlar		6-12		0	Toplamlar		6-12		0

BEŞİNCİ YIL

I. Dönem

II. Dönem

Ders Kodu	Ders Adı	Ders saati/Hafta	Lab/Etüt Saat/Hafta	Kredi	Ders Kodu	Ders Adı	Ders saati/Hafta	Lab/Etüt saat/hafta	Kredi
HKUK600	Doktora Tezi	6-12		0	HKUK600	Doktora Tezi	6-12		0
Toplamlar		6-12		0	Toplamlar		6-12		0

Not Ek -1.1 ilgili programın eğitim dilinde doldurulmuştur.

1.10 Programda yer alan tüm derslerin içerikleri, izlenecek ders kitabı ile yardımcı kitapların Ek-1.2'deki örneğe göre belirtilmesi.

Programda yer alan tüm derslerin içerikleri, izlenecek ders kitabı ile yardımcı kitapları Ek-1.2'deki örneğe göre belirtilmiştir.

**EK- 1.2- PROGRAMDA YER ALAN DERSLERİN İÇERİĞİ, İZLENECEK KİTAPLARI
GÖSTEREN DERS TANIMLARI**

Ders Adı	HKUK601 Fikir ve Sanat Eserleri Hukuku (3 Kredi) (Literary and Artistic Works)
Dersin haftalık ders ve uygulama saati	3
Kısa ders tanımı	Derste, fikri mülkiyet hak kategorileri, fikri mülkiyet haklarının niteliği ile fikri mülkiyet haklarının özellikleri ve fikri mülkiyet sistemini oluşturan unsurlar hakkında genel bilgiler verilir. Ayrıntılı değerlendirme altta ders değerlendirmesi kısmında sunulmuştur. <i>In the course, general information is given about the categories of intellectual property rights, the nature of intellectual property rights, the characteristics of intellectual property rights and the elements that make up the intellectual property system. Detailed evaluation is presented in the course evaluation section below.</i>
Ders kitabı ve yardımcı kitaplar	Önerilen Kaynaklar: -AKİPEK, Şebnem / DARDAĞAN, Esra Sanal Ortamda Telif Hakları, Banka ve Ticaret Hukuku Dergisi (BATİDER), Cilt 21, Sayı:1, 2001, s. 47-77, HeinOnline veri tabanı. -AKSU, Mustafa Fikir ve Sanat Eserleri Hukukunda Yayıma Hakkının Tükenmesi ve Avrupa Adalet Divanı'nın 3 Temmuz 2012 Tarihli UsedSoft/Oracle Kararının Hukukumuzda Bu Açıdan Etkisi Bağlamında Değerlendirilmesi, Ticaret ve Fikri Mülkiyet Hukuku Dergisi, 2015, Cilt:1, Sayı:1, s. 1-28, HeinOnline veri tabanı. -ATEŞ, Mustafa, Telif Hukukunda Eser Kavramı ve Eser Sahipliği, Fikri Mülkiyet Hukuku Çalıştayı Bildiriler Kitabı, Yılmaztekin, Hasan Kadir/Günarslan, Banu Fatma (Editörler), 1. Baskı, Ankara 2020. -AYİTER, Nuşin: Hukukta Fikir ve Sanat Ürünleri, 2. Bası, Ankara, 1981. -BEŞİROĞLU, Akın: Düşünce Ürünleri Üzerindeki Haklar, Fikir Hukuku, Birinci Cilt, Temel Kurallar, 2. Bası, Ankara, 2002. -EREL, Şafak N.: Türk Fikir ve Sanat Hukuku, 2. Bası, Ankara, 1998. GÖKYAYLA, K. Emre Telif Hakkı ve Telif Hakkının Devri Sözleşmesi, 2000. -KILIÇOĞLU, Ahmet M. Sınai Haklarla Karşılaştırmalı Fikri Haklar (Sınai Mülkiyet Kanunu'na Göre), 6. Bası, Ankara, 2020. -MEZEİ, Peter Digital First Sale Doctrine Ante Portas: Exhaustion in the Online Environment, Journal of Intellectual Property, Information Technology and Electronic Commerce Law, Vol. 6, No. 1, s. 23-72, HeinOnline veri tabanı. -ÖZTAN, Fırat Fikir ve Sanat Eserleri Hukuku, Ankara, 2008. -SULUK, Cahit/ KARASU, Rauf/Nal, Temel, Fikri Mülkiyet Hukuku, 5. Baskı, Ankara 2021. -TEKİNALP, Ünal Fikri Mülkiyet Hukuku, Güncelleştirilmiş ve Genişletilmiş 5. Bası, İstanbul, 2012. -WIPO Guide to the Berne Convention for the Protection of Literary and Artistic Works (Paris Act, 1971) ("Bern Sözleşmesi Rehberi"). -WIPO Guide to the Copyright and Related Rights Treaties Administered by WIPO and Glossary of Copyright and Related Rights Terms ("WIPO Anlaşmalar Rehberi")

Ders deęerlendirmesi	Bu derste kısa tanımında verilen kapsamın yanı sıra eser kavramı, eser türleri, eser sahiplięi, eser sahibinin manevi, mali ve dięer hakları incelendikten sonra bu hakların sınırları ile fikri hakların hukuki işlemler ve miras yoluyla intikal konularına yer verilir. Baęlantılı haklar, eser dışındaki koruma konuları, koruma süreleri ve meslek birlikleri konuları incelenir. Ayrıca fikri hakların ihlali halinde ileri sürülebilecek talepler ve açılabilir davalar ile bilgisayar programlarının korunması konuları da ders kapsamında anlatılır. <i>In this course in addition to the scope given in the short definition, after the concept of literary and artistic works, types of literary and artistic works, ownership of the literary and artistic works, moral, financial and other rights of owners of the literary and artistic works are examined, the limits of these rights and the subjects of legal transactions and inheritance of intellectual property rights are analyzed. Related rights, protection issues outside the literary and artistic works, protection period and professional associations are examined. In addition, claims and lawsuits that can be filed in case of violation of intellectual property rights and the protection of computer programs are also covered within the scope of the course.</i>
----------------------	--

Ders Adı	HKUK602 Tüketici Hukuku (3 Kredi) (Consumer Law)
Dersin haftalık ders ve uygulama saati	3
Kısa ders tanımı	Tüketici hukukunun tarihi gelişimi ve çeşitli hukuk dallarıyla ilgisi; tüketicinin korunmasının nedenleri ve amaçları ele alındıktan sonra, Tüketicinin Korunması Hakkında Kanunun amacı, kapsamı, Kanunda yer alan tanımlar, özellikle, tüketici satıcı - sağlayıcı ve imalatçı - üreticinin kimler olabileceęi açıklandıktan sonra öğrenciler, bu kanun kapsamında tüketicinin haklarının neler olduęu, istenmeyen bir durumla karşılařan tüketicilerin başvurabileceęi merciler konusunda bilgilendirilmektedirler. Ayrıntılı deęerlendirme ařaęıda Ders deęerlendirmesi kısmında sunulmuřtur. <i>Historical development of consumer law and its relevance to various branches of law; the reasons and objectives of consumer protection are discussed. Purpose and scope of the Law on the Protection of Consumers, definitions in the Law, in particular, who can be the consumer, the seller-provider and the manufacturer/producer will be explained. Detailed evaluation is presented in the course evaluation section below.</i>
Ders kitabı ve yardımcı kitaplar	Önerilen kaynaklar: -AKİPEK ÖCAL, Şebnem/ KARA, İlhan, Tüketici Hukuku Dersleri, 1. Baskı, Ankara, 2021. -AKİPEK, Şebnem, “Madde 3 / Akipek Şerhi”, Milli Şerh 6502 Sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun Şerhi, Editörler: Hakan TOKBAŞ, Özlem TÜZÜNER, 1. Baskı, İstanbul, 2016. -AKİPEK, Şebnem/ AYDOĞDU, Murat “Madde 5 / Akipek & Aydoędu Şerhi” Milli Şerh 6502 Sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun Şerhi, Editörler: Hakan TOKBAŞ, Özlem TÜZÜNER, 1. Baskı, İstanbul, 2016. -ASLAN, İ. Yılmaz, Tüketici Hukuku Dersleri, 8. Baskı, Bursa, 2021. -AYDOĞDU, Murat, Tüketici Hukuku Dersleri, 1. Baskı, Ankara, 2015. -AYDOĞDU, Murat, Türk Borçlar Hukuku’nda Genel İşlem Koşullarının Ve Tüketici Hukuku’nda Haksız Şartların Denetimi, 1. Baskı, Ankara, 2014. -GÜMÜŞ, Mustafa Alper, 6502 Sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun

	Şerhi, C. 1, 1. Baskı, İstanbul, 2014. -İLHAN, Cengiz, Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun Şerhi, 1. Baskı, Ankara 2006. -İNAL, Tamer, Tüketici Hukuku, 3. Baskı, Ankara, 2014. -KARA, İlhan, Tüketici Hukuku, 2. Baskı, Ankara, 2021. -OZANOĞLU, Hasan Seçkin, “Tüketici Sözleşmeleri Kavramı (Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun’un Maddi Anlamda Uygulanma Alanı)”, AÜHFD, C 50, S. 1, s. 55-90 https://dergipark.org.tr/tr/download/article-file/629327 -ÖZEN, Burak, “Madde 4 / Özen Şerhi”, Milli Şerh 6502 Sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun Şerhi, Editörler: Hakan TOKBAŞ, Özlem TÜZÜNER 1. Baskı, İstanbul, 2016. -ZEVLİLİLER, Aydın/ AYDOĞDU, Murat, Tüketicinin Korunması Hukuku, 3. Baskı, Ankara, 2004.
Ders değerlendirmesi	Tüketici hukukunun tarihi gelişimi ve çeşitli hukuk dallarıyla ilgisi; tüketicinin korunmasının nedenleri ve amaçları ele alındıktan sonra, Tüketicinin Korunması Hakkında Kanunun amacı, kapsamı, Kanunda yer alan tanımlar, özellikle, tüketici satıcı - sağlayıcı ve imalatçı - üreticinin kimler olabileceği açıklandıktan sonra öğrenciler, bu kanun kapsamında tüketicinin haklarının neler olduğu, istenmeyen bir durumla karşılaşan tüketicilerin başvurabileceği merciler konusunda bilgilendirilmektedirler. Ayrıca, tüketici işlemlerinde tüketicinin korunması ve aydınlatılması: aldatıcı reklamlara karşı tüketicinin korunması, ayıplı mallar sözleşmedeki haksız şartlar, garanti belgesi ele alınmaktadır. Özel olarak, taksitle satış, kampanyalı satış, kapıdan satış, tüketici kredisi, konut finansman, ön ödemeli konut satış, devre tatil ve uzun süreli tatil, paket tur, abonelik, kredi kartı ve mesafeli sözleşmeler de tüketicinin korunması konuları anlatılmaktadır. Son olarak, tüketici kuruluşları: Tüketici Konseyi, Tüketici Sorunları Hakem Heyeti; yargılama ve cezaya ilişkin hükümler dersin içeriğini oluşturur. <i>Historical development of consumer law and its relevance to various branches of law; the reasons and objectives of consumer protection are discussed. Purpose and scope of the Law on the Protection of Consumers, definitions in the Law, in particular, who can be the consumer, the seller-provider and the manufacturer/producer will be explained. Afterwards, the students are informed about the rights of the consumers within the scope of this Law, and the authorities that consumers can apply to when faced with an undesirable situation. In addition, consumer protection and enlightenment in consumer transactions: consumer protection against deceptive advertisements, defective goods, unfair terms in the contract, warranty certificate are discussed. In particular, the topics of consumer protection are covered in installment sales, campaign sales, door-to-door sales, consumer loans, housing finance, prepaid housing sales, timeshare vacations and long-term vacations, package tours, subscriptions, credit cards and distance contracts. Finally, consumer organizations: Consumer Council, Consumer Issues Arbitration Committee; provisions on trial and punishment form the content of the course.</i>

Ders Adı	HKUK623 Vatandaşlık Hukukunda İnsan Hakları (3 Kredi) (Human Rights in Citizenship Law)
Dersin haftalık ders ve uygulama saati	3
Kısa ders tanımı	BM İnsan Hakları Evrensel Bildirgesi “herkesin vatandaşlığa hakkı vardır” hükmüne yer vererek vatandaşlığa sahip olma hakkının temel bir insan hakkı olduğuna vurgu yapmıştır. Ancak insan haklarına ilişkin milletlerarası sözleşmelere yansımaya bahse konu hakkın temel bir insan hakkı olup olmadığı noktasında tartışmalar devam etmektedir. <i>The UN Universal Declaration of Human Rights by including the provision "everyone has the right to a citizenship" emphasized that the right to a citizenship is a fundamental human right.</i>
Ders kitabı ve yardımcı kitaplar	Önerilen Kaynaklar: -Aybay, R., Özbek, N., Vatandaşlık Hukuku, 4. Bası, İstanbul 2015. -Batr, K., Uluslararası Hukukta Vatandaşlık, Ankara 2018. -Beysan, N., Hak Kavramının Hukuk Felsefesi Açısından Analizi, İstanbul 2015. -Bilgin, H., Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi Kararlarının Türk İdari Yargısına Yansımaları, Ankara 2014. -Aybay, R., İnsan Hakları Hukuku, İstanbul 2015. -Dayıoğlu, E., Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesi Kapsamında Yabancıların Taşınma Üzerindeki Haklarının Korunması, Ankara 2015. -Doğan, V., Türk Vatandaşlık Hukuku, Ankara 2019. -Donnelly, J., International Human Rights, Oxford 1998. -Dower, N., An Introduction to Global Citizenship, Edinburgh 2003. -Fendoğlu, H. T., İnsan Hakları Hukuku, Ankara 2017. -Guild, E., The Legal Elements of European Identity, EU Citizenship and Migration Law, The Hague 2004. -Güngör, G., Taabiyet Hukuku, Gerçek Kişiler- Tüzel Kişiler - Şeyler, Ankara 2020. -Matias, G., Citizenship As a Human Right, The Fundamental Right to a Specific Citizenship, London 2016.
Ders değerlendirilmesi	BM İnsan Hakları Evrensel Bildirgesi “herkesin vatandaşlığa hakkı vardır” hükmüne yer vererek vatandaşlığa sahip olma hakkının temel bir insan hakkı olduğuna vurgu yapmıştır. Ancak insan haklarına ilişkin milletlerarası sözleşmelere yansımaya bahse konu hakkın temel bir insan hakkı olup olmadığı noktasında tartışmalar devam etmektedir. Bu dersin amacı “vatandaşlığa sahip olma hakkı”nın temel bir insan hakkı olup olmadığını milletlerarası ve bölgesel düzenlemelerden ve mahkeme kararlarından hareketle irdelemektir. Bu bağlamda vatansızlık, vatansızlığın nedenleri vatandaşlıktan mahrum bırakılmanın bir insan hakkı ihlali olarak nitelendirilip nitelendirilemeyeceği konuları üzerinde durulacaktır. Vatandaşlık hukukunda insan haklarının bir diğer boyutu ise vatandaşlığın kazanılması ve kaybında insan haklarının rolüne ilişkindir. Bu çerçevede eşitlik, yerleşme ve seyahat özgürlüğü, hak arama özgürlüğü, aile hayatına saygı hakkı, özel hayata saygı hakkı ve mülkiyet hakkı vatandaşlığın kazanılması ve kaybıyla ilgili olarak ele alınacaktır. Bahse konu değerlendirmeler farklı devletlerin vatandaşlığa ilişkin düzenleme ve yaklaşımları da dikkate alınarak yapılacaktır. <i>The UN Universal Declaration of Human Rights by including the provision "everyone has the right to a citizenship" emphasized that the right to a citizenship is a fundamental human right.</i>

	human right. However, debates continue on whether the right to a citizenship, which is not reflected in international conventions on human rights, is a fundamental human right. The aim of this course is to examine whether the right to have a citizenship is a fundamental human right, based on international and regional documents and court decisions. In this context, statelessness, the causes of statelessness, and whether deprivation of citizenship can be considered as a violation of human rights will be discussed. Another dimension of human rights in citizenship law concerns the role of human rights in the acquisition and loss of citizenship. Within this framework, equality, freedom of movement, freedom to choose residence, right to seek justice, right to respect for family life, right to respect for private life and right to property will be discussed in relation to the acquisition and loss of citizenship. The evaluations in question will be made by taking into account the rules and approaches of different states regarding citizenship.
Ders Adı	HKUK625 Sınai Mülkiyet Hukuku (3 Kredi) (Industrial Property Law)
Dersin haftalık ders ve uygulama saati	3
Kısa ders tanımı	Dersin konusunu marka, patent, faydalı model, tasarım ve coğrafi işaretler gibi sınai mülkiyet hukuku kapsamında koruma altına alınan haklar oluşturmaktadır. Sınai mülkiyet hukukunda hak sahipliği, hakların kapsamı, hakların ihlali ve sonuçları gibi hususlar ele alınarak günümüzde uygulamada artık sıklıkla karşımıza çıkar. Sınai Mülkiyet Hukuku'nun ulusal ve uluslararası düzenlemeleri hakkında bilgi sahibi olunması amaçlanmaktadır. <i>The subject of the course is the rights protected under industrial property law such as trademarks, patents, utility models, designs and geographical indications. It is aimed to have knowledge about the national and international regulations of Industrial Property Law, which is frequently encountered in practice today, by addressing issues such as right ownership, scope of rights, infringement and consequences of rights in industrial property law.</i>
Ders kitabı ve yardımcı kitaplar	Önerilen Kaynaklar: -Rıza Ayhan/Hayrettin Çağlar/Burçak Yıldız/Dilek İmirlioğlu: Sınai Mülkiyet Hukuku, Ankara 2021, ISBN: 9786257656443 -Hamdi Yasaman/Tolga Ayoğlu/Fülurya Yusufoğlu Bilgin/Pınar Memiş Karta/Sinan Yüksel/Zeynep Yasaman: Sınai Mülkiyet Hukuku Şerhi, İstanbul 2021, ISBN: 9789750272769 -Ahmet Kılıçoğlu: Sınai Haklarla Karşılaştırmalı Fikri Haklar, 8. Baskı, Ankara 2022, ISBN: 9786057052766 -Cahit Suluk/Rauf Karasu/Temel Nal: Fikri Mülkiyet Hukuku, 6. Baskı, Ankara 2022, ISBN: 9789750279829.

Ders deęerlendirmesi	Dersin konusunu marka, patent, faydalı model, tasarım ve coęrafı iřaretler gibi sına mülkiyet hukuku kapsamında koruma altına alınan haklar oluřturmaktadır. Sına mülkiyet hukukunda hak sahiplięi, hakların kapsamı, hakların ihlali ve sonuçları gibi hususlar ele alınarak günümüzde uygulamada artık sıklıkla karřımıza çıkar Sınai Mülkiyet Hukuku'nun ulusal ve uluslararası düzenlemeleri hakkında bilgi sahibi olunması amaçlanmaktadır. <i>The subject of the course is the rights protected under industrial property law such as trademarks, patents, utility models, designs and geographical indications. It is aimed to have knowledge about the national and international regulations of Industrial Property Law, which is frequently encountered in practice today, by addressing issues such as right ownership, scope of rights, infringement and consequences of rights in industrial property law.</i>
-----------------------------	---

Ders Adı	HKUK626 Devletler Umumi Hukuku I (3 Kredi) (International Law I)
Dersin haftalık ders ve uygulama saati	3
Kısa ders tanımı	Milletlerarası Hukukun tanımı ve tarihi gelişimi; milletlerarası hukuk teorileri milletlerarası hukuk- iç hukuk ilişkileri. Milletlerarası hukukun kaynakları: Örf ve adet kuralları, milletlerarası anlaşmalar (akdi onaylama, uygulama, yorum, sona erme), genel hukuk ilkeleri, yargı organlarının kararları, doktrin. Milletlerarası Hukukun kişiler: Devletler: Tanım ve unsurları: İnsan unsuru, egemenlik bağımsızlık-, ülke: kara, hava ve deniz (Türk Boęazları dahil) ülkeleri. <i>Definition and historical development of international law; theories of international law; international law - domestic law relations. Sources of international law: Customary rules, international agreements (ratification, application, interpretation, termination), general principles of law, judicial decisions, doctrine. Persons of international law: States: Definition and elements: Human element, sovereignty independence -, territory: land, air and sea (including the Turkish Straits).</i>
Ders kitabı ve yardımcı kitaplar	Önerilecek Kaynaklardan Bazıları: -Hüseyin Pazarcı, Uluslararası Hukuk, Turhan Kitabevi, Ankara, 2017. -Yusuf Aksar, Uluslararası Hukuk, Seçkin Yayınevi, Ankara, 2017. -Rona Aybay, Uluslararası Yargı, Alfa Yayınları, İstanbul, 2013. -Malcolm Evans, International Law, Oxford University Press, New York, 2019. -Martin Dixon, et.al., Cases & Materials on International Law, Oxford University Press, New York, 2011. -Koskeniemi, M., & Leino, P. (2002). Fragmentation of international law Postmodern anxieties. Leiden Journal of International Law, 15(3), 553-579.

Ders deęerlendirmesi	Milletlerarası Hukukun tanımı ve tarihi gelişimi; milletlerarası hukuk teorileri; milletlerarası hukuk- iç hukuk ilişkileri. Milletlerarası hukukun kaynakları: Örf ve adet kuralları, milletlerarası anlaşmalar (akdi onaylama, uygulama, yorum, sona erme), genel hukuk ilkeleri, yargı organlarının kararları, doktrin. Milletlerarası Hukukun kişileri: Devletler: Tanım ve unsurları: İnsan unsuru, egemenlik bağımsızlık-, ülke: kara, hava ve deniz (Türk Boğazları dahil) ülkeleri. <i>Definition and historical development of international law; theories of international law; international law - domestic law relations. Sources of international law: Customary rules, international agreements (ratification, application, interpretation, termination), general principles of law, judicial decisions, doctrine. Persons of international law: States: Definition and elements: Human element, sovereignty, independence -, territory: land, air and sea (including the Turkish Straits).</i>
-----------------------------	---

Ders Adı	HKUK627 Devletler Umumi Hukuku II (3 Kredi) (International Law II)
Dersin haftalık ders ve uygulama saati	3
Kısa ders tanımı	Bu derste şu konular işlenmektedir: Milletlerarası Hukukun kişisi olarak fertler, yabancıların statüsü; insan haklarının milletlerarası korunması; suçluların iadesi; milletlerarası kuruluşlar: temel ortak özellikler; Devlet niteliği olmayan topluluklar; milletlerarası alanlar, açık denizler (kıta sahanlığı ve münhasır ekonomik bölge) ve uzay; devletler arasında diplomatik ilişkiler; milletlerarası uyuşmazlıkların çözüm yolları, barışçı yollar ve zorlama yolları. <i>The following topics are covered in this course: Individuals as subjects of international law; the status of aliens; international protection of human rights; extradition; international organizations: basic common features; non-State communities; international territories, high seas (continental shelf and exclusive economic zone) and outer space; diplomatic relations between States; international dispute settlement, peaceful means and coercive means.</i>
Ders kitabı ve yardımcı kitaplar	Önerilecek Kaynaklardan Bazıları: 1. Aslan Gündüz, Milletlerarası Hukuk, Beta Yayınları, İstanbul, 2014.

	2.Yusuf Aksar, Teoride ve Uygulamada Uluslararası Hukuk II, Seçkin Yayınları Ankara, 2021. 3.John Collier and Vaughan Lowe, The Settlement of Disputes in International Law, Oxford University Press, New York, 2009. 4.Orna Ben Naftali, International Humanitarian Law and International Human Rights Law, Oxford University Press, New York, 2011.
Ders değerlendirilmesi	Bu derste şu konular işlenmektedir: Milletlerarası Hukukun kişisi olarak fertler yabancıların statüsü; insan haklarının milletlerarası korunması; suçluların iadesi milletlerarası kuruluşlar: temel ortak özellikler; Devlet niteliği olmayan topluluklar milletlerarası alanlar, açık denizler (kıta sahanlığı ve münhasır ekonomik bölge) ve uzay; devletler arasında diplomatik ilişkiler; milletlerarası uyuşmazlıkların çözüm yolları, barışçı yollar ve zorlama yolları. <i>The following topics are covered in this course: Individuals as subjects of international law; the status of aliens; international protection of human rights extradition; international organizations: basic common features; non-State communities; international territories, high seas (continental shelf and exclusive economic zone) and outer space; diplomatic relations between States; international dispute settlement, peaceful means and coercive means.</i>

Ders Adı	HKUK628 Uluslararası Deniz Hukuku I (3 Kredi) (Law of the Sea I)
Dersin haftalık ders ve uygulama saati	3
Kısa ders tanımı	Bu derste genel olarak, deniz alanlarının hukuki rejimi, devletlerin yetkisi, deniz alanlarının kullanımı ve denizdeki gemilerin seyrüseferini düzenleyen kurallar ele alınacaktır. Bu amaçla deniz hukukunun tanımı, gelişimi, kaynakları ve kavramları incelenecek, uluslararası hukuk kişilerinin deniz alanları ve deniz yatağındaki hak ve yükümlülükleri belirlenecektir. Karasuları, bitişik bölge, balıkçılık bölgesi münhasır ekonomik bölge, kıta sahanlığı, derin deniz yatağı ve açık deniz alanlarına ilişkin uluslararası hukuk düzenlemeleri ele alınacaktır. <i>In this course, the legal regime of maritime areas, the jurisdiction of states, the use of maritime areas and the rules governing the navigation of ships at sea will be discussed in general. For this purpose, the definition, development, sources and concepts of the law of the sea will be examined, and the rights and obligations of international legal persons in the sea areas and seabed will be determined. International law regulations regarding territorial waters, contiguous zone, fishing zone, exclusive economic zone, continental shelf, deep seabed and high seas will be discussed.</i>
Ders kitabı ve yardımcı kitaplar	Önerilecek Kaynaklardan Bazıları: 1. Malcolm Evans, International Law, Oxford University Press, New York 2019.

	2.Martin Dixon, et.al., Cases & Materials on International Law, Oxford University Press, New York, 2011. 3.Selami Kuran, Uluslararası Deniz Hukuku, Türkmen Kitabevi, İstanbul, 2009. 4.Gökhan Yaşar Duran - Çağdaş Evrim Ergün, Uluslararası Hukukta Adalar Çakmak Yayınevi, Kocaeli, 2011, 5.Uğur Bayıllıoğlu, Uluslararası Hukuk Açısından Ege Karasular Sınırlandırması, Turhan Kitabevi, Ankara, 2011.
Ders değerlendirme	Bu derste genel olarak, deniz alanlarının hukuki rejimi, devletlerin yetkisi, deniz alanlarının kullanımı ve denizdeki gemilerin seyrüseferini düzenleyen kurallar ele alınacaktır. Bu amaçla deniz hukukunun tanımı, gelişimi, kaynakları ve kavramları incelenecek, uluslararası hukuk kişilerinin deniz alanları ve deniz yatağındaki hak ve yükümlülükleri belirlenecektir. Karasuları, bitişik bölge, balıkçılık bölgesi, münhasır ekonomik bölge, kıta sahanlığı, derin deniz yatağı ve açık deniz alanlarına ilişkin uluslararası hukuk düzenlemeleri ele alınacaktır. <i>In this course, the legal regime of maritime areas, the jurisdiction of states, the use of maritime areas and the rules governing the navigation of ships at sea will be discussed in general. For this purpose, the definition, development, sources and concepts of the law of the sea will be examined, and the rights and obligations of international legal persons in the sea areas and seabed will be determined. International law regulations regarding territorial waters, contiguous zone, fishing zone, exclusive economic zone, continental shelf, deep seabed and high seas will be discussed.</i>
Ders Adı	HKUK650 Avrupa Birliği İç Pazar Hukuku (3 Kredi) (Internal Market Law of the European Union)
Dersin haftalık ders ve uygulama saati	3
Kısa ders tanımı	Avrupa Birliği'nin hedeflediği iç pazarın oluşmasını sağlamak üzere, malların kişilerin, hizmetlerin ve sermayenin serbest dolaşımını sağlamaya yönelik temel prensipler Avrupa Birliği Adalet Divanı kararları ışığında incelenecektir. <i>The basic principles for ensuring the free movement of goods, persons, services and capital in order to create the internal market that the European Union aims to create will be examined in the light of the decisions of the Court of Justice of the European Union.</i>
Ders kitabı ve yardımcı kitaplar	Kaynak Önerileri: Catherine Barnard, Substantive Law of the EU İlke Göçmen, Avrupa Birliği Maddi Hukuku: İç Pazar
Ders değerlendirme	Avrupa Birliği'nin hedeflediği iç pazarın oluşmasını sağlamak üzere, malların kişilerin, hizmetlerin ve sermayenin serbest dolaşımını sağlamaya yönelik temel prensipler Avrupa Birliği Adalet Divanı kararları ışığında incelenecektir. <i>The basic principles for ensuring the free movement of goods, persons, services and capital in order to create the internal market that the European Union aims to create</i>

	<i>will be examined in the light of the decisions of the Court of Justice of the European Union.</i>
--	--

Ders Adı	HKUK651 Avrupa Birliği Rekabet Hukuku (3 Kredi) (European Union Competition Law)
Dersin haftalık ders ve uygulama saati	3
Kısa ders tanımı	İç Pazar'ın etkin şekilde çalışabilmesi bakımından işletmelerin rekabet etmesini sağlamaya yönelik olarak gerek Antlaşmalar'da yer alan gerekse Avrupa Birliği tarafından yürürlüğe sokulan hukuk kuralları incelenecektir. Bu çerçevede işletmeler arası antlaşmalar, hakim durumun kötüye kullanılması, birleşme ve devralmalar, Rekabet hukuku ihlallerinin soruşturulmasına dair prosedür soruşturmalar sırasında temel hak ve özgürlüklerin korunması ve Birlik organları ile ulusal rekabet kurumları arasındaki ilişkiler incelenecektir. <i>In order to ensure the effective functioning of the Internal Market, the legal rules enshrined in the Treaties and enacted by the European Union will be examined in order to ensure that businesses compete. In this framework, inter-business agreements, abuse of dominant position, mergers and acquisitions, the procedure for the investigation of infringements of competition law, the protection of fundamental rights and freedoms during investigations and the relations between the Union bodies and national competition authorities will be examined.</i>
Ders kitabı ve yardımcı kitaplar	Kaynak Önerileri: Ariel Ezrachi, EU Competition Law Uğur Özgöker, Avrupa Birliği Rekabet Hukuku ve Politikası Alison Jones ve Brenda Sufrin, EC Competition Law
Ders değerlendirmesi	İç Pazar'ın etkin şekilde çalışabilmesi bakımından işletmelerin rekabet etmesini sağlamaya yönelik olarak gerek Antlaşmalar'da yer alan gerekse Avrupa Birliği tarafından yürürlüğe sokulan hukuk kuralları incelenecektir. Bu çerçevede işletmeler arası antlaşmalar, hakim durumun kötüye kullanılması, birleşme ve devralmalar, Rekabet hukuku ihlallerinin soruşturulmasına dair prosedür soruşturmalar sırasında temel hak ve özgürlüklerin korunması ve Birlik organları ile ulusal rekabet kurumları arasındaki ilişkiler incelenecektir. <i>In order to ensure the effective functioning of the Internal Market, the legal rules enshrined in the Treaties and enacted by the European Union will be examined in order to ensure that businesses compete. In this framework, inter-business agreements, abuse of dominant position, mergers and acquisitions, the procedure</i>

	for the investigation of infringements of competition law, the protection of fundamental rights and freedoms during investigations and the relations between the Union bodies and national competition authorities will be examined.
--	--

Ders Adı	HKUK676 Uluslararası Ticaret Hukuku (3 Kredi) (International Commercial Law)
Dersin haftalık ders ve uygulama saati	3
Kısa ders tanımı	Bu ders kapsamında uluslararası ticaret kavramı, önemi ve tarihsel gelişimi; uluslararası ticaret hukukuna ilişkin temel kavramlar, kurumlar ve uluslararası ticaret kuruluşları; uluslararası ticari sözleşmelerin hazırlanması, uluslararası ticarete kullanılan ödeme yöntemleri, uluslararası ticarete kullanılan teslim şekilleri ile kambiyo mevzuatı ve gümrük mevzuatının incelenmesi hedeflenmektedir. Bu ders alan öğrencilerin uluslararası ticaret hukukuna ilişkin öğreti, mevzuat ve milletlerarası anlaşmalara hakimiyet sağlamak suretiyle mahkeme kararlarıyla birlikte sorunların ortaya çıkışı ve söz konusu sorunların çözümü konusunda yetkinlik sağlamaları hedeflenmektedir. <i>Within the scope of this course, it is aimed to examine the concept of international trade, its importance and historical development; basic concepts, institutions and international commercial organizations related to international trade law; preparation of international commercial contracts, payment methods used in international trade, delivery methods used in international trade, foreign exchange legislation and customs legislation.</i>
Ders kitabı ve yardımcı kitaplar	Önerilen Kaynaklar: - Ekşi, Nuray: Milletlerarası Ticaret Hukuku, 4. Baskı, İstanbul 2020, ISBN: 9786052428436. - Doğan, Vahit: Milletlerarası Ticaret Hukuku, Ankara 2020, ISBN: 9786057867919. - Erdem, Ercüment: Milletlerarası Ticaret Hukuku İle İlgili Makaleleri, İstanbul 2015, ISBN: 978-9752957831. - Erdem, H. Ercüment: Milletlerarası Ticaret Hukuku, 2. Baskı, İstanbul 2020, ISBN: 9786257953740. - Mo, John: International Commercial Law, 6th Edition, 2015, ISBN: 9780409341560. - Twigg, Flesner, Christian: Foundations of International Commercial Law 2022, ISBN: 9781138911338.

Ders deęerlendirmesi	Bu ders kapsamında uluslararası ticaret kavramı, önemi ve tarihsel gelişimi uluslararası ticaret hukukuna ilişkin temel kavramlar, kurumlar ve uluslararası ticaret kuruluşları; uluslararası ticari sözleşmelerin hazırlanması, uluslararası ticarete kullanılan ödeme yöntemleri, uluslararası ticarete kullanılan teslim şekilleri ile kambiyo mevzuatı ve gümrük mevzuatının incelenmesi hedeflenmektedir. Bu ders alan öğrencilerin uluslararası ticaret hukukuna ilişkin öğreti, mevzuat ve milletlerarası anlaşmalara hakimiyet sağlamak suretiyle mahkeme kararlarıyla birlikte sorunların ortaya çıkışı ve söz konusu sorunların çözümü konusunda yetkinlik sağlamaları hedeflenmektedir. <i>Within the scope of this course, it is aimed to examine the concept of international trade, its importance and historical development; basic concepts, institutions and international commercial organizations related to international trade law preparation of international commercial contracts, payment methods used in international trade, delivery methods used in international trade, foreign exchange legislation and customs legislation. It is aimed that the students who take this course will be able to provide competence in the emergence of problems and the solution of these problems with court decisions by having a command of the doctrine legislation and international agreements related to international trade law.</i>
-----------------------------	---

Ders Adı	HKUK675 Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Çek Hukuku (3 Kredi) (Turkish Republic of Northern Cyprus Cheque Law)
Dersin haftalık ders ve uygulama saati	3
Kısa ders tanımı	Çek, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC)'nde yaygın olarak kullanılan bir ödeme aracı niteliğindedir. Ödeme aracı niteliğinin sağlanabilmesi için, düzenlenen senedin çek için öngörülen yasal unsurları taşıması gereklidir. KKTC hukuku, ağırlıklı olarak Anglo-Sakson hukuku etkisindedir. Bu özelliğ nedeniyle yasalar kadar yargı kararları da büyük önem taşımaktadır. KKTC çek hukukunun temelini Poliçeler Yasası oluşturmaktadır. Poliçeler Yasası, 1882 tarihli Bills of Exchange Act'in tercüme edilmesi yoluyla Kıbrıs hukuk sistemine dahil edilmiştir. Yasa'nın çeklere ayrılan III. Kısım ise günümüzde karma nitelik taşımaktadır. Çekin hukuki niteliğine ilişkin düzenlemelerde Bills of Exchange Act etkisi devam etmekte iken, karşılıksız çeke bağlanan yaptırım konusunda ise Yasa Türk hukuku ile uyum içindedir. Karşılıksız çek ve buna bağlanan yaptırımlar hukuki açıdan büyük önem arz eder. Nitekim, Poliçeler Yasası'nın en çok değişiklik geçiren kısmı da çekin karşılıksız kalması ve buna bağlanan sonuçlardır. KKTC hukukunda, karşılıksız çek düzenlemeye bağlanan tek yaptırım çek hesabı açma ve kullanma yasağıdır. Yasağın uygulanması bakımından KKTC Merkez Bankası'na önemli görevler yüklenmiştir. Çek hesabı açma ve kullanma yasağı, karşılıksız kalan çek bedellerinin tamamen ödenmesi halinde kalkmaktadır. Dolayısıyla yasağın caydırıcılığı sorgulanmaya açıktır. Nitekim yasak kapsamına giren kişi sayısında, yıllar içinde bir azalış olmaması bunu doğrular niteliktedir. <i>The cheque is a widely used payment instrument in the Turkish Republic of Northern Cyprus (TRNC). In order to qualify as a means of payment, the issued promissory note must have the legal elements stipulated for a check.</i> <i>TRNC law is predominantly influenced by Anglo-Saxon law. Due to this feature judicial decisions are of great importance as well as laws. The basis of TRNC</i>

	cheque law is the Policies Law. The Policies Law was incorporated into the Cypriot legal system through the translation of the Bills of Exchange Act of 1882. Part III of the Law, which is devoted to cheques, is of a mixed nature today. While the influence of the Bills of Exchange Act continues in the regulations regarding the legal nature of the check, the Law is in harmony with Turkish law regarding the sanctions attached to the bounced check. Bad cheques and the sanctions attached to them are of great legal significance. As a matter of fact, the most amended part of the Policies Law is the bounced cheque and the consequences attached to it. Under TRNC law, the only sanction regulated for bounced cheques is the prohibition of opening and using a checking account. The TRNC Central Bank has important duties with respect to the enforcement of the prohibition. The prohibition on opening and using a cheque account is lifted upon full payment of the amount of the dishonored cheque. Therefore, the deterrence of the prohibition is open to question. As a matter of fact, the fact that there has been no decrease in the number of persons covered by the ban over the years confirms this.
Ders kitabı ve yardımcı kitaplar	Önerilen Kaynaklar: -Bozer, Ali/Göle, Celal: Kıymetli Evrak Hukuku, 10. Baskı, Ankara 2021, ISBN: 9786257421157 -Kendigelen, Abuzer: Çek Hukuku, 6. Baskı, Ankara 2021, ISBN: 9789755372822 -Poroy, Reha/Tekinalp, Ünal: Kıymetli Evrak Hukuku, 24. Baskı, İstanbul 2021, ISBN: 9786257421157
Ders değerlendirmesi	Hukuk doktora programı için önerilen bu derste, konuya ilişkin mevzuat karşılaştırmalı olarak incelenecek ve yargı kararları ışığında mevzuat değerlendirilmeye alınacaktır. Dersin hedefi, özellikle doktora eğitimi yapan uygulamacılar (hakim, savcı, avukat vb.) için konunun tüm yönleriyle değerlendirilmesi ve bu kapsamda uygulamaya yardımcı olunmasıdır. <i>In this course, which is recommended for the Ph.D program, the legislation on the subject will be examined comparatively and the legislation will be evaluated in the light of judicial decisions.</i> <i>The aim of the course is to evaluate the subject in all aspects, especially for practitioners (judges, prosecutors, lawyers, etc.) doing post-graduate education and to help the practice in this context.</i>

Ders Adı	HKUK686 Hukukta Bilimsel Araştırma Yöntemi ve Teknikleri (3 Kredi) (Scientific Research Methods and Techniques in Law)
Dersin haftalık ders ve uygulama saati	3
Kısa ders tanımı	Bilimsel Araştırma Yöntemi ve Teknikleri dersinin, Fakültemizde lisansüstü öğrenim gören her öğrencinin hem yüksek lisans hem de doktora programı çerçevesinde yürüteceği çalışmalarda, yazmakla yükümlü olduğu ödevlerde seminerlerde ve tezlerde kullanacağı bilimsel araştırma yöntemini, çalışmaları sırasında yararlanılabilecek kaynakları, atıf usullerini, sistematik bir bilimsel araştırmanın yazım tekniklerini öğretmeyi hedefleyen kapsamlı bir içeriği vardır. Özellikle tez aşamasındaki öğrencilerimizin bu konularda yaşadıkları sıkıntıların tezler hazırlanıp jüriye önüne geldikten sonra fark edilmesi ve bu sorunların bu aşamada giderilmesinin ciddi güçlükler arz etmesi böyle bir dersin yüksek lisans ve doktora programında yer almasını zorunlu kılmıştır. <i>The Scientific Research Methods and Techniques course has a comprehensive content that aims to teach the scientific research method, the sources that can be used during the studies, citation procedures, and the writing techniques of a systematic scientific research that each student studying at our Faculty will use in the studies, assignments, seminars and theses that they are obliged to write within the framework of both the master's and doctoral program. The fact that the problems experienced by our students especially at the thesis stage, are realized after the theses are prepared and presented to the juries, and that these problems present serious difficulties to be solved at this stage has made it necessary to include such a course in the master's and doctoral program.</i>
Ders kitabı ve yardımcı kitaplar	Önerilen Kaynaklar: Ataöv, Türkkiye, Bilimsel Araştırma El Kitabı, Savaş Yayınları, Ankara 1982.
Ders değerlendirilmesi	Bu derste, öğrencilerin diğer yüksek lisans ve doktora dersleri için yaptıkları çalışmalar da bilimsel araştırma yöntemi ve teknikleri çerçevesinde değerlendirilecek ve Fakültemizde yapılan yüksek lisans ve doktora çalışmalarının düzeyinin yükseltilmesi hedeflenecektir. <i>In this course, the studies of the students for other master's and doctoral courses will be evaluated within the framework of scientific research methods and techniques and it will be aimed to raise the level of master's and doctoral studies in our Faculty.</i>

Ders Adı	HKUK693 Bilişim Teknolojisi ve Kişisel Verilerin Korunması Hakkı (3 Kredi) (Information Technology and the Right to Protection of personal Data)
Dersin haftalık ders ve uygulama saati	3
Kısa ders tanımı	Ders kapsamında günümüzde gelişen bilişim/enformasyon sistemleri ve teknolojilerinin, sağladıkları artı değerler ile özellikle, kişisel verilerin korunması bağlamında, temel hak ve hürriyetler açısından nasıl bir tehlike veya güvenceye beraberinde getirdiği sorusu tartışılacaktır. <i>Within the scope of the course, the question of what kind of danger or guarantee the</i>

	<i>developing information systems and technologies bring with them in terms of fundamental rights and freedoms, especially in the context of the protection of personal data, with the added values they provide, will be discussed.. Detailed explanation is provided in the course evaluation below.</i>
Ders kitabı ve yardımcı kitaplar	Kaynak Önerileri: -Sultan Üzeltürk, “Anayasası ve İnsan Hakları Avrupa Sözleşmesine göre Öze Hayatın Gizliliği Hakkı.” 2004, Beta, İstanbul. - Kemal Şenocak, Muhtelif Yönleriyle Kişisel Verilerin Korunması Hukuku, 2022, ISBN: 9786050513370, Yetkin Yayınları, Ankara. -Çağlar Ersoy, Robotlar, Yapay Zeka ve Hukuk, On İki Levha Yayıncılık. 2019 İstanbul. -Murat Volkan Dülger, Kişisel Verilerin Korunması Hukuku. 3. Baskı. İstanbul Hukuk Akademisi. 2020. -Themistoklis Tzimasv (Ed.), Legal and Ethical Challenges of Artificial Intelligence from an International Law Perspective, Springer, 2021. - Demet Çelik Ulusoy, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde Kişisel Verilerin Korunması Hukuku (Avrupa Birliği Hukukuyla Karşılaştırmalı), 2021 Yetkin Yayınları, Ankara. - Kevin D. Ashley, Artificial Intelligence and Legal Analytics: new tools for law practice in the digital age, Cambridge University Press, 2017.
Ders değerlendirmesi	Ders içeriği Anayasa hukuku alanının en önemli boyutu temel hak ve özgürlüklerin güvence altına alınmasına ilişkin ilkeleridir. Bu bağlamda günümüzde teknolojinin gelişmesiyle hak ve özgürlüklerin güvence altına alınmasına ilişkin anayasa güvencelerin durumu son derece önemli hale gelmiştir. Gelişen enformasyon sistemleri ve teknolojileri karşısından, özellikle kişisel verilerin korunması bağlamında temel hak ve hürriyetler açısından nasıl bir güvenceyi veya tehlikeyi beraberinde getirmektedir sorusu tartışmaya değerdir. Anayasal demokrasiler temel hak ve özgürlüklerin güvence altına alınmasını zorunlu kılmaktadır. Ancak hak ve özgürlüklerin güvence altına alınması ilkeleri gelişen teknolojiyle bilişim sistemlerinin hızı karşısında yetersiz kalabilmektedir. Bu ders kapsamında kişilere ilişkin bilgilerin bilişim teknolojisindeki sistemler aracılığıyla kullanılmasının başta özel yaşamın gizliliğinin korunması, kişisel verilerin korunması hakkı ve buna bağlı haklar üzerinden irdelenmesi sağlanacaktır. Bilişim teknolojisinde kişisel veri yönetimi ve güvenliği ile yapay zeka, metaevren, dijital anayasal ve otorite devletler, yeni kuşak dijital haklar gibi güncel kavramlar anayasa hukukunun temel ilkeleri karşısında ele alınacaktır. <i>The most important dimension of the field of constitutional law is the principles of guaranteeing fundamental rights and freedoms. In this context, today, with the development of technology, the status of constitutional guarantees regarding the guarantee of rights and freedoms has become extremely important. In the face of developing information systems and technologies, the question of what kind of assurance or danger it brings with it in terms of fundamental rights and freedoms especially in the context of the protection of personal data, is worthy of discussion. Constitutional democracies require the guarantee of fundamental rights and freedoms. However, the principles of securing rights and freedoms may be inadequate in the face of the speed of developing technology and information</i>

	systems. Within the scope of this course, the use of personal information through information technology systems will be examined through the protection of privacy the right to protection of personal data and related rights. Current concepts such as personal data management and security in information technology, artificial intelligence, meta-universe, digital constitutional and authoritarian states, new generation digital rights will be discussed against the basic principles of constitutional law.
--	---

1.11 Programın KKTC, T.C. ve dünyadaki tüm uygulamaları ile ilgili detaylı bilgi ve önerilen programın diğerleri ile olan benzerlikleri ve farklılıkları.

Özel Hukuk Doktora Programı, öğrencileri özel hukukun çeşitli alanlarında güncel bilgilerle donatma ve bu alanlarda uzmanlaşma fırsatı sunmayı hedeflemektedir. Hukuk disiplini, özellikle ulusal nitelikte boyutu olması nedeniyle, içinde bulunduğumuz ülkede yürürlükte olan hukuk sistemi esas alınarak çalışmalar yapılabileceği göz önünde bulundurulmalıdır. Bu bağlamda da, yurtdışındaki benzer programlardan müfredat olarak farklılaşabileceği; ancak, doktora programının gereklilikleri bağlamında (yeterlik sınavı, ders ve tez çalışması gibi) bahse konu programlarla ortak noktalarının bulunduğunu belirtmek gerekir.

DAÜ Hukuk Fakültesi, diploması KKTC’de YÖK tarafından ilk tanınan Fakülte olarak, lisans ve yüksek lisans derecesi sunan, hukuk disiplini uzman kadrosu ve tecrübesiyle 20 yılı aşkındır mezun vermektedir. Mezunlarımız gerek KKTC’de, gerekse TC veya diğer ülkelerde oldukça başarılı bir biçimde meslek icra etmektedirler. Bahse konu bilgi birikimi ve deneyimiyle DAÜ Hukuk Fakültesi’nin Doktora Programı’ndaki hedefi, öğrencileri özel hukukun çeşitli alanlarında güncel, karşılaştırmalı ve evrensel nitelikte bilgilerle donatıp, uzmanlaşmalarını sağlamaktır.

Programda, özel hukuk alanındaki meseleleri irdelleyip, muhakeme ederek çareler üretebilen, öğrendiği teorik bilgileri uygulamadan örneklerle güçlendirip, yaptığı araştırmaların sonuçlarını analiz ederek, çağdaş yaklaşımlar ortaya koyabilen doktorlar yetiştirmek amaçlanmaktadır.

Program, Medeni Hukuk, Borçlar Hukuku, Milletlerarası Özel Hukuk, İş Hukuku, Ticaret Hukuku, Banka ve Sigorta Hukuku, Tüketici Hukuku, Rekabet Hukuku gibi alanlarda ulusal ve uluslararası hukuk esas alınarak, öğrencilere özel hukuk alanında derinlemesine bilgi kazandırıp kariyerlerine katkıda bulunmayı amaçlamaktadır.

Program öğrencilere analitik düşünce, araştırma yeteneği ve uzmanlık alanında bilgi sağlama konusunda fırsatlar sunmaktadır. Doktora eğitimi genellikle bu vizyon ve misyonu üstlenmektedir.

Benzer program örnekleri aşağıda listelenmiştir.

Ankara Üniversitesi - Sosyal Bilimler Enstitüsü

<http://sosbilens.ankara.edu.tr/>

İstanbul Üniversitesi - Sosyal Bilimler Enstitüsü

https://sosyalbilimler.istanbul.edu.tr/ti7_

Marmara Üniversitesi - Sosyal Bilimler Enstitüsü

<https://sbe.marmara.edu.tr/lisansustu-islemler/basvuru-sartlari-ve-degerlendirme>

Anadolu Üniversitesi - Sosyal Bilimler Enstitüsü

<https://www.anadolu.edu.tr/akademik/enstituler/1032/ozel-hukuk-anabilim-dali-doktora/dersler>

Bilkent Üniversitesi - Sosyal Bilimler Enstitüsü

<http://www.hukuk.bilkent.edu.tr/index.php?page=arayuz&type=0&id=48>

Yeditepe Üniversitesi - Sosyal Bilimler Enstitüsü

<https://sbe.yeditepe.edu.tr/tr/hukuk-doktora-programi>

Özyeğin Üniversitesi - Sosyal Bilimler Enstitüsü

<https://www.ozyegin.edu.tr/tr/sosyal-bilimler-enstitusu>

Galatasaray Üniversitesi - Sosyal Bilimler Enstitüsü
<http://sbe.gsu.edu.tr/tr>
Mef Üniversitesi - Sosyal Bilimler Enstitüsü
<https://gsss.mef.edu.tr/#gsc.tab=0>
Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi - Lisansüstü Eğitim Enstitüsü
<https://hacibayram.edu.tr/le>
Dokuz Eylül Üniversitesi - Sosyal Bilimler Enstitüsü
<https://sbe.deu.edu.tr/tr/>
Oxford University
<https://www.ox.ac.uk/admissions/graduate/courses/dphil-law>
The London School of Economics and Political Science
<https://www.lse.ac.uk/law/study/phd>
University of Birmingham
<https://www.birmingham.ac.uk/postgraduate/courses/research/law/law.aspx>

1.12 Önerilen program, halen aynı bölüm ve/veya fakülte içerisinde yürütülmekte olan diğer programlarla iş birliği içerisinde olacaksa, iş birliğinin ne şekilde gerçekleşeceğini somut olarak açıklayınız.
Önerilen Doktora Programı için Hukuk Fakültesi bünyesinde görev yapan öğretim üyelerinin ders vermek suretiyle Programa katkı koymaları planlanmaktadır. İşbirliği, öğretim üyelerinin ders vererek, doktora yeterlilik jürilerine katılarak, tez yöneterek ve tez savunmalarına katılarak Programa katkı koymaları şeklinde gerçekleşecektir.

2. AKADEMİK ALTYAPI

2.1 Önerilen programda ders verecek öğretim elemanları için Ek-1.3'te verilen tabloyu doldurunuz.
Önerilen programda ders verecek öğretim elemanları için Ek-1.3'te verilen tablo doldurulmuştur.

Sıra No	Adı Soyadı	Unvanı	Tam zamanlı	Yarı zamanlı	Bağlı bulunduğu	
					Üniversite	Bölüm/ Firma
1	Murat Turgut Turhan	Prof. Dr.	Kıdemli Öğretim Üyesi		Doğu Akdeniz Üniversitesi	Hukuk Fakültesi, Milletlerarası Özel Hukuk Anabilim Dalı
2	Şükran Ertürk	Prof. Dr.	Tam zamanlı		Doğu Akdeniz Üniversitesi	Hukuk Fakültesi, İş Hukuku Anabilim Dalı, Hukuk Yüksek Lisans Programı
3	Arzu Alibaba	Doç. Dr.	Tam zamanlı		Doğu Akdeniz Üniversitesi	Hukuk Fakültesi, Milletlerarası Özel Hukuk Anabilim Dalı, Hukuk Yüksek Lisans Programı
4	Hacer Soykan Adaoğlu	Doç. Dr.	Tam zamanlı		Doğu Akdeniz Üniversitesi	Hukuk Fakültesi, Milletlerarası Hukuk Anabilim Dalı, Hukuk Yüksek Lisans Programı
5	Demet Çelik Ulusoy	Doç. Dr.	Tam zamanlı		Doğu Akdeniz Üniversitesi,	Anayasa Hukuku Anabilim Dalı, Hukuk

6	Hakan Bilgeç	Doç. Dr.	Tam zamanlı		Doğu Akdeniz Üniversitesi,	Yüksek Lisans Programı Ticaret Hukuku Anabilim Dalı, Hukuk Yüksek Lisans Programı
7	Ulaş Gündüzler	Yrd. Doç. Dr.	Tam zamanlı		Doğu Akdeniz Üniversitesi	Milletlerarası Hukuk Anabilim Dalı, Hukuk Yüksek Lisans Programı
8	Emine Koçano Rodoslu	Yrd. Doç. Dr.	Tam zamanlı		Doğu Akdeniz Üniversitesi,	Medeni Hukuku Anabilim Dalı, Hukuk Yüksek Lisans Programı
9	Bezar Eylem Ekinci	Yrd. Doç. Dr.	Tam zamanlı		Doğu Akdeniz Üniversitesi,	Anayasa Hukuku Anabilim Dalı, Hukuk Yüksek Lisans Programı

2.2 Ek-1.3'deki tabloda belirtilen öğretim elemanlarının özgeçmişleri Ek-1.4'deki verilen örneğe göre hazırlanarak aşağıda sunulmuştur.

EK- 1.4- PROGRAMDA DERS VERECEK ÖĞRETİM ELEMANLARININ SIRASIYLA ÖZGEÇMİŞLERİ

ÖZGEÇMİŞ

1. **Adı Soyadı** : Murat Turgut TURHAN
2. **Doğum Tarihi** : 12.05.1954
3. **Unvanı** : Prof. Dr.
4. **Öğrenim Durumu** : Doktora
5. **Çalıştığı Kurum** : Doğu Akdeniz Üniversitesi Hukuk Fakültesi

Derece	Alan	Üniversite	Yıl
Lisans (LL.B.)	Hukuk	Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi	1975
Y. Lisans (LL.M.)			
Doktora (Ph.D.)	Hukuk	Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi	1988

5. Akademik Unvanlar

Yardımcı Doçentlik Tarihi : 1989 Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi

Doçentlik Tarihi ve alanı : 1995 Üniversitelerarası Kurul YÖK

Profesörlük Tarihi : 2000 Ankara Üniversitesi

6. Yönetilen Yüksek Lisans ve Doktora Tezleri

6.1. Yüksek Lisans Tezleri

İmsel.Ç. "KKTC İle TC Arasında İmzalanan Anlaşma Hükümlerine Göre TC Ve KKTC Mahkemelerinden Verilen İlamların Karşılıklı Olarak Tanınması ve Tenfizi", Doğu Akdeniz Üniversitesi, 2002

Çiğdem.Ö. "Türk Hukukunda Vatandaşlığa Alınmanın İptali", Doğu Akdeniz Üniversitesi, 2015

Narkabulova.F.. "Evlenmenin Kadının Vatandaşlığına Etkisi ve Sonuçları", Doğu Akdeniz Üniversitesi, 2016

6.2 Doktora Tezleri

7. Yayınlar

7.1 Kitaplar

Haksız Fiilden Doğan Kanunlar İhtilâfı Alanında İka Yeri Kuralı, (Doktora Tezi), Ankara 1989.
Polis İçin Devletler Özel Hukuku Mevzuatı, Ankara 1995.
Milletlerarası Sözleşmelerde Yabancı Para Kayıtları, (Doçentlik Esas Çalışması), Ankara 1996.
KKTC Yurttaşlık Hukukunda Yurttaşlığın Kazanılması, (Profesörlük Esas Çalışması), Ankara 2001.
Ticari Tahkimi Düzenleyen Temel Metinler, (S.Sirmen,G. Bayraktaroğlu, R.Erten'le birlikte), Ankara 2001.
KKTC Yurttaşlık Hukuku, Ankara 2002.
Annan Plânı'nın Vatandaşlığa İlişkin Düzenlemeleri, I.Bs. Gazimausa 2003, 2. Bs. Gazimağusa 2003.
Avrupalı Üniversite, Yüksek Öğretimde Yönelimler/Eğilimler, Gazimağusa 2008.
Vatandaşlık Hukuku, (Doç.Dr. F. Tanrıbilir ile birlikte), Ankara 2009
Ada Yazıları (2007-2009), Ankara 2010.
Kıbrıs Makaleleri, Lefkoşa 2012
80 Pişmiş Kuruyemiş, İstanbul 2017.
Ortographiam, Kültür/ Sanat Yazıları, Yetkin Yayınları, Ankara 2021.

7.2 Bilimsel dergilerde yayınlanmış olan makaleler

Davacının veya davaya katılanın teminat gösterme yükümü, Prof.Dr. O.F. Berki'ye Armağan, Ankara 1977.
Çin Halk Cumhuriyeti Vatandaşlık Yasası üzerine düşünceler, 38. AÜHFD, (1983), sh.223-250.
İsviçre Devletler Özel Hukuku Federal Yasa Tasarısı ve milletlerarası tahkim, 4. MHB,(1984), sh.32-39.
10 Haziran 1978 tarihli İsviçre Devletler Özel Hukuku Federal Kanun Tasarısı, Prof. Dr. H. Belbez'e Armağan, Ankara 1978, sh.247-298.
Extradition of criminals in Turkish Criminal Law,14. Warsawa Law Review, (1988), sh.341-361.(Prof.Dr. Bogdan Wierbicki ile beraber)
Literatürden hareketle haksız fiilden doğan kanunlar ihtilâfı alanına ilişkin bazı gözlemler, 41. AÜHFD,(1990), sh.95-117.
İsviçre Devletler Özel Hukuku Federal Kanununda sözleşmeden doğan borçlara uygulanacak hukuk ve Türk hukuku, 41. AÜHFD,(1990), sh.119-149.
İtalyan hukukunda kanunlar ihtilâfı hukukunun genel problemleri, Prof.Dr. A. Bozer'e Armağan, Ankara 1998, sh.761-765.
KKTC yurttaşlık hukukunda evlenmenin vatandaşlığa etkisi ve kadın, I. Women 2000,(2002), sh.41.
Euro'nun hukuki yapısı ve özellikleri, 50. AÜHFD,(2002), sh.1-13.
Annan Plânı'nın değiştirilmiş şeklinin vatandaşlıkla ilgili düzenlemeleri, BM in Kıbrıs'ta Son Diplomatik Girişimi, Annan Plânı'nın Analizi, (Der. Efegil, E.), İstanbul 2003, sh.157-207.
Annan Plânı'nın II. ve III. halinin vatandaşlık hukukuna ilişkin düzenlemeleri, Karşılaştırmalı bir inceleme, BM in Kıbrıs'ta Son Diplomatik Girişimi, Annan Plânı'nın Analizi, İstanbul 2003, sh.207-261.
Legal Education in North Cyprus, Legal Education, Leuven 2006, sh.9-11. (A.Alibaba ve U. Gündüzler'le birlikte).
Euro'nun Hukuki Araçlara Etkisi Hakkında Kanun'da yer alan kanunlar ihtilâfı kuralları, Prof.Dr. Tuğrul Ansay'a Armağan, Ankara 2006, sh.371-390.
Çanakkale Savaşı ve Kıbrıs, Prof.Dr. Aslan Gündüz'e Armağan, İstanbul 2007, sh.71-92.
Tarihsel bakış açısıyla Kıbrıs Türk hukuk sistemi, Prof.Dr. H. Fişek Armağanı, 57. AÜHFD,(2008), sh.253-286.
Kıbrıslı Türklerin vatandaşlığının gelişimi, Kıbrıslılık, (Der. Hasgüler,M.), İstanbul 2008, sh.56-83.
Uluslararası insancıl hukuk ve İsrail'in Gazze harekâtı, 41. İÜSBFD,(2009), sh.181

7.3 Metni Yayınlanmış Tebliğler

Fransız hukukunda milletlerarası tahkim, Milletlerarası Tahkim Konusunda Yasal bir Düzenleme Gerekir mi? Sempozyum: Bildiriler-Tartışmalar, Ankara 1997, sh.67-98.
Türk vatandaşlığından çıkanların hakları, Vatandaşlık ve Yabancılar Hukuku Alanındaki Son Gelişmeler, 24-25 Eylül, İstanbul 1998, sh.101-127.
Sözleşmelerin sürekliliği bakımından Euro ve Türk hukuku, Avrupa Ekonomik ve Parasal Birliği'nin Doğurduğu Hukukii Sonuçlar ve Türkiye Sempozyumu, (Abant), Ankara 1999, sh.84-104.
TC ve KKTC den alınan mahkeme ilâmlarının karşılıklı tanınması ve tenfizi, TC-KKTC Hukuk Formu, Şubat

1999, Kıbrıs Türk Hukuk Dosyası, Ankara 1999, sh.209-228.

Euro'nun özgün yapısı karşısında sözleşmelerin sürekliliği ilkesi, Birinci Yılında Euro Sempozyumu, 18-22 Ekim 1999, Ankara, sh.155-166.

Sözleşmelerin sürekliliği ilkesi ve kanunlar ihtilâfi hukuku, Birinci Yılında Euro Sempozyumu, 18-22 Eki 1999, Ankara, sh.340-345.

TC-KKTC arasında imzalanan anlaşmaların iki ülke iç hukukundaki yeri ve uygulaması, tanıma ve tenfiz, TC-KKTC Karşılaştırmalı Hukuk Sempozyumu, 8-10 Kasım, Lefkoşa 2000, sh.224-230.

Para hukukunun temel kavramları karşısında Euro, Ekonomik ve Parasal Birliğe Uyum Çalışmaları, Ankara 2002, sh.48-51.

Birleşmiş Milletler Çözüm İnisiyatifleri ve Annan Plânı, Kıbrıs'ın Dünü, Bugünü , Yarını Paneli, 5 Nisan 2003 Kayseri, 27. Kayseri Barosu Dergisi,(2003), sh.17-29.

TC ve KKTC vatandaşlığına sahip olan kişilerin askerlik yükümlülükleri, 5. Uluslararası Kıbrıs Araştırmaları Kongresi Bildirileri, 14- 15 Nisan 2005, C.I, sh.85-108.

Doğu Akdeniz havzasının jeopolitik önemi, Kıbrıs Ekseninde Uluslararası Deniz Hukukundaki Son Gelişmeler Sempozyumu, 8-9 Mayıs 2008, sh.1-40.

Parlayan küresel güç Çin Halk Cumhuriyeti ve Kıbrıs, I. Uluslararası Kıbrıs Sempozyumu, Kıbrıs Türk Kültür Derneği, 21-23 Kasım 2008, sh.1-34.

KKTC- Azerbaycan ilişkileri, 7. Uluslararası Kıbrıs Kongresi, DAÜ Kıbrıs Araştırmaları Merkezi, Gazimağusa 2009, 1.AÜHFD ,(2011), sh.175-193.

GKRY nin yürütmekte olduğu doğal gaz arama çalışmalarına genel bir bakış, III. Dünya Kıbrıs Türkleri Kongresi, 21-23 Kasım 2013 Girne, Prof.Dr. R. Arslan'a Armağan, Ankara 2015, sh.1553-1563.

GKRY nin Avrupa enerji piyasasının merkezine oturma hayalinin çöküşü, Uluslararası

Boyutlarıyla Kıbrıs Meselesi Uluslararası Sempozyumu, Atatürk Araştırma Merkezi-DAÜ Atatürk Araştırma ve Uygulama Merkezi, 12-14 Aralık 2014, Gazimağusa, Prof. Dr. H. Pazarcı'ya Armağan, Ankara 2015, sh.551-577.

Anayasa ve vatandaşlık (md 66), Türkiye'nin Anayasa Gündemi sempozyumu, 2-3 Mayıs 2013, DAÜ, Gazimağusa 2015, sh. 221-248.

Güncel KKTC yurttaşlık hukukuna genel bir bakış, Prof.Dr. Esin Konanç'ın Anısına TC- KKTC Karşılaştırmalı vatandaşlık hukukun sempozyumu, Bildiriler ve Tartışmalar, 23 Aralık 2016, DAÜ, Gazimağusa 2018, sh. 27-39.

7.4 Sunumu Yapılmış, Henüz Yayınlanmamış Olan Tebliğler

Doğal gaz ekseninde Türkiye-İsrail ilişkileri, IV. Uluslararası Kıbrıs Sempozyumu,16-18 Ekim 2014 Gazimağusa.

Doğal gaz ekseninde Türkiye-Mısır ilişkileri, Deniz ve Enerji Hukuku Sempozyumu, GAÜ 2 Mart 2015.

8. İdari Görevler

DAÜ Rektör yardımcısı 27.07.2009-14.09.2009

DAÜ Rektör yardımcısı 15.02.2007-15.01.2008

DAÜ Hukuk Fakültesi Dekanı 14.08.2020-14.08.2023

DAÜ Hukuk Fakültesi Dekanı 12.11.2014-15.07.2015

DAÜ Hukuk Fakültesi Dekanı 16.07.2002-19.08.2008

DAÜ Hukuk Fakültesi Dekanı 06.02.1998-30.09.2000

AÜ Hukuk Fakültesi Dekan Yardımcılığı 1993-1996

9. Bilimsel ve Mesleki Kuruluşlara Üyelikler

11. Son iki yılda verdiğiniz lisans ve lisansüstü düzeydeki dersler için aşağıdaki tabloyu doldurunuz.

Akademik Yıl	Dönem	Dersin Adı	Haftalık Saati		Öğrenci Sayısı
			Teorik	Uygulama	
2020-2021	Güz	Hukuka Giriş (HKUK133)	3	-	193

		Devletler Özel Hukuku (1) (LAW525)	3	-	2	
		Hukukta Bilimsel Araştırma Teknik ve Metotları (LAW 586)	3	-	8	
	İlkbahar	Türk Hukuk Tarihi (HKUK 296)	2	-	240	
		Tahkim Hukuku (HKUK407)	2	-	47	
		Devletler Özel Hukuku (2) (LAW526)	3	-	4	
		Hukukta Bilimsel Araştırma Yöntem ve Teknikleri (Law 586)	3	-	5	
	2021-2022	Güz	Hukuka Giriş (HKUK133)	3	-	162
			Hukuka Giriş (ADLT101)	3	-	22
Devletler Özel Hukuku (LAW 525)			3	-	2	
Hukukta Bilimsel Araştırma Yöntem ve Teknikleri (LAW 586)			3	-	9	
Tahkim Hukuku (HKUK407)			2	-	71	
İlkbahar			Türk Hukuk Tarihi (HKUK 296)	2	-	164
		Tahkim Hukuku (HKUK407)	2	-	20	
		Devletler Özel Hukuku (2) (LAW526)	3	-	3	
		Hukukta Bilimsel Araştırma Yöntem ve Teknikleri (LAW 586)	3	-	4	

ÖZGEÇMİŞ

1. **Adı Soyadı** : Prof. Dr. Şükran Ertürk
2. **Doğum Tarihi** : 15/04/1963
3. **Unvanı** : Profesör
4. **Öğrenim Durumu**: Doktora
5. **Çalıştığı Kurum** : Doğu Akdeniz Üniversitesi

Derece	Alan	Üniversite	Yıl
Lisans	Hukuk	Dokuz Eylül Üniversitesi	1986
Y. Lisans	Özel Hukuk Ana Bilim Dalı	Ankara Üniversitesi	1989
Doktora	Özel Hukuk Ana Bilim Dalı	Ankara Üniversitesi	1996

5. Akademik Unvanlar

Yardımcı Doçentlik Tarihi : Ocak 1996
Doçentlik Tarihi ve alanı : 17 Ekim 2003 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku
Profesörlük Tarihi : Aralık 2009

6. Yönetilen Yüksek Lisans ve Doktora Tezleri

6.1. Yüksek Lisans Tezleri

6.1.1. **Tezin Adı, Tezin Öğrencisi, Başlama-Bitiş Tarihleri** : İşçi Ücretinin Ödenmemesi, Dilek Dulay, Ekim 2008 - Temmuz 2011

6.1.2 **Tezin Adı, Tezin Öğrencisi, Başlama-Bitiş Tarihleri** : Çalışma Koşullarında Değişikliğin İş İlişisine Etkisi, Faika Bilgiç Erol, Ekim 2007 - Mart 2011

1. **Tezin Adı, Tezin Öğrencisi, Başlama-Bitiş Tarihleri** : İş Sağlığı ve Güvenliği Yükümlülüklerine Uymamanın Sonuçları, Ömer Harun Özbek, Haziran 2006 - Temmuz 2009

2. **Tezin Adı, Tezin Öğrencisi, Başlama-Bitiş Tarihleri** : Avrupa Şirketinde İşçinin Yönetime Katılma Hakkı, Halil Özgün Alemdar, Ocak 2005 - Ocak 2008

3. **Tezin Adı, Tezin Öğrencisi, Başlama-Bitiş Tarihleri** : Geçerli Nedenlerle Yapılan Fesih ve İş Güvencesinin Uygulanmadığı Durumlarda Bildirimli Feshin Karşılaştırılması, Güneş Topal, Eylül 2005 - Ağustos 2007

4. **Tezin Adı, Tezin Öğrencisi, Başlama-Bitiş Tarihleri** : İşyeri Sendika Temsilcilerinin İş Güvencesi, Emine Şule Yılmaz, Eylül 2005 - Haziran 2007

5. **Tezin Adı, Tezin Öğrencisi, Başlama-Bitiş Tarihleri** : Avrupa Birliği Sosyal Güvenlik Hukuku, Ercan Şamlıoğlu, Mart 2004 - Nisan 2006

6. **Tezin Adı, Tezin Öğrencisi, Başlama-Bitiş Tarihleri** : Klâsik Dönem Roma Hukukunda Ortaklık Sözleşmesi, Araş.Gör. Alı Selkor ATAĞ, Aralık 2002 - Nisan 2004

6.2. Doktora Tezleri

1. **Tezin Adı, Tezin Öğrencisi, Başlama-Bitiş Tarihleri** : Uluslararası Düzenlemeler ve Avrupa Birliği Çerçevesinde Deniz İş Hukukunda Gemi Adamlarının Çalışma Süreleri, Esra Dünder, Ekim 2005 - Haziran 2010

2. **Tezin Adı, Tezin Öğrencisi, Başlama-Bitiş Tarihleri** : İş ve Sosyal Güvenlik Hukukunda Analık, Asiye Şahin Emir, 2014-2019.

7. Yayınlar

7.1. Uluslararası hakemli dergilerde yayınlanan makaleler (SCI,SSCI,Arts and Humanities)

7.2. Uluslararası diğer hakemli dergilerde yayınlanan makaleler

7.3. Uluslararası bilimsel toplantılarda sunulan ve bildiri kitabında basılan bildiriler

7.4. Yazılan uluslararası kitaplar veya kitaplarda bölümler

7.5. Ulusal hakemli dergilerde yayınlanan makaleler

1. **Şükran ERTÜRK**, "İş Sözleşmesinin E-Posta veya Kısa Mesaj (SMS) ile Feshi", Sicil İş Hukuku Dergisi, Yıl: 2016 Sayı:36 Sayfa Aralığı: 33-40, 2017, Araştırma Makale, ULAKBİM, Doçentlik sonrası
2. **Ertürk Ş**, Şahin Emir A, "6331 Sayılı Kanun Açısından İşveren Vekili Kavramı ve İşveren Vekilinin Hukuki ve Cezai Sorumluluğu", Legal İş Hukuku ve Sosyal Güvenlik Hukuku Dergisi, Prof. Dr. FevziDEMİR'E Armağan, Özel Sayı 2016, s. 101-134, 2016, 2016, Araştırma Makale, Ulusal Hakemli, Doçentlik sonrası
3. **Ertürk Ş**, Şahin Emir A, "İşyeri Hekimlerinin ve İş Güvenliği Uzmanlarının Eğitiminde ve Çalışma Koşullarında Ortaya Çıkan Sorunlar", Terazi Hukuk, 9. Cilt, 100 Sayı, s. 361-374, 2014, 2014, Araştırma Makale, Ulusal Hakemli, Doçentlik sonrası
4. **Ertürk Ş**, Özdamar D, "Kadınlara Karşı Şiddet ve Ayrımcılık", Dokuz Eylül Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi, 11/özel sayı/1169-1218, 2010, Araştırma Makale, Ulusal Hakemli, Doçentlik sonrası
5. **Doç.Dr.Şükran ERTÜRK**, "İşe İade Davalarına İlişkin Yasal Düzenleme ve Uygulamanın Yaratdığı Sorunlar", İş Hukuku ve Sosyal Güvenlik Hukuku Dergisi, 6/23/941-962, 2009, Araştırma Makale, Ulusal Hakemli, Doçentlik sonrası
- Şükran ERTÜRK**, "Die Gleichstellung von Mann und Frau im Europaeischen Arbeitsrecht- Die Stellung des Europaeischen Arbeitsrechtes zum Türkischen Arbeitsrecht", Devrim Ulucan' a Armağan, 129-148/2008, 2008, Araştırma Makale, Ulusal Hakemli, Doçentlik sonrası
6. **Şükran ERTÜRK**, "4857 Sayılı Yasadan Sonra Süreli Fesih", İş Hukuku ve Sosyal Güvenlik Hukuku Türk Milli Komitesi 30.yıl Armağanı, 243-282/2006, 2006, Araştırma Makale, Ulusal Hakemli, Doçentlik sonrası
7. **Şükran ERTÜRK**, "5510 Sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortaları Kanunu'nda Değişiklik Öngören 5754 Sayılı Kanundan Sonra Uzun Vadeli Sigorta Kollarına Genel Bir Bakış", Legal İş Hukuku ve Sosyal Güvenlik Hukuku, 19-1046-1066/2008, 2004, Araştırma Makale, Ulusal Hakemli, Doçentlik sonrası
8. **Şükran ERTÜRK**, "İşyeri Sendika Temsilcisi ve Güvencesi", Legal İş Hukuku ve Sosyal Güvenlik Hukuku, 13/11-34, 2004, Araştırma Makale, Ulusal Hakemli, Doçentlik sonrası
9. **Şükran ERTÜRK**, "İşçinin İş Sözleşmesinin İşveren Tarafından Hastalık ve Özellikle Aids Hastalığı Sebebiyle Feshedilmesi ve Sonuçları", Dokuz Eylül Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi, 4/2/1-25/2002,2002, Araştırma Makale, Ulusal Hakemli, Doktora sonrası
- 10.**Şükran ERTÜRK**, "İşyeri Hekimliğinin Sendikal Boyutu", Dokuz Eylül Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi, 4/1/75-91/2002, 2002, Araştırma Makale, Ulusal Hakemli, Doktora sonrası
- 11.**Şükran ERTÜRK**, "Belirli-Belirsiz Süreli İş Akidlerinin Sona Ermeleri ve Sonuçları Arasındaki Farklar", Prof. Dr. Mahmut Tefvik Birsell'e Armağan, 93-114/2001, 2001, Araştırma Makale, Ulusal Hakemli, Doktora sonrası
- 12.**Şükran ERTÜRK**, "İş Arkadaşlarının Baskısı Sonucu İş Sözleşmesi Feshedilen İşçinin Talep Hakları ve Hukuki Dayanakları", Prof.Dr. Turhan Tufan Yüce'ye Armağan, 59-78/2001, 2001,Araştırma Makale, Ulusal Hakemli, Doktora sonrası
- 13.**Yard.Doç. Dr. Şükran Ertürk**, "Türk ve Alman Hukukunda Belirli Süreli İş Akidlerine Genel Bir Bakış",

Kamu-İş Dergisi, 5/3/225-249/2000, 2000, Araştırma Makale, Ulusal Hakemli, Doktora sonrası

14. **Şükran ERTÜRK**, "Türkiye'de Sendikal Yaşam, Türkiye'nin Onaylamış Bulunduğu 87 ve 151 Sayılı Sözleşmeler Karşısındaki Durumu", Prof.dr. Seyfullah Edis'e Armağan, 738-756/2000, 2000, Araştırma Makale, Ulusal Hakemli, Doktora sonrası

15. **Şükran ERTÜRK**, "Karar İncelemesi", Çimento İşveren Dergisi, 7/5/32-36/1993, 1993, Vaka Takdimi, Ulusal Hakemli.

7.6. Ulusal bilimsel toplantılarda sunulan ve bildiri kitabında basılan bildiriler.

1. **Şükran ERTÜRK**, "Mobbing", İzmir Barosu İş Hukuku Günleri 6, Konak, Mayıs 2017, Doçentlik sonrası
2. **Şükran ERTÜRK**, "Sosyal Güvenlikte Borçlanma", İzmir Barosu İş Hukuku Günleri 5, Konak, Haziran 2016, Doçentlik sonrası
3. **Şükran ERTÜRK**, "Sendika Yöneticisinin Güvencesi", Emeğin Hukuku Kurultayı 2, Çankaya, Mayıs 2016, Emeğin Hukuku Kurultayı 2, 219-232, Doçentlik sonrası
4. **Şükran ERTÜRK**, "İş ve Sosyal Güvenlik Hukukunda Kadının Hukuki Durumu", Siyaset Okulu, İzmir, Ege Üniversitesi Kadın Sorunlarını Araştırma Merkezi, Haziran 2011, İzmir, Haziran 2011, Doçentlik sonrası
5. **Prof.Dr. Şükran Egemen**, "Balkan Kadınlarının Türkiye İçerisindeki Ekonomik, Sosyal, Kültürel ve Siyasi Konumu", Balkan Kadınlarının Türkiye İçerisindeki Ekonomik, Sosyal, Kültürel ve Siyasi Konumu, İzmir, Mart 2011, Doçentlik sonrası
6. **Şükran ERTÜRK**, "Sosyal Güvenlik Hukukunda Güncel Sorunlar", İş ve Sosyal Güvenlik Hukukunda Güncel Sorunlar, İzmir, Aralık 2010, Doçentlik sonrası
7. **Şükran ERTÜRK**, "Malûlluk ve Özürlülük", İş Hukuku ve Sosyal Güvenlik Hukukuna İlişkin Sorunlar ve Çözüm Önerileri, 14 Yıl Toplantısı, İstanbul, Haziran 2010, Doçentlik sonrası
8. **Şükran ERTÜRK**, "Kısa Vadeli Sigorta Kolları", 1. Uluslararası Sosyal Güvenlik Sempozyumu, Ankara, Mayıs 2010, Uluslararası organizasyon, Doçentlik sonrası
9. **Şükran ERTÜRK**, "Uzun Vadeli Sigorta Kolları", Manisa barosu İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Toplantısı-2010, Manisa, Mart 2010, Doçentlik sonrası
10. **Şükran ERTÜRK**, "İş Hukukunda Kadını Koruyucu Haklar ve Üretimde Kadının Yeri", Dünya Kadınlar Günü Etkinlikleri, İzmir, Mart 2010, Doçentlik sonrası
11. **Şükran ERTÜRK**, "Esnek Çalışma ve Çalıştırma", Esiad Gündem Toplantısı, İzmir, Mart 2009, Doçentlik sonrası
12. **Şükran ERTÜRK**, "İşçinin Kişilik Haklarının Korunması", İzmir Barosu İş Hukuk Çalıştayı, İzmir, Ocak 2009, Doçentlik sonrası
13. **Şükran ERTÜRK**, "İşverenin Eşit Davranma Yükümlülüğünden Doğan Davalar", İzmir Barosu İş Hukuku Çalıştayı, İzmir, Ocak 2009, Doçentlik sonrası
14. **Şükran ERTÜRK**, "İş ve Sosyal Güvenlik Hukukunda Kadının Hukuki Durumu", Siyaset Okulu, İzmir, Ekim 2008, Doçentlik sonrası
15. **Şükran ERTÜRK**, "Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Yasasında Uzun Dönemli Sigorta Kolları", sosyal güvenlik reformu, İzmir, Haziran 2008, Doçentlik sonrası
16. **Şükran ERTÜRK**, "Türk İş ve Sosyal Güvenlik Hukukunda Kadın-Erkek Eşitliği", Türk İş ve Sosyal Güvenlik Hukukunda Kadın-Erkek Eşitliği, İzmir, Mart 2008, Doçentlik sonrası

17.Şükran ERTÜRK, "İşyeri Hekimliğinin Sendikal Boyutu", II. Ulusal İş Sağlığı ve İşyeri Hekimliği Günleri, İzmir, Mart 2002, Doktora sonrası

18.Şükran ERTÜRK, "Özürlülerin İstihdamı", Körler ve Az görenlerin İstismarı, İzmir, Haziran 2001, Doktora sonrası

7.7. Diğer yayınlar

1. Prof.Dr. Şükran ERTÜRK, Betül ERKANLI, "İş Sözleşmesinin Fesih Dışında Sona Erme Sebepleri", Terazi Aylık Hukuk Dergisi, C. 9, S. 91, s. 45-58, 2014, Araştırma Makale, Hakemsiz Dergi, Doçentlik

2. Prof. Dr. Şükran Ertürk, Araş. Gör. İlke Gürsel, "İş Hukukunda Eşit Davranma İlkesi", Prof. Dr. Sarper Süzek'e Armağan, Cilt 1, 2011, Araştırma Makale, Hakemsiz Dergi, Doçentlik sonrası

3. Prof.Dr. Şükran Ertürk, "Sosyal Güvenlik Destek Primi Ödeyerek Çalışanların Sağlık Yardımlarından Yararlanması", Sicil İş Hukuku Dergisi, 6/21/228-249, 2011, Araştırma Makale, Hakemsiz Dergi, Doçentlik sonrası

4. Prof.Dr. Şükran Ertürk, "Ücret Garanti Fonundan Yararlanmak İmkansızlaşıyor mu?", Sicil İş Hukuku Dergisi, 5/18/184-192, 2010, Araştırma Makale, Hakemsiz Dergi, Doçentlik sonrası

5. Doç. Dr. Şükran Ertürk, "Ülkemiz ile Sosyal Güvenlik Sözleşmesi Bulunmayan Ülkelerde Çalıştırılmak Üzere Götürülen Türk İşçilerinin Sigortalılığı", İnşaat Sanayi Dergisi, 17/110/Kasım-aralık 2008/44-49, 2008, Araştırma Makale, Hakemsiz Dergi, Doçentlik sonrası

6. Doç. Dr. Şükran Ertürk, "5510 Sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu ile 506 Sayılı Sosyal Sigortalar Kanunu'nun Kısa Vadeli Sigorta Kollarına İlişkin Hükümlerinin Birlikte Değerlendirilmesi", Sicil, 6/120-125, 2007, Araştırma Makale, Hakemsiz Dergi, Doçentlik sonrası

7. Şükran ERTÜRK, "Sosyal Medya ve İş İlişkisi", 1. İş Hukuku Kongresi, 20-21-22 Ocak, Tebliğler Kitabı, İstanbul 2022.

8. Yrd. Doç. Dr. Şükran Ertürk, "Türk ve Alman Hukukunda Belirli Süreli İş Akidlerine Genel Bakış", Prof. Dr. Turhan Esener'e Armağan, 0-0, 2000, Araştırma Makale, Hakemsiz Dergi, Doktora sonrası

9. Yrd. Doç. Dr. Şükran Ertürk, "Toplu İş Sözleşmesinin İmza Tarihi ile Yürürlük Tarihleri Arasında İşyerinde Çalışmayan İşçilerin Toplu İş Sözleşmesinden Yararlanmaları", İzmir Barosu Dergisi, 1/8/21, 2000, Araştırma Makale, Hakemsiz Dergi, Doktora sonrası

10.Şükran Ertürk, "Kanuni Grev ve Lokavtın Hizmet Aktine Etkisi: İşçi Bakımından Sonuçları", Çimento İşveren Dergisi, 5/4/3-17, 1991, Araştırma Makale, Hakemsiz Dergi

11.Prof.Dr. Şükran ERTÜRK, "İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Pratik Çalışmaları", Seçkin, Ankara, 978- 975-02-3947-2, (2016), Ders Kitabı, Kitap yazarlığı, Doçentlik sonrası

12.Prof.Dr. Şükran ERTÜRK, "İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Pratik Çalışmaları", Seçkin, Ankara, 978- 975-02-

2752-3,(2014),Ders Kitabı,Kitap yazarlığı, Doçentlik sonrası

13.Prof.Dr. Şükran ERTÜRK, "İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Pratik Çalışmaları", Seçkin, Ankara,978- 975-02-2326-6,(2013),Ders Kitabı,Kitap yazarlığı, Doçentlik sonrası

14.Prof.Dr. Şükran ERTÜRK, "İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Pratik Çalışmaları", Seçkin, Ankara,978- 975-02-1858-3,(2012),Ders Kitabı,Kitap yazarlığı, Doçentlik sonrası **Prof.Dr. Şükran ERTÜRK**, "İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Pratik Çalışmaları", Seçkin, Ankara,9750214370,(2011),Ders Kitabı,Kitap yazarlığı, Doçentlik sonrası

15.Doç.Dr. Şükran ERTÜRK, "Uluslararası Belgeler ve Avrupa Birliği Direktifleri Işığında Çalışma Hayatımızda Kadın-Erkek Eşitliği", Ankara,9789756024027,(2008),Bilimsel kitap, Kitap yazarlığı, Doçentlik sonrası

16.Doç.Dr. Demet ÖZDAMAR,Doç.Dr. Şükran ERTÜRK,Yrd.Doç.Dr. Ahmet TÜRK,Araş.Gör. Metin KIZLER,Araş.Gör. Senar ÇAĞIRGAN,Araş.Gör. Senem DEĞER,"5253 Sayılı Dernekler Kanunu ve ilgili Mevzuat (Sendikalar Kanunu, Siyasi partiler Kanunu vs.)", Kartal Yayınevi, Ankara,975-8900-40- 4,(2006),Bilimsel kitap,Kitap yazarlığı, Doçentlik sonrası

17.Prof. Dr. Şükran Ertürk, Sosyal Sigortaların Genel Hükümleri ve Türleri, Yargıtay'ın İş hukuku ve Sosyal Güvenlik Hukuku Kararlarının Değerlendirilmesi Semineri, 2016, On İki Levha Yayınları, Ankara, 2018, ISBN 978-605-7542-72-4

18.Prof. Dr. Şükran ERTÜRK, "İş Hukuku Dersleri, Bireysel İş Hukuku", Yetkin, Ankara, (2022), Ders Kitabı, Kitap Yazarlığı, ISBN 978-605-05-1285-4.

19.Yrd.Dr. Şükran ERTÜRK, "İş İlişkisinde Temel Haklar", Ankara,9753474792,(2002),Bilimsel kitap,Kitap yazarlığı, Doktora sonrası

20.Yard.Dr. Şükran ERTÜRK, "İş Mücadelesinde Denge İlkesi", İzmir,9754411360,(1999),Bilimsel kitap,Kitap yazarlığı, Doktora sonrası

8. Projeler

9. İdari Görevler

1. Sosyal Bilimler Enstitüsü Kadın Çalışmaları (Disiplinlerarası) Anabilim Dalı Başkan Vekili, Ocak 2018
2. Sosyal Bilimler Enstitüsü Enstitü Kurulu Üyesi, Ocak 2018
3. Hukuk Fakültesi Özel Hukuk Bölümü Bölüm Başkan Yardımcısı, Ağustos 2017
4. Hukuk Fakültesi Dekan Yardımcısı, Eylül 2016- Aralık 2016
5. Hukuk Fakültesi Fakülte Yönetim Kurulu Profesör Üyeliği, Mayıs 2011- Mayıs 2014
6. Hukuk Fakültesi Özel Hukuk Bölümü Bölüm Başkan Yardımcısı, Nisan 2011- Şubat 2013
7. Hukuk Fakültesi Fakülte Kurulu Profesör Üyesi, Nisan 2011- Nisan 2014
8. Hukuk Fakültesi Özel Hukuk Bölümü Bölüm Başkan Yardımcısı, Temmuz 2009- Ekim 2009
9. Hukuk Fakültesi Fakülte Kurulu Doçent Üyesi, Ağustos 2008- Aralık 2009
10. Hukuk Araştırmaları Merkezi Merkez Yönetim Kurulu Üyesi, Mayıs 2008- Mayıs 2011
11. Hukuk Fakültesi Fakülte Kurulu Doçent Üyesi, Ağustos 2005- Ağustos 2008
12. Hukuk Fakültesi Roma Hukuku Anabilim Dalı Başkanı, Ekim 2002- Aralık 2004
13. Hukuk Fakültesi Dekan Yardımcısı, Şubat 2000- Eylül 2000
14. Hukuk Fakültesi Hukuk Tarihi Anabilim Dalı Başkanı, Haziran 1998- Ekim 1999

10. Bilimsel ve Mesleki Kuruluşlara Üyelikler

1. İzmir Barosu Üyeliği
2. Türk Milli Komitesi Üyeliği
3. DAÜ FİMAUM Yönetim Kurulu Üyeliği
4. DAÜ BAYEK Etik Kurulu Üyeliği

11. Ödüller

12. Son iki yılda verdiğiniz lisans ve lisansüstü düzeydeki dersler için aşağıdaki tabloyu doldurunuz.

Akademik Yıl	Dönem	Dersin Adı	Haftalık Saati		Öğrenci Sayısı
			Teorik	Uygulama	
2020-2021	Güz	Roma Hukuku 1	3 Saat		200
		İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku 1	3 Saat		180
		İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku 2	3 Saat		90
	İlkbahar	Roma Hukuku 2	3 Saat		200
		İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku 1	3 Saat		90
		İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku 2	3 Saat		180
2021-2022	Güz	Roma Hukuku 1	3 Saat		200
		İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku 1	3 Saat		180
		İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku 2	3 Saat		90
	İlkbahar	Roma Hukuku 2	3 Saat		200
		İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku 1	3 Saat		90
		İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku 2	3 Saat		180

Not: Açılmışsa, yaz döneminde verilen dersler de tabloya ilave edilecektir.

ÖZGEÇMİŞ

1. Adı Soyadı : Hacer Soykan Adaoğlu
2. Doğum Tarihi : 21 Ağustos 1972
3. Ünvanı : Doçent
4. Öğrenim Durumu : Doktora

Derece	Alan	Üniversite	Yıl
Lisans	Hukuk	Ankara Üniversitesi	1994
Yüksek Lisans	Uluslararası İlişkiler	Doğu Akdeniz Üniversitesi	1998
Doktora	Kamu Hukuku (Devletl Umumi Hukuku ve AB Hukuku)	Ankara Üniversitesi	2004

5. Akademik Unvanlar

Doçent	Hukuk Fakültesi	D.A.Ü. 2019
Yardımcı Doçent	Hukuk Fakültesi	D.A.Ü. 2010
Öğretim Görevlisi	Hukuk Fakültesi	D.A.Ü. 1998

6. Yayınlar

6.1 Uluslararası hakemli dergilerde yayınlanan makaleler

Adaoğlu, Soykan Hacer, “Avrupa Birliği Hukukunda Tam Yargı Davaları: AB Kurumları ve Üye Devletlerin Sorumluluklarının Karşılaştırılması”, **Amme İdaresi Dergisi**, (Indexed in SSCI), Cilt. 49, Sayı 2, Haziran 2016

Adaoğlu, Soykan Hacer, “Special Territoriesin European Union and North Cyprus: A Sui Generis Relationship Under Community Law”, **Uluslararası İlişkiler/International Relations** (Indexed in SSCI), Sayı 23, Spring 2009.

6.2 Yazılan ulusal kitap

Adaoğlu Soykan, Hacer, AB Hukuku Uluslararası Hukuk İlişkisi – Uluslararası Hukukun AB Hukukundaki Yeri ve Uygulanmasına Genel Bir Bakış, **Yetkin Yayınları**, Ankara, 2018.

Adaoğlu Hacer, “AT Hukukunun Üye Ülkelerde Uygulanmasında Ulusal Mahkemeler ve ATAD İlişkisi”, **Ankara Üniversitesi Avrupa Toplulukları Araştırma ve Uygulama Merkezi Araştırma Dizisi No: 24**, Ankara Üniversitesi Basımevi, Ankara, 2006.

6.3 Ulusal hakemli dergilerde yayınlanan makaleler

Adaoğlu, Soykan Hacer, “Küreselleşme ve Egemenlik Kavramının Değişmesine Yol Açan Etmenler, **İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi Mecmuası**, Sayı 1, Cilt, 66, 2008.

Adaoğlu, Hacer, “AT Hukukuna Aykırı Hukuki Tasarrufların İptalinde Kişilerin Rolü” **Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi**, Sayı 2, Cilt, 55, 2006, sayfa.1-26.

Adaoğlu, Hacer, “Francovich’ten Köbler’e AT Hukukunda Devletin Sorumluluğu Prensibi” **Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi**, Sayı, 2, Cilt, 54, 2005, sayfa. 249-269.

Adaoğlu, Hacer, “AB ve KKTC Hukuku Açısından Yeşil Hat Tüzüğü” **Ankara Avrupa Çalışmaları Dergisi**, Sayı, 1, Cilt, 5, Güz 2005, sayfa. 15-28.

6.4 Uluslararası bilimsel toplantılarda sunulan bildiriler

Adaoglu, Soykan, Hacer, “Gender Crimes as War Crimes: Historical Development of Treatment of Rape as a War Crime”, 6th International Conference on Gender Studies: Gender, Conflict, War and Peace, Mağusa, 23-25 March 2017, Abstract e-published, <http://gwp17.emu.edu.tr>

Adaoglu S., Hacer. “Conflict between EU Law and National Law: Supremacy of EU Law” Presented at the Netanya Academic College Strategic Dialogue Center: Cyprus the Day After International Conference, Nicosia, South Cyprus, 8 March 2004

6.5 Ulusal bilimsel toplantılarda sunulan bildiriler

Adaoglu S. Hacer, “Annan Plan and the Issue of Derogations under EU Law”, Eastern Mediterranean University, March 2004.

Adaoglu S. Hacer, “Financial Aid and Direct Trade Regulations of the Council of the EU”, Eastern Mediterranean University, July 2004.

Adaoglu, Hacer, “Kıbrıs’ta Mülkiyet Konusunda Son Gelişmeler” (Panelist), Eastern Mediterranean University, 2005.

7. Projeler

AB Komisyonu Mali Yardım Tüzüğü (People to People Contacts Programı), Proje Yöneticisi, AB ve Uluslararası Kurumlar Eğitim Semineri ve Gezisi, Proje Yöneticisi, 2009-2010.

8. Verdiği lisans ve lisansüstü düzeydeki dersler

Lisans Dersleri: HKUK 257/258 Milletlerarası Hukuk I-II, HKUK355 Uluslararası Siyasi Kuruluşlar, HKUK 451 Uluslararası Deniz Hukuku, HKUK 393 Uluslararası Çevre Hukuku, Law 370 Avrupa Birliği’nin Uluslararası İlişkileri, Law 354 Avrupa Birliği Hukuku, Law 454 Avrupa Birliği Maddi Hukuku.

Yüksek Lisans Dersleri: Law 523 Avrupa Birliği Kurumsal Hukuku, Law 524 Avrupa Birliği Maddi Hukuku, MCLA510 International Law of the Sea, MCLA502 Introduction to International Law, MCLA530 The Settlement Of Disputes in International Law, MCLA529 EU and International Law.

9. Topluma Hizmet

Kıbrıs Müzakereleri çerçevesinde kurulan “E.U. Matters Working Group” üyesi, Cumhurbaşkanı Mehmet Ali Talat temsilcisi, Mayıs 2008-Mart 2009.

Annan Planı AB ve Deregasyonlar konusu komite üyesi, KKTC Başbakanlık, Şubat 2004.

ÖZGEÇMİŞ

1. **Adı Soyadı** : Arzu Alibaba
2. **Doğum Tarihi** : 10.12.1976
3. **Unvanı** : Doç. Dr.
4. **Öğrenim Durumu** : Doktora
5. **Çalıştığı Kurum** : Doğu Akdeniz Üniversitesi

Derece	Alan	Üniversite	Yıl
Lisans	Hukuk	Ankara Üniversitesi	1997
Y. Lisans	Uluslararası İlişkiler (Uluslararası Hukuk)	Doğu Akdeniz Üniversitesi	2000
Doktora	Özel Hukuk (Milletlerarası Özel Hukuk)	Ankara Üniversitesi	2006

5. Akademik Unvanlar

Yardımcı Doçentlik Tarihi : 01.02.2011

Doçentlik Tarihi ve alanı : 01.09.2021

Profesörlük Tarihi :

6. Yönetilen Yüksek Lisans ve Doktora Tezleri

6.1. Yüksek Lisans Tezleri

Özoğlu, H., LL.M., “Uluslararası Ceza Mahkemesinin Yargı Rejimi”, Doğu Akdeniz Üniversitesi, Eylül 2008, Gazimağusa, KKTC.

Bican, B., LL.M., “Çatmadan Doğan Kanunlar İhtilafı”, Doğu Akdeniz Üniversitesi, Ekim 2011, Gazimağusa, KKTC.

Qasim, S., LL.M., “Savaş Suçları ve Uluslararası Ceza Mahkemesi”, Doğu Akdeniz Üniversitesi, Şubat 2014, Gazimağusa, KKTC.

Uysal, G., LL.M., “Nürnberg Mahkemesinden Uluslararası Ceza Mahkemesine Savaş Suçları”, Doğu Akdeniz Üniversitesi, Ağustos 2019, Gazimağusa, KKTC.

Uygun, İ., LL.M., “Doğum Yeri Esasından Hareketle Vatandaşlığın Kazanılması”, Şubat 2021, Gazimağusa, KKTC.

Mutlu, A., “Türk Hukukunda ve KKTC Hukukunda Yabancıların Taşınmaz Mal Edinmesi”, Haziran 2023, Gazimağusa, KKTC.

Tezsiz Yüksek Lisans Dönem Projeleri

Özkoç, I., LL.M., “A Comparative Study: Involuntary Loss of Nationality in Turkish and TRNC laws in the light of International Conventions Regarding Nationality”, Doğu Akdeniz Üniversitesi, Eylül 2019, Gazimağusa, KKTC.

Seralp, Z., LL.M., “Outcasts of Nations: What happens when you belong nowhere?”, Doğu Akdeniz Üniversitesi, Eylül 2019, Gazimağusa, KKTC.

Sahraeian, B. J., LL.M., “Enforcement of Foreign Custody Judgments in Iran”, Doğu Akdeniz Üniversitesi, Eylül 2019, Gazimağusa, KKTC.

Etuk, U. C., LL.M., “Succession of States and its Impact on the Nationality of Natural Persons”, Doğu Akdeniz Üniversitesi, Şubat 2020, Gazimağusa, KKTC.

Aliu, B. O., LL.M., “A Comparative Study of the Nigerian Nationality Law and Human Right Conventions Regarding Nationality and Human Rights”, Doğu Akdeniz Üniversitesi, Şubat 2020, Gazimağusa, KKTC.

Lung, W. F., LL.M., “A Study of the Concept, History of “Lex Mercatoria”, and Its Significance in International Trade in the 21st Century”, Mart 2021, Gazimağusa, KKTC.

Olawale, A. S., LL.M. “The Categories of Citizenship and the Rights Provided to Citizens: The United Kingdom as a Case Study”, Şubat 2022, Gazimağusa, KKTC.

Akadri, A. D., LL.M. “Statelessness: Prevention and Reduction in International Law”, Şubat 2022, Gazimağusa, KKTC.

Owhor-Chuku, E., LL.M. “The Interconnectivity of Gender Inequality and Children Born Out of Wedlock with the Principle of Non-Discrimination and Statelessness; Nigeria as a Case Study”, Ağustos 2022, Gazimağusa, KKTC.

Anamelechi, P., LL.M. “A Concise Examination of European Citizenship”, Şubat 2023, Gazimağusa, KKTC.

7. Yayınlar

7.1. Uluslararası hakemli dergilerde yayınlanan makaleler (SCI & SSCI & Arts and Humanities)

Alibaba, A., Rodoslu, E. K., “The Role of Public Policy in the Enforcement of Foreign Custody Judgments: An Example of Joint Custody in Turkish Law”, Sustainability, March 2020, 12, 2060, doi: 10.3390/su12052060, pp. 1-28.

7.2. Uluslararası diğer hakemli dergilerde yayınlanan makaleler

Turhan T., **Alibaba, A.**, Gündüzler, U., “Legal Education in North Cyprus”, European Journal of Legal Education, Volume 3, Issue 1, April 2006, pp.21-44.

Alibaba, A., “Judicial Review of Decisions Regarding Citizenship in Turkish Law”, The Turkish Yearbook of International Relations, V. 46, Y. 2015, pp. 107-131.

Owhor-Chuku, E., **Alibaba, A.**, “Interconnectivity of Gender Inequality and Children Born Out of Wedlock with the Principle of Non-Discrimination and Statelessness”, Volume 6, Issue 7, 2023, pp. 152-167.

7.3. Uluslararası bilimsel toplantılarda sunulan ve bildiri kitabında basılan bildiriler

Alibaba, A., “İnsan Hakkı Olarak Vatandaşlık ve Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi Kararlarındaki Yeri”, Ankara Barosu 10. Uluslararası Hukuk Kurultayı, 11-14 Ocak 2018, Ankara, Türkiye, s. 192-200.

Alibaba, A., “Prevention of Statelessness in International Law and Turkish Citizenship Law”, ISPEC

5th International Conference of Social Sciences and Humanities, 13-15
Turkey, s. 129-144.

November 2020, Ankara,

Alibaba, A., “Deprivation of Citizenship Depending on Terrorist Acts: The Case of Ghomid and
Others v. France”, 5. International Paris Conference on Social Sciences, 7-8 February 2021, Paris,
France, s. 597-598.

Alibaba, A., “An Overview of the Return of Cultural Goods Stolen from TRNC”, Cultural Assets from the
Perspective of Different Disciplines Workshop, 26 April 2023, İstanbul Archaeological Museum Library, İstanbul
Türkiye, Project on the Comparison of Slovenian and Turkish Laws on the Mechanisms of the Settlement of Art
and Cultural Property Disputes, Project Booklet, Beta, İstanbul 2023, s. 52.

Alibaba, A., “Cultural Property in TRNC Law”, 3rd Türkiye-Slovenia Colloquium of the Project on the
Comparison of Slovenian and Turkish Laws on the Mechanisms of the Settlement Cultural Property Disputes, 04
September 2023, İstanbul University Faculty of Law, İstanbul Türkiye, Project on the Comparison of Slovenian
and Turkish Laws on the Mechanisms of the Settlement of Art and Cultural Property Disputes, Project Booklet,
Beta, İstanbul 2023, s. 40.

7.4. Yazılan uluslararası kitaplar veya kitaplarda bölümler

Alibaba, A., The Establishment of the International Criminal Court – Origins, Establishment Process,
Implications, Controversies, Lambert Academic Publishing, Germany, October 2010.

7.5. Ulusal hakemli dergilerde yayınlanan makaleler

Alibaba, A., “Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde Tahkim”, Uluslararası Ticaret ve Tahkim Hukuku Dergisi,
Y. 2023, C. 12, S. 1, sh. 3-64.

Alibaba, A., “Vatandaşlığın Kazanılmasına İlişkin Karşılaştırmalı Bir Çalışma: Avrupa Vatandaşlık Sözleşmesi
ve KKTC Yurttaşlık Hukuku”, Milletlerarası Hukuk ve Milletlerarası Özel Hukuk Bülteni, Y. 37 (2017), S. 2, sh.
34-59.

Alibaba, A., “KKTC Hukukunda Yabancıların Çalışma Hak ve Özgürlüğü”, Ankara Üniversitesi Hukuk
Fakültesi Dergisi, C. 59, Y. 2010, S. 4, sh. 579-607.

Alibaba, A., ““Yetki Sözleşmesine İlişkin La Haye Konvansiyonu” Ve “Hukuki Ve Ticari Konularda
Mahkemelerin Milletlerarası Yetkisi Ve Mahkeme Kararlarının Tanınması Ve Tenfizi Hakkında AB Konsey
Tüzüğü”nde Yetki Sözleşmesi”, Milletlerarası Hukuk ve Milletlerarası Özel Hukuk Bülteni, Y. 29 (2009), S. 1-
2, sh. 1-20.

Alibaba, A., “KKTC’den Yabancıların Sınır Dışı Edilmesi”, Milletlerarası Hukuk ve Milletlerarası Özel Hukuk
Bülteni, Y. 27 (2007), S. 1-2, sh. 1-20.

Alibaba, A., “Uluslararası Ceza Mahkemesinin Kuruluşu”, Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi, C. 49
(2000), S. 1-4, sh. 181-207.

7.6. Ulusal bilimsel toplantılarda sunulan ve bildiri kitabında basılan bildiriler

Alibaba, A., “Türk Vatandaşlığının İrade Dışı Kaybı ve İnsan Hakları”, Milletlerarası Özel Hukukta Güncel Meseleler Sempozyumu, Antalya Bilim Üniversitesi Hukuk Fakültesi, 18-20 Nisan 2018, Antalya, Savaş Yayınevi, 2019, s. 39-59.

Alibaba, A., “MÖHUK md. 24 Bağlamında Hukuk Seçiminin Seçilecek Hukuk Bakımından Sınırlandırılması”, 10. Yılında MÖHUK Sempozyumu, Çankaya Üniversitesi Hukuk Fakültesi, 7-8 Aralık 2017, Ankara, Editörler Prof. Dr. Feriha Bilge Tanrıbilir, Dr. Öğr. Üyesi Gülce Gümüşlü Tunçağıl, 10. Yılında MÖHUK Sempozyumu Adalet Yayınevi 2018, sh. 545-572.

Alibaba, A., “KKTC Hukukunda Yurttaşlığın Kazanılması”, Prof. Dr. Esin Konanç Anısına, TC-KKTC Karşılaştırmalı Vatandaşlık Hukuku Sempozyumu, DAÜ Hukuk Fakültesi, 23 Aralık 2016, Gazimagosa, Editörler Yrd. Doç. Dr. Arzu Alibaba, Ar. Gör. Ulvi Nail Gün, TC-KKTC Karşılaştırmalı Vatandaşlık Hukuku Sempozyumu, Bildirileri ve Tartışmaları (23 Aralık 2016), Doğu Akdeniz Üniversitesi Yayınevi, Gazimağusa 2018, sh. 62-68.

Alibaba, A., “KKTC Yurttaşlık Yasa Tasarısı’nın Yurttaşlığın Kazanılmasına İlişkin Hükümlerine Genel Bir Bakış”, Prof. Dr. Esin Konanç Anısına, KKTC Hukukunun AB Hukuku ve Avrupa İnsan Hakları Sistemine Uyumu Sempozyumu, DAÜ Hukuk Fakültesi, 25 Aralık 2015, Gazimağusa, KKTC, Editör, Yrd. Doç. Dr. Bezar Eylem Ekinci, Doğu Akdeniz Üniversitesi Yayınevi, Gazimağusa 2017, sh.75-80.

7.7 Diğer Yayınlar

Alibaba, A., Vatandaşlık Hakkı ve Vatandaşlığın Kazanılmasında ve Kaybında İnsan Hakları, Turhan Kitabevi, Ankara, Mart 2021.

Editörlük

Prof. Dr. Esin Konanç Anısına, TC-KKTC Karşılaştırmalı Vatandaşlık Hukuku Sempozyumu

(Bildirileri ve Tartışmaları), 23 Aralık 2016, Gazimağusa, Doğu Akdeniz Üniversitesi Yayınevi, 2018.

Prof. Dr. Aydoğan Özman Sempozyumu, Kıbrıs Ekseninde Uluslararası Deniz Hukukunda Güncel Gelişmeler, 08-09 Mayıs 2008, Gazimağusa, KKTC, Doğu Akdeniz Üniversitesi Yayınevi, 2010.

8. Projeler

Türkiye ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Arasındaki Çifte Vergilendirme Anlaşması: Vergi Mükelleflerinin Vergi Dairelerinin Hizmetlerinden Memnuniyeti Üzerine Bir Araştırma, Proje Yürütücüsü: Ayşe Nil Tosun, Araştırmacılar: Mustafa Akkaya, Oytun Canyaş, **Arzu Alibaba**, Ayfer Ezgi Yılmaz, Duygu Karaoğlan, Uluslararası Katılımlı Proje, Hacettepe Üniversitesi İİBF.

Sanat ve Kültür Varlıklarına İlişkin Uyuşmazlıkların Çözüm Mekanizmalarına İlişkin Türk ve Slovenya

Hukuklarının Karşılaştırılması Projesi, Proje Yürütücüleri: Prof. Dr. Nuray Ekşi, Prof. Dr. Tadeja Jere Jakulin, Araştırmacı: Dr. Öğretim Üyesi Elif Ulusu, Dışarıdan destek veren araştırmacılar: Doç. Dr. A. Harun Özdaş, Doç. Dr. Nil Deniz Kula, **Doç. Dr. Arzu Alibaba**.

9. İdari Görevler

Dekan Vekili, Doğu Akdeniz Üniversitesi, Hukuk Fakültesi, Gazimağusa, KKTC, 2023'den bugüne.
Dekan Yardımcısı, Doğu Akdeniz Üniversitesi, Hukuk Fakültesi, Gazimağusa, KKTC, 2021'den bugüne.
Dekan Yardımcısı, Doğu Akdeniz Üniversitesi, Hukuk Fakültesi, Gazimağusa, KKTC, 2017-2020.
Dekan Yardımcısı, Doğu Akdeniz Üniversitesi, Hukuk Fakültesi, Gazimağusa, KKTC, 2006- 2009.
Doğu Akdeniz Üniversitesi İş Sağlığı ve Güvenliği Okulu Kurucu Üyeliği (Haziran 2022'den bugüne)
Doğu Akdeniz Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi Komitesi (Mart 2022'den bugüne)
DAÜ Akademik Personelin Performans Ölçme ve Değerlendirme Ölçütleri Komisyonu (2021'den bugüne)
DAÜ Fikri Mülkiyet Hakları Araştırma ve Uygulama Merkezi Başkanlığı (Kasım 2021'den bugüne)
Fakülte Retention Komitesi Üyesi, Hukuk Fakültesi, Doğu Akdeniz Üniversitesi, (2020'den bugüne).
Çocuk Hakları Kulübü Danışman Hocası, Doğu Akdeniz Üniversitesi, 2019'dan bugüne.
Doğu Akdeniz Üniversitesi Hukuk Fakültesi Karşılaştırmalı Hukuk Sistemleri Ortak Yüksek Lisans Programı Komitesi Üyeliği (2017'den bugüne).
Fakülte Yönetim Kurulu Üyesi, Hukuk Fakültesi, Doğu Akdeniz Üniversitesi, 2017-2020.
Fakülte Kurulu Üyesi, Hukuk Fakültesi, Doğu Akdeniz Üniversitesi, 2017-2020.
KKTC Yükseköğretim (Değişiklik) Yasası, Tüzük Hazırlıkları Çalışma Grubu DAÜ temsilcisi, 2017'den bugüne.
DAÜSEN Denetleme Kurulu Üyesi, Doğu Akdeniz Üniversitesi, 2017-2019.
ADEK Uyumlaştırma Komitesi Üyesi, Doğu Akdeniz Üniversitesi, 2015.
Yayınevi Yönetim Kurulu Üyesi, Doğu Akdeniz Üniversitesi, 2012-2017.
Fakülte Kurulu Üyesi, Hukuk Fakültesi, Doğu Akdeniz Üniversitesi, 2011-2017.
Üniversite Seçmeli Ders Komitesi Üyesi, Doğu Akdeniz Üniversitesi, 2010-2016.
Kantin Komisyonu Üyesi, Doğu Akdeniz Üniversitesi, 2009-2010.
Müfredat Komitesi Üyesi, Doğu Akdeniz Üniversitesi, 2009'dan bugüne.
Fakülte Yönetim Kurulu Üyesi, Hukuk Fakültesi, Doğu Akdeniz Üniversitesi, 2006-2009.
Öğrenci Disiplin Kurulu Üyesi, Doğu Akdeniz Üniversitesi, 2008-2009.
Hukuk Kulübü Danışman Hocası, Doğu Akdeniz Üniversitesi, 2006-2009.
Bütçe Komisyonu Üyesi, Doğu Akdeniz Üniversitesi, 2006-2007.
Kadın Araştırmaları ve Eğitimi Merkezi Danışma Kurulu Üyesi, Doğu Akdeniz Üniversitesi, 2006-2009.
ADEK'e Yeni Bakış Komitesi Üyesi, Doğu Akdeniz Üniversitesi, 2008-2009.
LEÖAE Kurulu Üyesi, Doğu Akdeniz Üniversitesi, 2006-2009.

Merkezi QA Kurulu Üyesi, Doğu Akdeniz Üniversitesi, 2008-2009.

Öğrenci Disiplin Kurulu Başkanı, Doğu Akdeniz Üniversitesi, 2006-2008.

YÖDAK Mevzuat Komitesi Üyesi (DAÜ Temsilcisi), 2008.

ECTS Komitesi Üyesi, Doğu Akdeniz Üniversitesi, 2006-2007.

Bolonya Süreci Komitesi Üyesi, Doğu Akdeniz Üniversitesi, 2006.

Yönetmelik Hizmetler Personeli Kariyer Planlama Yönetmeliği Komitesi Üyesi, Doğu Akdeniz Üniversitesi, 2006.

Döner Sermaye İşletmesi Tüzüğünü Yenileme Komitesi, Doğu Akdeniz Üniversitesi, 2006.

Mevzuat Komisyonu Üyesi, Doğu Akdeniz Üniversitesi, 2005.

Ders Yüğü Komitesi Üyesi, Doğu Akdeniz Üniversitesi, 2005.

Eğitim ve Öğretime Destek Fonu Tüzük ve Yönetmelik Hazırlama Komitesi, Doğu Akdeniz Üniversitesi, 2005.

Tanıtım Temsilcisi, Hukuk Fakültesi, Doğu Akdeniz Üniversitesi, 2004-2006.

Öğrenci Seçimleri Komitesi Üyesi, Doğu Akdeniz Üniversitesi, 2004-2005.

Üniversite Öncesi Eğitim Yönetim Kurulu Üyesi, Doğu Akdeniz Üniversitesi, 2004-2005.

Yönetmelik Personel Tüzük Komitesi Üyesi, Doğu Akdeniz Üniversitesi, 2004.

Yeniden Yapılanma Komisyonu Üyesi, Doğu Akdeniz Üniversitesi, 2004.

Üniversite Öncesi Eğitim Komisyonu Üyesi, Doğu Akdeniz Üniversitesi, 2004.

Mevzuat Komitesi, Doğu Akdeniz Üniversitesi, 2004.

Öğrenci Seçimleri Komitesi Üyesi, Doğu Akdeniz Üniversitesi, 2003-2004.

25. Yıl Kutlama Komitesi Üyesi, Doğu Akdeniz Üniversitesi, 2003-2004.

Kadın Araştırmaları ve Eğitimi Merkezi Danışma Kurulu Üyesi, Doğu Akdeniz Üniversitesi, 2000-2001.

Kuzey Kıbrıs Türk Hava Kurumu Disiplin Kurulu Başkanı, Lefkoşa, 1997-2001.

11. Ödüller

Doğu Akdeniz Üniversitesi Hukuk Fakültesi 2020 Yayın Başarı Ödülü.

12. Son iki yılda verilen lisans ve lisansüstü düzeydeki dersler

Akademik Yıl	Dönem	Haftalık Saa	Öğrenci Sayısı
2020-2021	Bahar	HKUK423 Milletlerarası Özel Hukuk I HKUK424 Milletlerarası Özel Hukuk II MCLA507Comparative Citizenship Law MCLA599 Term Project	3 3 3 1
			79 105 4 1

2021-2022	HKUK423 Milletlerarası Özel Hukuk I	3		134
Güz	HKUK424 Milletlerarası Özel Hukuk II			
	IENG458 Legal Environment	3		94
	MCLA501 Introduction to Law			
	MCLA507Comparative Citizenship Law	3		25
	MCLA599 Term Project	3		1
		3		4
				2
2021-2022	HKUK423 Milletlerarası Özel Hukuk I	3		71
Bahar	HKUK424 Milletlerarası Özel Hukuk II			
	LAW 598 Seminer	3		75
	MCLA599 Term Project			1
				3
2022-2023	HKUK423 Milletlerarası Özel Hukuk I	3		209
Güz	HKUK424 Milletlerarası Özel Hukuk II			
	LAW 500 Tez	3		97
				1

ÖZGEÇMİŞ

1. **Adı Soyadı:** Demet ÇELİK ULUSOY
2. **Doğum Tarihi:** 24.04.1978
3. **Unvanı :** Doç. Dr.
4. **Öğrenim Durumu:** Doktora

Derece	Alan	Üniversite	Yıl
Lisans	HUKUK	DOĞU AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ	2000
Y. Lisans	HUKUK-ANAYASA HUKUKU	DOĞU AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ	2003
Doktora	HUKUK-ANAYASA HUKUK ANABİLİMDALI	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	2013

5. AKADEMİK UNVANLAR

Yardımcı Doçentlik Tarihi: 15.09.2013

Doçentlik Tarihi ve alanı: DAÜ 01.09.2021 / T.C. ÜAK 16.03.2022, Anayasa Hukuku Anabilim Dalı

Profesörlük Tarihi :

6. YÖNETİLEN YÜKSEK LİSANS VE DOKTORA TEZLERİ

6.1. Yüksek Lisans Tezleri

1- 2019-2020 Güz Dönemi: Aysu Şenyiğit, “*Fonksiyonel Federasyonlarda Çiftmeclislilik*”, Doğu Akdeniz Üniversitesi Hukuk Fakültesi, Aralık 2019, Gazimağusa, KKTC.

2- 2016-2017 Bahar Dönemi: Vedia Berkut Barkın, “*1960 Kıbrıs Cumhuriyeti ile Annan Planındaki Hükümet Sistemlerinin Karşılaştırılması*”, Doğu Akdeniz Üniversitesi Hukuk Fakültesi, 2017, Gazimağusa, KKTC.

3- 2020-2021 Bahar Dönemi: Hilmi Birgin, «*Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde Sendikal Haklar ve Korunması*», Doğu Akdeniz Üniversitesi, Hukuk Fakültesi, 05/2021, Gazimağusa, KKTC.

6.2. Doktora Tezleri:

Doktora Tezi Eş Danışmanlığı; Begüm Kuru, “*Legal Assistance Programming on Decisions of the Constitutional Court of Northern Cyprus*”, Tez Danışmanı: Prof. Dr. Işık Aybay, Mühendislik Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümü, Doğu Akdeniz Üniversitesi, **Muhtemel tamamlanma tarihi Eylül 2023** Gazimağusa, KKTC.

7. YAYINLAR

7.1. Uluslararası hakemli dergilerde yayınlanan makaleler (SCI,SSCI,Arts and Humanities)

1. Duygu Çelik Ertuğrul, **Demet Çelik Ulusoy**, “*A Knowledge-based Self-Pre-Diagnosis System to Predict Covid-19 in Smartphone Users using Personal Data and Observed Symptoms*” **Expert Systems**, Uluslararası Yayın- SCI Expanded, 21.05.2021.

7.2. ULUSLARARASI DİĞER HAKEMLİ DERGİLERDE YAYINLANAN MAKALELER

2. Demet Çelik Ulusoy, “*A Comparative Study of the Freedom of Expression in Turkey and EU*”, **The Turkish Yearbook of International Relations**, Volume 44, ISSN: 0544-1943,(2013), Yayın Tarihi Aralık 2014.

7.3. ULUSLARARASI BİLİMSEL TOPLANTILARDA SUNULAN VE BİLDİRİ KİTABINDA BASILAN BİLDİRİLER

1. Demet Çelik Ulusoy, Keynote/Invited Speaker, “Longstanding Rules and New Era: Digitalising in the Rule of Law”, **International Conference on "Rule of Law in 21. Century"**, Çukurova University, Faculty of Law, Adana, Turkey, 10-11 November 2022.
2. Demet Çelik Ulusoy, Invited Participant/Academic, “A Matter of Balance: Privacy in The Era of Rapid Technological Advancement” **44th Global Privacy Assembly**, Invited by Turkish Personal Data Protection Authority, İstanbul, Turkey, 25-28 Ekim 2022.
3. Demet Çelik Ulusoy, “Anayasal Demokrasinin Dijital Perspektifi: Türkiye'nin Dijital Anayasacılık Eskizi”, **International Conference on “Constitutional Democracy And Rule Of Law: Mediterranean Perspectives”**, Basımda, Eastern Mediterranean University, Famagusta, TRNC, June 1-2, 2022.
4. Demet Çelik Ulusoy, “Genel Veri Koruma Tüzüğü’nün (GDPR) Kapsam ve Olası Etkisi Bağlamında Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde (KKTC) Kişisel Verilerin Korunması Hakkı”, **I. Uluslararası Kişisel Verileri Koruma Kongresi**, Türkiye Kişisel Verileri Koruma Kurumu, İstanbul Üniversitesi, Türk-Alman Üniversitesi, 12-13 Kasım 2021.
5. Demet Çelik Ulusoy, Fatma Esenyel Hanaz, “Kişisel Verilerin İşlenmesinde Hukuka Uygunluk Şartlarına Üçlü Bakış: Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti, Türkiye Cumhuriyeti ve AB İncelemesi”, **I. Uluslararası Kişisel Verileri Koruma Kongresi**, Türkiye Kişisel Verileri Koruma Kurumu, İstanbul Üniversitesi, Türk-Alman Üniversitesi, 12-13 Kasım 2021.
6. Assist. Prof. Dr. Demet Çelik Ulusoy, “Presentations on the contexts of Cyprus; From International Law Perspective”, **FRIENDS OF NCTRC, Friends of The North Cyprus Turkish Red Crescent**, September 2019 Meeting, 24-25 September 2019, Kyrenia, North Cyprus.
7. Assist. Prof. Dr. Demet Çelik Ulusoy, “Judicial Review on Laws and Parliamentary Decisions in Northern Cyprus”, **III Turkish-Italian Seminar of Constitutional Law: Rule of Law**, Conference, 9-10 of June 2015. Eastern Mediterranean University, Faculty of Law, North Cyprus.
8. Assist. Prof. Dr. Demet Çelik Ulusoy “Federal Systems and Cyprus Issue”, **II Turkish-Italian Seminar of Constitutional Law**, September 25-26, 2014, Bologna University, Aula Magna, Scuola Superiore Di Studi Giuridici, Via Belmeloro 12, Bologna, Italia.
9. Assist. Prof. Dr. Demet Çelik Ulusoy “Granted or Grounded: What is the situation of the freedom of expression in Turkey?” **Turkish – Italian Multilevel Protection of Human Rights** Workshop I, 2-4 June 2014, Ankara University, Manavgat, Antalya.

7.4. YAZILAN ULUSAL KİTAPLAR VEYA KİTAPLARDA BÖLÜMLER

1. Demet Çelik Ulusoy, “Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde Kişisel Verilerin Korunması Hukuku Avrupa Birliği Hukukuyla Karşılaştırmalı”, Ulusal Kitap, Yetkin Yayınları, 1. Baskı, Ankara, Mart 2021, ISBN: 978-605-05-0826-0.
2. Yrd. Doç. Dr. Demet Çelik Ulusoy, “Federal Sistemlerde Yetki Paylaşımı ve Yetki Uyuşmazlıklarının Yargısal Çözümü (Karşılaştırmalı), On İki Levha Yayıncılık, 1. Baskı, İstanbul, Haziran 2018.
3. Demet ÇELİK ULUSOY, “ABD’de Federal Hukukun Üstünlüğü/Preemption İlkesi: Federalizmden Bir Sapma”, ODER Bertil Emrah (Ed.), **Anayasa Hukuku Araştırmalarında Genç Yaklaşımlar-Kuramsal ve Uygulamalı Yeni Çalışmalar**, 12 Levha Yayıncılık, ISBN 978-605-152-012-4, İstanbul, 2013.

EDİTÖRLÜKLER

4. Demet Çelik Ulusoy, Abstract Issue, International Conference on “**Constitutional Democracy and the Rule of Law: Mediterranean Perspectives**”, 1-2 June 2022, Eastern Mediterranean University, Faculty of Law, Famagusta, Northern Cyprus, EMU Press Printing.

5. Sultan Üzeltürk, Demet Çelik Ulusoy, Eylem Ekinci ve Hakan Bilgeç, Bildiri Kitabı, “**Türkiye’nin Anayasa Gündemi Sempozyumu**”, DAÜ Yayınevi, ISBN: 978-605-9595-00-1, 2017.

6. Demet Çelik Ulusoy, “**Abstract Issue Publication, III Turkish-Italian Seminar of Constitutional Law: Rule of Law**” Conference, 9-10 June 2015, Emupress, Eastern Mediterranean University.

7.5. ULUSAL HAKEMLİ DERGİLERDE YAYINLANAN MAKALELER

1. Mehmet Ertuğrul, **Demet Çelik Ulusoy**, “Arşiv Belgelerinin Aranması Üzerine Anlamsal Arama Botu Geliştirilmesi ve Hukuki Terimler Üzerinden Değerlendirilmesi” Bilgi Yönetimi Dergisi, ULAKBİM, 30.06.2021.

2. **Demet Çelik Ulusoy**, “Measuring Presidential Powers: New Constitutional Design in Turkey”, Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi, Ulusal Yayın - ULAKBİM, ISSN: 1301-1308, Cilt 70, S. 3, 26.01.2021.

3. **Demet Çelik Ulusoy**, Emine Uzuner, “Sokağa Çıkma Yasağına İlişkin Emirnameler: KKTC’de Salgın Hastalıkla Mücadelede Olağan Hukuk ile Olağanüstü Tedbirler” İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi Mecmuası, Ulusal Yayın - ULAKBİM, ISSN: 2636-7734, e-ISSN 2667-6974, 29.07.2021.

4. **Demet Çelik Ulusoy**, “Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde Cumhurbaşkanlığı Seçimlerinin Ertenilmesi Ve Cumhurbaşkanının Göreve Devamına İlişkin Parlamento Kararının Yarattığı Anayasal Sorunlar”, Dokuz Eylül Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi, Ulusal Yayın - ULAKBİM ve A Grubu, ISSN: 1301-1308, Cilt 22, Sayı 2, 2020, doi: <https://doi.org/10.33717/deuhfd.787667>.

5. Yrd. Doç. Dr. Demet Çelik Ulusoy, “*Federal Sistemlerde Hükümetlerarası Eğilimler*”, **Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi**, ISSN: 1301-1308, Cilt 65, Sayı: 4, Yayın Tarihi: 2016.

6. Yrd. Doç. Dr. Demet Çelik Ulusoy, “*Federal Toplumu Anlamak: Federal Sistemlerin Sosyolojik Yaklaşımına Bakış*”, **Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi**, ISSN: 1301-1308, Cilt 64, Sayı:3, Yayın Tarihi: Aralık 2015.

7. Yrd. Doç. Dr. Demet ÇELİK ULUSOY, “*Federal Sistemlerde Geriye Bakış: Modern Dönem Öncesi Yaklaşımlar*” **Ankara Üniversitesi Siyasal Bilimler Fakültesi Dergisi**, Cilt 69, No. 4, ISSN: 0378-2921, 739-776. 2014.

8. Demet ÇELİK ULUSOY, “*Federasyon ve Federalizmin Kavramsal Ayrımından Doğan Federal Siyasal Sistemler*”, **Legal Hukuk Dergisi**, Cilt 11, Sayı 127, Temmuz, ISSN: 1303-9210, 2013.

7.6. Ulusal Bilimsel Toplantılarda Sunulan ve Bildiri Kitabında Basılan Bildiriler

1. Yrd. Doç. Dr. Demet ÇELİK ULUSOY, “**Devlet Sırrı Karşısında İfade Özgürlüğü**” *Ulusal ve Uluslararası Hukukta İfade Özgürlüğü*” Sempozyum Kitabı, DAÜ Yayınevi, ISBN: 978-605-9595-00-1, Basım Tarihi: 2017. Doğu Akdeniz Üniversitesi Hukuk Fakültesi, **5-6 Mayıs 2016** tarihlerinde gerçekleştirilen “Ulusal ve Uluslararası Hukukta İfade Özgürlüğü” Sempozyumu, DAÜ Yayınevi, ISBN: 978-605-9595-00-1, Basım Tarihi: 2017.

2. Demet Çelik Ulusoy, “ABD’de *Federal Hukukun Üstünlüğü ve Preemption İlkesi: Federalizmden bir Sapma*”, **2011-2012 Koç Üniversitesi: Anayasa Hukuku Sempozyumu: Genç Akademisyenler/Güncel Araştırmalar**, 26 Haziran 2012-İstanbul.

3. Demet Çelik Ulusoy, “*Popüler Müzikte Örtülü Reklam*”, **II. Ulusal Popüler Müzik Araştırmaları Derneği (POMAD) Konferansı**, Anadolu Üniversitesi- Eskişehir.

7.7. DİĞER YAYINLAR

1. Yrd. Doç. Dr. Demet Çelik Ulusoy, “*Sistem Değişikliği Doğru Seçenek Değil*”, Analiz, **VeKıbrıs**, <https://www.vekibris.com/sistem-degisikligi-dogru-secenek-degil/>, 19 Mayıs 2020.

2. Yrd. Doç. Dr. Demet Çelik Ulusoy, “*Kıbrıs Sorunu Üzerine*”, Ankara Üniversitesi, **Optimum Düşünce Topluluğu, Fakülte Gazetesi**, ISSN: 0099298, 15 Kasım/15 Aralık, 2014.

3. Yrd. Doç. Dr. Demet Çelik Ulusoy, “**Kıbrıs’ta Anayasa Yargısı ve Bireysel Başvuru**” (Tübitak 1001 Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Projelerini Destekleme Program, Bertil Emrah Oder, Başak Çalı, 2015-2017), Anayasa Mahkemesi’ne Bireysel Başvuru Yolunun Anayasal Yorumu, Uluslararası İnsan Hakları Hukuku Yorumuna ve Yargı Sistemine Etkileri: 2012-2017 Yıllarına İlişkin Yargısal Örüntülerin Karşılaştırmalı Analizi Proje desteği kapsamında Yayın: Yrd. Doç. Dr. Demet Çelik Ulusoy, “**Kıbrıs’ta Anayasa Yargısı ve Bireysel Başvuru**”.

8. KURUL ÜYELİKLERİ/İDARİ GÖREVLER

1. **KKTC Kişisel Verileri Koruma Kurulu Üyesi:** YÖDAK tarafından KKTC Üniversitelerinde görev yapan akademisyenler arasından 2018-2019 Akademik Yılında atanmıştır.

2. **Doğu Akdeniz Üniversitesi Kıbrıs Politikalar Merkezi Yönetim Kurulu Üyesi**, 2021- Devam

3. **Program Koordinatörü:** Comparative Legal System, DAÜ ve Bologna Üniversitesi Ortak Yüksek Lisans Programı.

4. **Öğrenci Değişim Programı Koordinatör:** 2015-Devam DAÜ ve Bologna Üniversitesi Hukuk Fakültesi Araştırma – Akademik, Öğrenci, Araştırmacı Değişimi İş birliği Protokolü Kapsamında.

5. **KKTC Cumhurbaşkanlığı Müzakere Heyeti Hukuk Teknik Komitesi** üyeliği: (Anayasa Hukuku alanında), 2014-2019 yılları arasında.

6. **2022 Bilim Akademisi, “2022 Veri ve Hukuk” Yaz Okulu Eğitmeni:** Demet Çelik Ulusoy, “Kişisel Verilerin Korunmasında AB Perspektifi”, 29-30 Haziran ve 1 Temmuz 2022.

7. **Düzenleme Kurulu ve Bilim Kurulu Üyeliği:** International Conference on “**Constitutional Democracy and the Rule of Law: Mediterranean Perspectives**”, 1-2 June 2022, Eastern Mediterranean University, Faculty of Law, Famagusta, Northern Cyprus,

8. **Araştırmalar Danışma Kurulu, Araştırmalar Danışma Kurulu Üyesi**, 09/03/2016 -09/03/2022 **Düzenleme Kurulu Üyeliği:** The Energy Research Centre (ERC) of Eastern Mediterranean University and Clean Energy Research Institute (CERI) of University of Miami, <http://icce2018.emu.edu.tr/en>.

9. **Konferans Düzenleme Kurulu ve Danışman:** 22. Bahar Festivali “**Çocuk İhmal ve İstismarıyla Mücadelede Multidisipliner Yaklaşım**” Konferansı, 20.05.2016.

10. **Düzenleme Kurulu Üyeliği:** Doğu Akdeniz Üniversitesi Hukuk Fakültesi, 5-6 Mayıs 2016 tarihlerinde gerçekleştirilen “**Ulusal ve Uluslararası Hukukta İfade Özgürlüğü**” Sempozyumu.

11. **Düzenleme Kurulu Üyeliği-Danışma Kurulu:** 2014-2015 Bahar Dönemi DAÜ Hukuk Fakültesi “**III Turkish-Italian Seminar of Constitutional Law**”

12. **Düzenleme Kurulu Üyeliği:** 2013-2014 Bahar Dönemi DAÜ Hukuk Fakültesi “**Ticaret Hukuku Sempozyumu**”

13. **Düzenleme Kurulu Üyeliği:** 2012-2013 Bahar Dönemi DAÜ Hukuk Fakültesi “**Türkiye’nin Anayasa Gündemi**” Sempozyumu

14. **Düzenleme Kurulu Üyeliği:** 2010-2011 Güz Dönemi DAÜ Hukuk Fakültesi Sağlık Hukuku Sempozyumu

15. **2017-2018-2019-2020-:** ADK tarafından oluşturulan yeni Araştırma İlkeleri Hakkındaki Düzenleyici Mevzuatın Oluşturulması Alt Komitesi Üyesi (Araştırmacı Teşvik İlkelerinin Hazırlanması, Araştırmacı Teşvik İlkelerinin Güncellenmesi ile Yayın Ödüllerine İlişkin İlkelerin Düzenlenmesi)

16. **2015-2016:** Doğu Akdeniz Üniversitesi Hukuk Fakültesi Hukuk Kulübü Danışmanlığı

17. **2015-2016 Güz:** Doğu Akdeniz Üniversitesi Hukuk Fakültesi Tanıtım Komitesi Üyeliği, Doğu Akdeniz Üniversitesi Hukuk Fakültesi Haber Koordinatörü, Doğu

18. **2013-2014- 2015-2016** Kasım: Doğu Akdeniz Üniversitesi Hukuk Fakültesi Lisansüstü Eğitim Komitesi Üyesi

19. **2009-2012** Doğu Akdeniz Üniversitesi Hukuk Fakültesi Haber Yazımı/Koordinatörü Temsilcisi

20. **2004-2005** Doğu Akdeniz Üniversitesi Senatosu Araştırma Görevlileri Temsilci Yardımcısı

9. BİLİMSEL VE MESLEKİ KURULUŞLARA ÜYELİKLER

1. **Üyelik;** The International Association of Constitutional Law, 2019-2022
 2. **Ankara Barosu Avukatlık Stajı** 2006 Bahar-2007 Bahar:
 3. **Hakemlik:**Hacettepe Hukuk Fakültesi Dergisi, 2022,
 4. **Hakemlik** Legal Hukuk Dergisi, Mayıs 2022,
 5. **Hakemlik** Sage Open, Clarivate Analytics: Social Sciences Citation Index (SSCI), Kasım 2021-Nisan 2021
 6. **Hakemlik** Anayasa Hukuku Dergisi (AYHD), ULAKBİM, Temmuz 2020,
 7. **Hakem Heyeti Üyeliği:** Doğu Akdeniz Üniversitesi Kadın Araştırmaları Dergisi; KADIN / WOMAN 2000; The Turkish Yearbook of International Relations 2016.
 8. **Bilim Kurulu Üyeliği:** 25-26-27 Mart 2015 tarihlerinde V. Uluslararası Kadın Çalışmaları Konferansı: “Neoliberal Söylem ve Toplumsal Cinsiyet Eşitliği” .
 9. **Danışma Kurulu Üyeliği:** Leges Hukuk Dergileri
 10. **Hakemlik:** Dumlupınar Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi, 2018 S. 9(2).
 11. **Hakemlik:** İnönü Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi, 2018 S. 9(2).
 12. **Hakemlik:** Law & Society Review, 2017.
 13. **Hakemlik:** Türkiye Adalet Akademisi Dergisi, Endeks: Ulakbim, 2017.
 14. **Hakemlik:** The Turkish Yearbook of International Relations, 19 January 2016.
12. Son iki yılda verdiğiniz lisans ve lisansüstü düzeydeki dersler için aşağıdaki tabloyu doldurunuz.

Akademik Yıl	Dönem Dersin Adı	Haftalık Saati	Öğrenci Sayısı
		Teorik	
2022-2023 GÜZ	HKUK 131 ANAYASA HUKUKU I	4	235
	HKUK 207 ÇAĞDAŞ HÜKÜMET SİSTEMLERİ	2	29
	ADLT105 KAMU HUKUKU BİLGİSİ- I (ANAYAS	2	28

	HUKUKU)		
	MCLA 506 ÖZEL HAYATIN GİZLİLİĞİNİ KORUNMASI (Yüksek lisans)	3	3
	MCLA 599 TERM PROJECT (Yüksek lisans)	3	1
	LAW 531 ANAYASA HUKUKU I (Yüksek lisans)	3	5
2021-2022 BAHAR	HKUK 132 ANAYASA HUKUKU II	4	157
	HKUK 207 ÇAĞDAŞ HÜKÜMET SİSTEMLERİ	2	37
	HKUK 376 ÖZGÜRLÜKLER HUKUKU	2	19
	LAW 532 ANAYASA HUKUKU II	3	1
2021-2022 GÜZ	ADLT105 KAMU HUKUKU BİLGİSİ- I (ANAYASA HUKUKU)	2	22
	HKUK132 ANAYASA HUKUKU II	4	22
	HKUK 376 ÖZGÜRLÜKLER HUKUKU	2	74
	LAW 531 ANAYASA HUKUKU I	3	1

Akademik Yıl	Dönem Dersin Adı	Haftalık Saati	Öğrenci Sayısı
		Teorik	
2019-2020 BAHAR	HKUK 132 TÜRK ANAYASA HUKUKU	4	227
	HKUK 207 ÇAĞDAŞ HÜKÜMET SİSTEMLERİ	2	16
	BİREYSEL BAŞVURU HUKUK KLİNİĞİ	2	8
	MCLA 599 TERM PROJECT		1
	LAW 500 YÜKSEKLİSANS TEZİ		1
	LAW 532 ANAYASA HUKUKU II	3	1
2019-2020 GÜZ	HKUK 132 TÜRK ANAYASA HUKUKU	4	160
	HKUK 207 ÇAĞDAŞ HÜKÜMET SİSTEMLERİ	2	28
	LAW 500 YÜKSEKLİSANS TEZİ		2
	LAW 532 ANAYASA HUKUKU II	3	1
	YÜKSEKLİSANS SEMİNER		1

Not: Açılmışsa, yaz döneminde verilen dersler de tabloya ilave edilecektir.

ÖZGEÇMİŞ

1. **Adı Soyadı** : Hakan Bilgeç
2. **Doğum Tarihi** : 05.12.1988
3. **Unvanı** : Doç. Dr.
4. **Öğrenim Durumu** : Doktora
5. **Çalıştığı Kurum** : Doğu Akdeniz Üniversitesi Hukuk Fakültesi

Derece	Alan	Üniversite	Yıl
Lisans	Hukuk	Doğu Akdeniz Üniversitesi	2010
Y. Lisans	Özel Hukuk (Ticaret Hukuku)	Doğu Akdeniz Üniversitesi	2012
Doktora	Özel Hukuk (Ticaret Hukuku)	Ankara Üniversitesi	2016

5. Akademik Unvanlar

Yardımcı Doçentlik Tarihi : 19.09.2016

Doçentlik Tarihi ve alanı : 01.03.2023 - Ticaret Hukuku

Profesörlük Tarihi : -

6. Yönetilen Yüksek Lisans ve Doktora Tezleri

6.1. Yüksek Lisans Tezleri:

Şerife Borucu: Türk Hukuku ve KKTC Hukuku'nda Gemilerin Türk Bayrağı Çekme Hakkı, Doğu Akdeniz Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Öğretim ve Araştırma Enstitüsü – Yüksek Lisans Tezi, Gazimağusa 2022.

6.2. Doktora Tezleri : -

7. Yayınlar

7.1. Uluslararası hakemli dergilerde yayınlanan makaleler (SCI,SSCI,Arts and Humanities)

7.2. Uluslararası diğer hakemli dergilerde yayınlanan makaleler

“Ticari İşletme İşlettikleri Halde Tacir Sayılmayan Dernek ve Vakıflara İlişkin Düzenlemenin (TTK m. 16/2) Değerlendirilmesi”, Banka ve Ticaret Hukuku Dergisi (BATİDER) 2016, C. XXXII, S. 4, s. 5 – 19 (Prof. Dr. Celal Göle ile birlikte).

7.3. Uluslararası bilimsel toplantılarda sunulan ve bildiri kitabında basılan bildiriler

“Legal Battle for Branding Process of Fragrance as an Art Form: Example of Chanel No.5”, 8th International Conference on Gender Studies, Gender & Art and Other Gender Studies, 12-14 May 2022, Famagusta (Arş. Gör. Nisa Sunca ile birlikte).

“Women in Business Life in the 20th Century Ottoman Empire: A Case Analysis”, 7th International Conference on Gender Studies, Gender: Space, Place & Culture, 10-12 October 2019, Famagusta.

“20. Yüzyıl Osmanlı İmparatorluğu Çalışma Hayatında Kadın”, 7th International Conference on Gender Studies, Gender: Space, Place & Culture Bildiri Kitabı, Gazimağusa 2019 (Ed: Üçışık Erbilin, Süheyla/Günçe, Kağan) (ISBN:978-605-9595-30-8), s. 449-467.

7.4. Yazılan uluslararası kitaplar veya kitaplarda bölümler

7.5. Ulusal hakemli dergilerde yayınlanan makaleler

“Sözleşme Özgürlüğünün Sınırlandırılmasına İlişkin Anayasal İlkeler Işığında Zorunlu Sigortaların Belirlenmesi Usulünün Değerlendirilmesi”, Dokuz Eylül Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi (DEÜHFD) 2021,

C. XXIII, S. 2, s. 959-1000.

“Yetki Sözleşmesinin Ticaret Hukuku Perspektifinden Değerlendirilmesi (Yetki Sözleşmesi Açısından Tacir Gibi Sorumlu Olanların Durumu ve Tacirlerin Hangi İşlemleri İçin Yetki Sözleşmesi Akdedebileceği”, Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi (AHBVÜHFD) 2021, C. XXV, S. 3, s. 39-68.

“Ticari İşletme Envanterinde Bulunan Gemiler Üzerinde Kurulabilecek Sözleşmeye Dayalı Rehin Türleri (Türk Medeni Kanunu, Türk Ticaret Kanunu ve Ticari İşlemlerde Taşınır Rehni Kanunu Hükümlerinin Gemi Rehni Bakımından Karşılaştırılması), Dokuz Eylül Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi (DEÜHFD) 2020, C. XXII, S. 1, s. 1-55.

“Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Hukuku’nda Karşılıksız Çek ve Buna Bağlanan Yaptırım”, Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi (AÜHFD) 2019, C. LXVIII, S: 2, s. 369-411.

“Türk Hukukunda Anonim Şirketlerde Kâr Payında İmtiyaz”, Dokuz Eylül Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi (DEÜHFD) 2019, C. XXI, Özel Sayı – Durmuş Tezcan’a Armağan, s. 2323-2356.

“7099 Sayılı Kanun ile Yapılan Limited Şirkette Nakdi Sermaye Payının Ödenmesine İlişkin Değişikliğin Ortakların Oy ve Kâr Payı Hakları Üzerindeki Etkileri” Türkiye Barolar Birliği (TBB) Dergisi 2019, Yıl: 32, S. 143, s. 235 – 256.

“Anonim Şirketlerde İmtiyazlı Pay Sahiplerinin Toplantıya Çağırılması”, Legal Mali Hukuk Dergisi 2015, C. XI, S. 132, s. 67 – 84.

7.6. Ulusal bilimsel toplantılarda sunulan ve bildiri kitabında basılan bildiriler

“Ticari Temsilcinin Ticari İşlemlerde Taşınır Rehni Kurma Konusundaki Yetkisi”, Ticaret Hukuku Sempozyumu, Kırıkkale Üniversitesi Hukuk Fakültesi, 9-12 Şubat 2021.

“Covid-19 Tedbirlerinin Karayolları Motorlu Araçlar Zorunlu Mali Sorumluluk (Trafik) Sigortası Primi Üzerindeki Etkileri”, Covid-19 ve Hukuk Sempozyumu, İzmir Ekonomi Üniversitesi Hukuk Fakültesi, 10-11 Aralık 2020.

“Bireysel Başvuru Sonucunda Verilen Anayasa Mahkemesi Kararlarında Ticari İfade Özgürlüğü”, Anayasa Mahkemesi’ne Bireysel Başvuru: Güncel Gelişmeler Sempozyumu, 23 – 24 Mayıs 2019, Gazimağusa (yayın aşamasında).

7.7. Diğer yayınlar

Kitaplar

Türk Ticaret Kanunu Hükümlerine Göre Anonim Şirketlerin Kuruluş İşlemlerinde Devletin İlgilenmesi İlkesi, Ankara 2022.

Anonim Şirketlerde Oy Hakkında İmtiyaz, Ankara 2017.

Makaleler

“Banka Yöneticilerinin İflâsı”, Prof. Dr. Ramazan Arslan’a Armağan, Ankara 2015, s. 373 – 399.

“Türk Ticaret Kanunu’nun 335. Maddesi Hakkında Bir Değerlendirme”, Prof. Dr. Ejder Yılmaz’a Armağan, Ankara 2014, s. 523 – 538.

Editörlük

“Türkiyenin Anayasa Gündemi Sempozyumu Bildirileri”, Editör, Gazimağusa 2016 (Prof. Dr. Sultan Tahmazoğlu Üzeltürk, Yrd. Doç. Dr. Demet Çelik Ulusoy, Yrd. Doç. Dr. Bezar Eylem Ekinci ile birlikte).

“Ticaret Hukukuna Hukukun İlgili Diğer Alanlarıyla Birlikte Bakış Sempozyumu Bildirileri” Editör, Gazimağusa 2015.

8. Projeler

9. İdari Görevler

Doğu Akdeniz Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dekan Yardımcılığı (04.08.2020 – bugüne)

Doğu Akdeniz Üniversitesi Adalet Meslek Yüksekokulu Müdür Yardımcılığı (04.08.2020 – bugüne)

Doğu Akdeniz Üniversitesi Fikri Mülkiyet Hakları Araştırma ve Uygulama Merkezi (FİMAUM) Müdür Yardımcısı (17.11.2021 – bugüne)

Doğu Akdeniz Üniversitesi Hukuk Fakültesi Fakülte Kurulu Üyeliği – Yardımcı Doçent Temsilcisi (10.07.2017 – devam ediyor)

Doğu Akdeniz Üniversitesi Bilimsel Araştırma ve Yayın Etiği Kurulu Üyeliği (04.01.2019 – 22.01.2020)

Doğu Akdeniz Üniversitesi Öğrenci Disiplin Kurulu – Yedek Üye (26.10.2017 – 26.10.2019)
Doğu Akdeniz Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Öğretim ve Araştırma Enstitüsü Araştırma Yöntemleri Derslerini İnceleme Komisyonu Üyeliği (15.03.2018 – 23.05.2018)
Doğu Akdeniz Üniversitesi – Bologna Üniversitesi Karşılaştırmalı Hukuk Yüksek Lisans Programı Komitesi Üyesi (25.07.2017 – 04.01.2019)
Doğu Akdeniz Üniversitesi Tanıtım Komitesi (13.10.2016 – 04.01.2019)

10. Bilimsel ve Mesleki Kuruluşlara Üyelikler

11. Ödüller

12. Son iki yılda verdiğiniz lisans ve lisansüstü düzeydeki dersler için aşağıdaki tabloyu doldurunuz.

Akademik Yıl	Dönem	Dersin Adı	Haftalık Saati		Öğrenci Sayısı
			Teorik	Uygulama	
2021 - 2022	Güz	Ticari İşletme Hukuku (Lisans)	4	-	193
		Kıymetli Evrak Hukuku (Lisans)	3	-	150
		Ticaret Hukuku I (Yüksek Lisans)	3	-	2
	İlkbahar	Şirketler Hukuku (Lisans)	4	-	162
		Deniz Ticareti ve Sigorta Hukuku (Lisans)	3	-	129
2022-2023	Güz	Kıymetli Evrak Hukuku (Lisans)	3	-	198
		Ticaret Hukuku I* (Yüksek Lisans)	3	-	2
	İlkbahar	Şirketler Hukuku (Lisans)	4	-	400
		Deniz Ticareti ve Sigorta Hukuku (Lisans)	3	-	200
		Kıymetli Evrak Hukuku (Lisans)	3	-	200

ÖZGEÇMİŞ

1. Adı Soyadı : ULAŞ GÜNDÜZLER
2. Doğum Tarihi : 9-10-1981
3. Unvanı : Yardımcı Doçent
4. Öğrenim Durumu : Doktora
5. Çalıştığı Kurum : Doğu Akdeniz Üniversitesi

Derece	Alan	Üniversite	Yıl
Lisans	HUKUK	DOĞU AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ	2002
Y. Lisans	INTERNATIONAL AN COMPARATIVE LAW	TULANE UNIVERSITY; LAW SCHOOL	2003
Doktora	AVRUPA BİRLİĞİ HUKUKU	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	2009

5. Akademik Unvanlar

Yardımcı Doçentlik Tarihi : 2 MAYIS 2011

Doçentlik Tarihi ve alanı :

Profesörlük Tarihi :

6. Yönetilen Yüksek Lisans ve Doktora Tezleri

6.1. Yüksek Lisans Tezleri

Yapay Zekaya Sahip Robotların AB’de Serbest Dolaşımı (tamamlanıp savunuldu)

Avrupa Birliği’nde Suçların Soruşturulmasını Sağlamaya Yönelik Kurumlar

6.2. Doktora Tezleri

7. Yayınlar

7.1. Uluslararası hakemli dergilerde yayınlanan makaleler (SCI,SSCI,Arts and Humanities)

7.2. Uluslararası diğer hakemli dergilerde yayınlanan makaleler

Turhan T., Alibaba, A, Gündüzler, U., “Legal Education in North Cyprus”, European Journal of Legal Education, Volume 3, Issue 1, April 2006, pp.21-44.

7.3. Uluslararası bilimsel toplantılarda sunulan ve bildiri kitabında basılan bildiriler

Gündüzler, U. “Ability of EU in Promoting And Safeguarding Rule Of Law in Europe”, International Conference on Constitutional Democracy and The Rule of Law – Mediterranean Perspectives, 1-2 June 2022.

Gündüzler, U. “Avrupa Birliği Hukuku’nun Toplumsal Cinsiyet Eşitliğine Katkısı”, 7th International Conference on Gender Studies, Space Place and Culture,10-12 Ekim 2019, s.664-680

Gündüzler, U. “Avrupa’da İnsan Haklarının Korunmasına İlişkin Çoklu Mekanizma Gerekliliği (Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesi ve Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne Ek Olarak Temel Haklar Şartı ve Avrupa Birliği Adalet Divanı), Ankara Barosu XI. Uluslararası Hukuk Kurultayı 2020, 9-12 Ocak 2020.

7.4. Yazılan uluslararası kitaplar veya kitaplarda bölümler

Ankara Üniversitesi Avrupa Toplulukları Araştırma ve Uygulama Merkezi ile İktisadi Kalkınma Vakfı tarafından hazırlanıp basılan, “AB Ansiklopedisi” isimli eserde Doğrudan Ticaret Tüzüğü Tasarısı, Ek Protokol, Yeşil Hat Tüzüğü kısımları.

7.5. Ulusal hakemli dergilerde yayınlanan makaleler

Gündüzler, U., “Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi ve Avrupa Birliği Adalet Divanı Kararlarının Mülkiyet Sorunu Bakımından Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Hukukuna Etkileri”, Ankara Avrupa Çalışmaları Dergisi, C.15, S.2, 2016,s. 23-58.

Gündüzler, U., “Avrupa Birliği’nde Devlet Yardımlarının Denetimi, Ankara Avrupa Çalışmaları Dergisi,

C.14, S.1, 2015, s. 87-121.

Gündüzler, U., “United Nations Convention on Law of Sea As A Mixed Treaty of EU: A Headache For Turkey?”, Ankara Avrupa Çalışmaları Dergisi, C.12, S.2, 2013, s. 61-80.

Gündüzler, U., “ AB Vatandaşlığının Avrupa Bütünleşmesindeki Yeri”, Milletlerarası Hukuk ve Milletlerarası Özel Hukuk Bülteni, Yıl 32, S. 2, 2012, s. 39-72.

7.6. Ulusal bilimsel toplantılarda sunulan ve bildiri kitabında basılan bildiriler
2015: Prof. Dr. Esin Konanc anısına Doğu Akdeniz Üniversitesi Hukuk Fakültesi tarafından düzenlenen “KKTC Hukuku’nun, AB Hukuku ve Avrupa İnsan Hakları Sistemine Uyumlu” konulu sempozyumda, “Şirketlerin AB’de Yerleşim Serbestisi ve KKTC Hukuku’nun Uyumlu” konulu sunum.

7.7. Diğer yayınlar

8. Projeler

KKTC’de Kanser Kayıtlılığı ve Kanser Tarama Projesi çerçevesinde, Kanser hastalarının verilerinin toplanması, kaydı ve gizliliğine ilişkin Türk Hukuku’nun KKTC Hukuku’na aktarılmasına yönelik hukuk danışmanlığı. (2014)

Organik Tarıma İlişkin AB mevzuatının KKTC Hukuku’na aktarılması için KKTC Başbakanlığı’na bağlı AB Koordinasyon merkezi tarafından kurulan Komite üyeliği. (2008)

9. İdari Görevler

2021-2022: DAÜ Trafik Eğitim ve Araştırma Merkezi Üyeliği.

2021-2022: DAÜ Öğrenci Disiplin Yönetmeliği’nin Güncellenmesi İçin Kurulan Komite Üyeliği

2018-2022: Ankara Üniversitesi Deniz Hukuku Ulusal Araştırma Merkezi Akademik Kurul üyeliği

2015-2016: Doğu Akdeniz Üniversitesi Öğrenci Disiplin Kurulu Başkanlığı.

2014: Doğu Akdeniz Üniversitesi, Hukuk Fakültesi Dekan Vekili ve Doğu Akdeniz Üniversitesi Adalet Meslek Yüksekokulu Müdür Vekili

2014: Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Cumhuriyet Meclisi, Yasalar Kararlar ve Tutanaklar Müdürlüğü’nde görev yapmakta olan kamu görevlilerine, “AB Hukuku’nun üye devletler tarafından etkin uygulanışına dair ilkeler” konulu hizmeti içi eğitim semineri.

2014: Doğu Akdeniz Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nin akreditasyon ile ilgili olarak Türkiye Barolar Birliği nezdindeki temsilciliği.

2013-2017: Doğu Akdeniz Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dekan Yardımcılığı, Doğu Akdeniz Üniversitesi Adalet Meslek Yüksekokulu Müdür Yardımcısı.

2013-2022 : Doğu Akdeniz Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nin, Avrupa Hukuk Fakülteleri Birliği (European Law Faculties Association – ELFA) nezdindeki temsilciliği ve Ko-ordinatörlüğü.

2013: Öğrenci Disiplin Yönetmeliği’nin güncellenmesi için DAÜ Rektörlüğü tarafından kurulan komitenin üyeliği.

2011-2022: Doğu Akdeniz Üniversitesi Öğrenci Disiplin Kurulu üyeliği

2009: Kıbrıs Türk Futbol Federasyonu Ceza Kurulu üyeliği.

2009: Kıbrıs Türk Futbol Federasyonu Şike Soruşturma Kurulu Başkanı.

2003-2009: Araştırma Görevliliği (Doğu Akdeniz Üniversitesi Hukuk Fakültesi).

10. Bilimsel ve Mesleki Kuruluşlara Üyelikler

KKTC’de Lefkoşa Barosuna kayıtlı avukat.

11. Ödüller

Fulbright Bursu (Amerika Birleşik Devletleri’nde Uluslararası Hukuk alanında master programına katılmak için)

12. Verilen lisans ve lisansüstü düzeydeki dersler.

Doğu Akdeniz Üniversitesi Hukuk Fakültesi ve Bologna Üniversitesi’nin Ortak Yüksek Lisans Programı kapsamında “EU Law” ve “Free Movement In EU” isimli dersler

Doğu Akdeniz Üniversitesi Hukuk Fakültesi Tezli Yüksek Lisans Programı’nda AB Hukuku 1 ve AB Hukuku 2 dersleri

Doğu Akdeniz Üniversitesi Hukuk Fakültesi Lisans Programı’nda AB Hukuku 1 ve AB Hukuku 2 Dersleri

Doğu Akdeniz Üniversitesi, Adalet Meslek Yüksek Okulu bünyesinde AB Hukuku Bilgisi dersi.

ÖZGEÇMİŞ

Yrd. Doç. Dr. Bezar Eylem EKİNCİ

Hukuk Fakültesi, 3. Kat, L 301

Tel: (0392) 630 3167

E-posta: eylem.ekinci@emu.edu.tr

Adres: Doğu Akdeniz Üniversitesi Hukuk Fakültesi, Mağusa, KKTC

Derece	Alan	Üniversite	Yıl
Lisans	Hukuk	Doğu Akdeniz Üniversitesi	2006
Yüksek Lisans	Anayasa Hukuku	Doğu Akdeniz Üniversitesi	2010
Doktora	Kamu Hukuku (Anayasa Hukuku)	Ankara Üniversitesi	2015

YAYINLAR

Kitap, Kitap Bölümü

1. “Kadın Bir Anayasa Mahkemesi Yargıcının Karşı Oylarını Hikâye ve Anlatı Etiği Gözlüğünden Okumak”, Hukukta Anlatı Hukukun Anlatısı, Ed. Gülriz Uygur ve Zeynep İspir, Seçkin Yayınları, Ankara 2021 (Nadire Özdemir ile birlikte).
2. Anayasa Hukukuna Feminist Yaklaşımlar ve Anayasa Mahkemesi Kararlarında Toplumsal Cinsiyet Eşitliğine İlişkin Genel Bir Değerlendirme, Hukuk ve Toplumsal Cinsiyet Çalışmaları, Ed. Gülriz Uygur ve Nadire Özdemir, Seçkin Yayınları, Üçüncü Baskı, Ankara, 2021.
3. Anayasa Hukuku Açısından Yüksek Yargı Kurulları – Karşılaştırmalı Hukuk Bağlamında Türkiye ve KKTC Örnekleri - Turhan Kitabevi, 1. Baskı, Şubat 2019.
4. “Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Yüksek Adliye Kurulu’nun Anayasal Statüsü, Kararları ve Denetimi”, Ed. Bertil Emrah Oder, Anayasa Hukuku Araştırmalarında Genç Yaklaşımlar Kurumsal ve Uygulamalı Yeni Çalışmalar, On İki Levha Yayıncılık, İstanbul, 2013.

Hakemli Makaleler

1. “Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Yüksek Mahkemesi Kararlarında Yasa Gücünde Kararnamelerin İvedilik Şartı”, Legal Hukuk Dergisi, S. 239, 2022.
2. “1985 Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Anayasası’na Göre Olağanüstü Durumların Kapsamı”, Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi, C. 69, S. 3, 2020.
3. “Toplantı ve Gösteri Yürüyüşü Düzenleme Hakkı Bakımından Bildirim Usûlünün Kapsamı”, Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi, C. 68, S. 4, 2019.
4. “Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Yüksek Mahkemesi Kararlarında Hukuk Devleti İlkesi”, Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi, C. 65, S. 3, Y. 2016.
5. “Anayasa Mahkemesi’ne Bireysel Başvuruda Davadan Feragatin Bireysel Başvurunun Objektif İşlevi Yönünden Değerlendirilmesi”, Legal Hukuk Dergisi, C. 13, S. 151, Temmuz, 2015.

Diğer Yayınlar

1. “The Turkish Constitutional Court’s First Decision on Abortion: Is It Too Early to Draw Conclusions?”, Anayasa Hukuku Dergisi, C. 9, S. 18, 2020 (Dr. İlker Gökhan Şen ile birlikte).
2. “Temel Hak ve Hürriyetlerin Yorumunda Toplumsal Cinsiyet Eşitsizliğini Görmek”, Anayasa Mahkemesine Bireysel Başvuru: Güncel Gelişmeler Sempozyumu Bildirileri (23-24 Mayıs 2019), Doğu Akdeniz Üniversitesi

Yayınevi, 2020.

3. “6284 Sayılı Kanun’da Düzenlenen Önleyici Tedbirin Niteliğine Yönelik Anayasa Mahkemesi Bireysel Başvuru Kararları Kapsamında Bir Değerlendirme”, Anayasa Gündemi – Forum, 2020. 4. “Tiyatro Tarihinden Anayasa Tarihine: Ölüm Cezasını Tartışmak”, Hukuk Kuramı, C. 6, S.1, 2019.

5. “İnsan Hakları Avrupa Sözleşmesi’nin Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde Uygulanması ve 2014 Anayasa Değişikliği Girişiminde Önerilen Bireysel Başvuru Yolu ile Birlikte Değerlendirilmesi”, (TÜBİTAK 1001 Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Projelerini Destekleme Programı, Bertil Emrah Oder, Başak Çalı, 2015-2017)

6. “Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde 2014 Anayasa Değişikliği Girişiminde Önerilen Bireysel Başvuru Yoluna İlişkin Genel Tespitler”, (TÜBİTAK 1001 Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Projelerini Destekleme Programı, Bertil Emrah Oder, Başak Çalı, 2015-2017)

7. “Seçim Sistemi ve Siyasal Temsil”, Prof. Dr. Esin Konanç Anısına Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Hukukunun Avrupa Birliği Hukuku ve Avrupa İnsan Hakları Sistemine Uyum Sempozyumu, Doğu Akdeniz Üniversitesi Hukuk Fakültesi, EMU Press, 2017.

8. “İHAM Kararlarında Yargının Otorite ve Tarafsızlığının Sağlanması Koşulunun Kapsamı”, Ulusal ve Uluslararası Hukukta İfade Özgürlüğü, 5-6 Mayıs 2016, Doğu Akdeniz Üniversitesi Hukuk Fakültesi, EMU Press, 2016.

9. “Toplumsal Cinsiyet ve Siyasal Eşitlik”, Gaile dergisi, Aralık 2008.

ULUSLARARASI BİLDİRİLER

Uluslararası Konferanslarda Sunulan ve Yayımlanan Bildiriler

“Yargıçlık Eğitiminde Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Çalışmalarının Önemi”, 5. Uluslararası Kadın ve Toplumsal Cinsiyet Araştırmaları Konferansı-Neoliberal Söylem ve Toplumsal Cinsiyet Eşitliği, Konferans Bildirileri Vol. 1, Ed. Seda Orbay Yücel ve Süheyla Üçışık Erbilin, Emupress, Gazimağusa, Kuzey Kıbrıs, 25-26-27 Mart 2016.

Uluslararası Konferanslarda Sunulan Bildiriler

1. “Söz Savunmanın: Avukatlar, Yargılama Süreci ve İfade Özgürlüğü”, Ankara Barosu XI. Uluslararası Hukuk Kurultayı, 9-12 Ocak 2020, Ankara (Prof. Dr. Engin Yıldırım ile birlikte).

2. “Seeing Law through the Narratives of the Constitutional Court’s Woman Judges: What Do their Dissenting Opinions Tell Us?”, 7th International Conference on Gender Studies: Gender, Space, Place & Culture, 10-12 October 2019, Famagusta (Dr. Nadire Özdemir ile birlikte).

3. “Women’s Associations and Freedom of Association in States of Emergency”, 6th International Conference on Gender Studies: Gender, Conflict, War and Peace, 23-25 March 2017, Famagusta-North Cyprus.

4. “Structure of the Supreme Court and Appointment of Judges in Turkish Republic of Northern Cyprus”, III. Turkish Italian Constitutional Law on Rule of Law, Famagusta on 9-10 June 2015.

EDİTÖRLÜK

1. Anayasa Mahkemesine Bireysel Başvuru: Güncel Gelişmeler Sempozyumu Bildirileri (23- 24 Mayıs 2019), Doğu Akdeniz Üniversitesi Yayinevi, 2020.

2. Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Hukukunun Avrupa Birliği Hukuku ve Avrupa İnsan Hakları Sistemine Uyum Sempozyumu, Prof. Dr. Esin Konanç Anısına Sempozyum, 25 Aralık 2015, Doğu Akdeniz Üniversitesi Hukuk Fakültesi, EMU Press, 2017.

3. Ulusal ve Uluslararası Hukukta İfade Özgürlüğü, 5-6 Mayıs 2016, Doğu Akdeniz Üniversitesi Hukuk Fakültesi, EMU Press, 2016.

4. Türkiye’nin Anayasa Gündemi Sempozyumu, 02-03 Mayıs 2013, (Prof. Dr. Sultan Tahmazoğlu Üzeltürk, Yrd. Doç. Dr. Demet Çelik Ulusoy ve Yrd. Doç. Dr. Hakan Bilgeç ile birlikte) Doğu Akdeniz Üniversitesi Hukuk Fakültesi, EMU Press, 2015.

Verilen Dersler

ADLT101 Hukuka Giriş
HKUK131 Anayasa Hukuku I
HKUK132 Anayasa Hukuku II
HKUK231 Anayasa Yargısı
HKUK230 Siyasal Partiler Hukuku
HKUK376 Özgürlükler Hukuku
LAW531 Anayasa Hukuku I (Yüksek Lisans)
LAW532 Anayasa Hukuku II (Yüksek Lisans)
LAW545 Karşılaştırmalı Anayasa Hukuku (Yüksek Lisans)
LAW598 Seminer (Yüksek Lisans)

ÖZGEÇMİŞ :

Adı: Emine Koçano Rodoslu
Doğum Tarihi: 29.09.1986
Unvanı: Yrd. Doç. Dr.
Öğrenim Durumu: Doktora
Çalıştığı Kurum: Doğu Akdeniz Üniversitesi

Derece	Alan	Üniversite	Yıl
Lisans	Hukuk	Doğu Akdeniz Üniversitesi	2008
Y. Lisans	Hukuk	Doğu Akdeniz Üniversitesi	2010
Doktora	Özel Hukuk (Medeni Hukuk)	Ankara Üniversitesi	2015.

5. Akademik Unvanlar

Yardımcı Doçentlik Tarihi : 02.02.2015
Doçentlik Tarihi ve alanı :
Profesörlük Tarihi :

6. Yönetilen Yüksek Lisans ve Doktora Tezleri 6.1. Yüksek Lisans Tezleri :

Karasaç, E. G. LL.M., “Türk Hukukuyla Karşılaştırmalı Olarak KKTC Hukuku’nda ÜremeyeYardımcı Tedavi Yöntemleri ve Hukukî Sorunlar”, Doğu Akdeniz Üniversitesi Hukuk Fakültesi, Haziran 2018, Gazimağusa, Kuzey Kıbrıs.

Dinçkal, G. LL.M. “Türk Hukukuyla Karşılaştırmalı Olarak KKTC Hukukunda Velayet”, Doğu Akdeniz Üniversitesi Hukuk Fakültesi, Temmuz 2019, Gazimağusa, Kuzey Kıbrıs.

Zaghoul, Z. LL.M. “Türk Hukuku İle Karşılaştırmalı Olarak KKTC Hukukunda Basın Yoluyla Şeref ve Haysiyetin İhlali”, Doğu Akdeniz Üniversitesi Hukuk Fakültesi, Ocak 2020, Gazimağusa, Kuzey Kıbrıs.

Karasaç, B. R. “Türk Hukukuyla Karşılaştırmalı Olarak KKTC Hukukunda Zorunlu Geçit Hakkı”, Doğu Akdeniz Üniversitesi Hukuk Fakültesi, Haziran 2022, Kuzey Kıbrıs.

7.1. Uluslararası hakemli dergilerde yayınlanan makaleler (SCI,SSCI,Arts and Humanities)

ALİBABA, Arzu & KOCANO RODOSLU, Emine, “The Role of Public Policy in the Enforcement of Foreign Custody Judgments: An Example of Joint Custody in Turkish Law”, Sustainability, 12 (5), 2020, 2060.

7.3. Uluslararası bilimsel toplantılarda sunulan ve bildiri kitabında basılan bildiriler KOÇANO RODOSLU, Emine, “Çocuğun Soyadına İlişkin Güncel Hukukî Tartışmalar ve

Yargı Uygulaması” (Contemporary Legal Discussions And Judicial Practice Regarding Surname Of The Child), ISPEC 5th International Conference on Social Sciences & Humanities,13-15 Kasım 2020, Ankara.

KOÇANO RODOSLU, Emine, “KKTC Hukukunda Covid-19 Salgınının Özel Hukuk Sözleşmelerine Etkisi” (The Effect Of The Covid-19 Epidemic On Private Law Contracts In The TRNC Law), International Paris

Conference on Social Sciences – V, 7-8 Şubat 2021, Paris.

7.5. Ulusal hakemli dergilerde yayınlanan makaleler

KOÇANO RODOSLU Emine, “Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Hukuku’nda Soyadının Kazanılması ve Değiştirilmesi”, TBBD, 35 (163), Kasım-Aralık 2022, s. 191-214.

KOÇANO RODOSLU Emine, “Ev Başkanının Sorumluluğu”, AÜHFD, 63(4), 2014, s. 879-899.

KOÇANO RODOSLU Emine, “KKTC Hukuku’nda Taksitle Satım Sözleşmesinde Tüketicinin Korunması” AÜHFD, 66 (2), 2017, s. 399-425.

KOÇANO RODOSLU, Emine, “KKTC Hukuku’nda Yasal ve İradi Mirasçılığın Kazanılması ve Kaybedilmesi”, DEÜHFD, 20 (1), 2018, s. 265-291.

7.7. Diğer yayınlar

KOÇANO RODOSLU Emine, “Borçlar Hukuku Sözleşmelerinde Kesin Hükümsüzlük Kavramı”, Erzurumluoğlu Armağanı, Ankara 2012.

KOÇANO RODOSLU Emine, Rücu Hakkı, Turhan Kitabevi, Ankara 2015.

9. İdari Görevler

Dekan Yardımcısı, Doğu Akdeniz Üniversitesi, Hukuk Fakültesi, Gazimağusa, KKTC, Temmuz 2017- Ağustos 2020.

10. Bilimsel ve Mesleki Kuruluşlara Üyelikler

Kıbrıs Türk Barolar Birliği

12. Son iki yılda verdiğiniz lisans ve lisansüstü düzeydeki dersler için aşağıdaki tabloyu doldurunuz.

Akademik Yıl	Dönem	Dersin Adı	Haftalık Saati		Öğrenci Sayısı
			Teorik	Uygulama	
2020-2021	Güz	Medeni Hukuk I (HKUK101)	4		213
		Medeni Hukuk II (HKUK102)	4		42
		Medeni Hukuk I (LAW501)	3		5
	Bahar	Medeni Hukuk I (HKUK101)	4		31
		Medeni Hukuk II (HKUK102)	4		212
		Hukukta Seminer (LAW 598)	3		4
2021-2022	Güz	Medeni Hukuk I (HKUK101)	4		180
		Borçlar Hukuku Genel Hükümler I (HKUK203)	4		176
		Miras Hukuku I (HKUK401)	2		114
		Tez (LAW 500)			1
		Medeni Hukuk I (LAW 501)	3		3

Bahar	Medeni Hukuk II (HKUK102)	4		179
	Borçlar Hukuku Genel Hükümler II (HKUK302)	4		224
	Miras Hukuku II (HKUK402)	2		120
	Tez (LAW 500)			1
	Medeni Hukuk II (HKUK502)	2		4
	Hukukta Seminer (LAW 598)	3		1

2.3 Programın yürütülebilmesi için araştırma görevlisine ve yardımcı personele (uzman, teknisyen, v.b.) gerek varsa, bunların sayısı ve yeterliliği hakkında bilgi veriniz.

Doğu Akdeniz Üniversitesi Hukuk Fakültesi 27.12.2023 tarihi itibarıyla personel dağılımı aşağıdaki gibidir. Fakültenin gerek akademik, gerekse idari personeli programların yürütülmesinde iş birliği içerisinde çalışır. Akademik ve idari personelin yanı sıra, doktora eğitimini sürdüren ve yüksek lisans eğitimi alan araştırma görevlileri de bilim alanlarına göre uzmanlaşmaktadırlar.

3.

Akademik Personel	Yıl	Yıl
Prof.Dr.	2021-2022 (2)	2022-2023 (2)
Doç. Dr.	2021-2022 (3)	2022-2023 (5)
Yrd. Doç. Dr.	2021-2022 (9)	2022-2023 (7)
Öğr. Gör.	2021-2022 (1)	2022-2023 (2)
Arş. Gör.	2021-2022 (8)	2022-2023 (9)
Toplam	23	25
İdari Personel		
Genel İdari Personel	2021-2022 (6)	2022-2023 (5)
Yardımcı Hizmetler	2021-2022 (4)	2022-2023 (3)
Toplam	10	8

3. FİZİKİ ALTYAPI

3.1 Programın yürütülmesi için laboratuvar, stüdyo, v.b., gerekli ise, bunların neler olduğunu açıklayınız.

Özel Hukuk Doktora Programı'nın yürütülmesi için özellikle stüdyo, laboratuvar gibi özel alanlara ihtiyaç yoktur. Fakültemizin derslikleri, mevcut laboratuvar ve kitaplıkları Doktora Programı'nın sürdürülmesi açısından oldukça yeterlidir. Aşağıda ders yapılan sınıfları ve kapasitelerini gösteren bir tablo 4.2 nolu sorunun cevabında sunulmuştur.

3.2 Mevcut laboratuvar, stüdyo ve benzeri eğitim mekanlarının kapasiteleri (m², aynı zamanda kaç öğrencinin beraber çalışabileceği) hakkında açıklayıcı bilgi veriniz.

Doktora programının sürdürülmesi açısından oldukça yeterlidir. Aşağıda ders yapılan sınıfların ve kapasitelerini gösteren bir tablo sunulmuştur. Kapasite ilgili sınıfta bulunabilecek öğrenci sayısını göstermektedir.

Bölüm		Derslik	Kapasite
1.	Hukuk Fakültesi	LA 1	390
		LA 2	285
		LA 3	150
		LA 4	150
		LA 5	75
		LC 1	40
		LC 2	40
		L 308	70
		L 309	25
Toplam		9	1.185

3.3 Mevcut imkanlara ek olarak yeni fiziki alan (sınıf, stüdyo, laboratuvar, öğretim üyesi ofisi, v.b.) gerekiyorsa, bunun yaklaşık maliyetini belirtiniz.

Mevcut imkanlara ek olarak yeni ek fiziki alan gerekli değildir.

3.4 Eğitim-öğretim için mevcut bilgisayar ekipmanları ile diğer destek ekipmanlarının dökümünü veriniz ve bunların hangi amaçlarla kullanıldığını belirtiniz. Ek olarak alınması düşünülen bilgisayar ekipmanları ile bilgisayar yazılımlarının dökümünü ve tahmini maliyetini belirtiniz.

DAÜ Hukuk Fakültesi'nde mevcut bilgisayar ekipmanları ile destek ekipmanları hemen her derslikte yer almaktadır. Yukarıda tablo olarak sunulan DAÜ Hukuk Fakültesi dersliklerinin hepsinde bilgisayar, projektör ekipmanları ve yansıtıcı ekipmanlar yer almaktadır. Büyük dersliklerde ses sistemi ve kayıt sistemi de bulunmaktadır.

Bunların dışında toplu olarak öğrencilerin kullanımına sunulan bilgisayar ve destek ekipmanları Hukuk Fakültesi Bilgisayar Laboratuvarı ile az sayıda da olsa Prof. Dr. Esin Konanç Kitaplığı'nda yer almaktadır. Bunların dökümü aşağıda sunulmuştur.

Laboratuvarın Adı: Hukuk Fakültesi Bilgisayar Laboratuvarı

Hukuk Fakültesi Bilgisayar Laboratuvarı, 55 metrekaredir. Hukuk Fakültesi laboratuvar hizmetleri ile bilgisayar, internet vb. cihazların bakım, onarım ve desteğini sağlamak üzere sürekli olarak istihdam edilen Bilgisayar Operatörü bulunmaktadır. Hukuk Fakültesi Bilgisayar Laboratuvarı'nda yer alan mevcut bilgisayarların (L-107) toplam maliyet bilgisi 13.205 \$'dır.

YENİ.NO	KOD	DEMİRBAS ADI	FİYATI	MIKT.	AÇIKLAMA
53005608	0010-101	TEPEGOZ PERDESI	70	1 ADT	TEPEGOZ PERDESI BRETTFORD
55072811	0003-031	PC WEB CAMERA	100	1 ADT	WEB-CAM D-LINK M:DCS-6620
55074826	0003-030	PC SYSTEM	250	1 ADT	PC SYSTEM VESTEL P4 3.0 GHZ
55082974	0003-030	PC MONITOR	100	1 ADT	PC MONİTOR LG 19" M:W1943SI
55082987	0003-030	PC MONITOR	100	1 ADT	PC MONİTOR LG 19" M:W1943SI

55083020	0003-030	PC MONITOR	100	1 ADT	PC MONITOR LG 19" M:W1943SI
55083038	0003-030	PC MONITOR	100	1 ADT	PC MONITOR LG 19" M:W1943SI
55083046	0003-030	PC MONITOR	100	1 ADT	PC MONITOR LG 19" M:W1943SI
55083058	0003-030	PC MONITOR	100	1 ADT	PC MONITOR LG 19" M:W1943SI
55083079	0003-030	PC MONITOR	100	1 ADT	PC MONITOR LG 19" M:W1943SI
55083286	0003-030	PC MONITOR	100	1 ADT	PC MONITOR LG 19" M:W1943SI
55083310	0003-030	PC MONITOR	100	1 ADT	PC MONITOR LG 19" M:W1943SI
55083315	0003-030	PC MONITOR	100	1 ADT	PC MONITOR LG 19" M:W1943SI
55083429	0003-030	PC MONITOR	100	1 ADT	PC MONITOR LG 19" M:W1943SI
55083448	0003-030	PC MONITOR	100	1 ADT	PC MONITOR LG 19" M:W1943SI
55083450	0003-030	PC MONITOR	100	1 ADT	PC MONITOR LG 19" M:W1943SI
55083478	0003-030	PC MONITOR	100	1 ADT	PC MONITOR LG 19" M:W1943SI
55083483	0003-030	PC MONITOR	100	1 ADT	PC MONITOR LG 19" M:W1943SI
55083484	0003-030	PC MONITOR	100	1 ADT	PC MONITOR LG 19" M:W1943SI
55083485	0003-030	PC MONITOR	100	1 ADT	PC MONITOR LG 19" M:W1943SI
55083489	0003-030	PC MONITOR	100	1 ADT	PC MONITOR LG 19" M:W1943SI
55083496	0003-030	PC MONITOR	100	1 ADT	PC MONITOR LG 19" M:W1943SI
55083500	0003-030	PC MONITOR	100	1 ADT	PC MONITOR LG 19" M:W1943SI
55083503	0003-030	PC MONITOR	100	1 ADT	PC MONITOR LG 19" M:W1943SI
55083506	0003-030	PC MONITOR	100	1 ADT	PC MONITOR LG 19" M:W1943SI
55085129	0003-030	PC SYSTEM	350	1 ADT	PC SYSTEM P4 3 GHZ 4 GB RAM
55085201	0003-030	PC MONITOR	100	1 ADT	PC MONITOR HKC LCD 18.5"
55085202	0003-030	PC MONITOR	100	1 ADT	PC MONITOR HKC LCD 18.5"
55085209	0003-030	PC MONITOR	100	1 ADT	PC MONITOR HKC LCD 18.5"
55085211	0003-030	PC MONITOR	100	1 ADT	PC MONITOR HKC LCD 18.5"
55091235	0003-030	PC SYSTEM	320	1 ADT	PC SYSTEM FC-5823BS INTEL(R)
55091236	0003-030	PC SYSTEM	320	1 ADT	PC SYSTEM FC-5823BS INTEL(R)
55091243	0003-030	PC SYSTEM	320	1 ADT	PC SYSTEM FC-5823BS INTEL(R)
55091249	0003-030	PC SYSTEM	320	1 ADT	PC SYSTEM FC-5823BS INTEL(R)
55091253	0003-030	PC SYSTEM	320	1 ADT	PC SYSTEM FC-5823BS INTEL(R)
55091255	0003-030	PC SYSTEM	320	1 ADT	PC SYSTEM FC-5823BS INTEL(R)
55091259	0003-030	PC SYSTEM	320	1 ADT	PC SYSTEM FC-5823BS INTEL(R)
55091269	0003-030	PC SYSTEM	320	1 ADT	PC SYSTEM FC-5823BS INTEL(R)
55091271	0003-030	PC SYSTEM	320	1 ADT	PC SYSTEM FC-5823BS INTEL(R)
55091275	0003-030	PC SYSTEM	320	1 ADT	PC SYSTEM FC-5823BS INTEL(R)
55091821	0003-030	PC SYSTEM	320	1 ADT	PC SYSTEM FC-5823BS INTEL(R)
55091829	0003-030	PC SYSTEM	320	1 ADT	PC SYSTEM FC-5823BS INTEL(R)
55091831	0003-030	PC SYSTEM	320	1 ADT	PC SYSTEM FC-5823BS INTEL(R)
55091832	0003-030	PC SYSTEM	320	1 ADT	PC SYSTEM FC-5823BS INTEL(R)
55091833	0003-030	PC SYSTEM	320	1 ADT	PC SYSTEM FC-5823BS INTEL(R)
55106463	0003-031	NETWORK	715	1 ADT	ACCESS POINT CISCO M:AIR-
55108863	0003-030	PC SYSTEM	350	1 ADT	PC SYSTEM FRISBY M:2875B I3 500
55109010	0003-030	PC MONITOR	110	1 ADT	PC MONITOR LED AOC 18.5"
55113558	0003-030	PC SYSTEM	430	1 ADT	PC SYSTEM I516 GB RAM 256 GB
55113571	0003-030	PC SYSTEM	430	1 ADT	PC SYSTEM I516 GB RAM 256 GB

55113573	0003-030	PC SYSTEM	430	1 ADT	PC SYSTEM İ516 GB RAM 256 GB
55113583	0003-030	PC SYSTEM	430	1 ADT	PC SYSTEM İ516 GB RAM 256 GB
55113588	0003-030	PC SYSTEM	430	1 ADT	PC SYSTEM İ516 GB RAM 256 GB
55113591	0003-030	PC SYSTEM	430	1 ADT	PC SYSTEM İ516 GB RAM 256 GB
55113594	0003-030	PC SYSTEM	430	1 ADT	PC SYSTEM İ516 GB RAM 256 GB
55113596	0003-030	PC SYSTEM	430	1 ADT	PC SYSTEM İ516 GB RAM 256 GB
55113599	0003-030	PC SYSTEM	430	1 ADT	PC SYSTEM İ516 GB RAM 256 GB

2- Laboratuvarın (Kitaplık) Adı: Prof. Dr. Esin Konanç Kitaplığı, mevcut ekipmanların Toplam Maliyet/Mali Değeri 1.135 \$

Cihazın Tanımı (Sys Özellik, Ram, Hdd, System #, Monitör #)	Maliyet	Laboratuvarın Aktiflik Durumu	
		Aktif	Aktif Değil
DUAL CORE, 2, 320, 55082344, 55083292	PC 320\$, Mon 100 \$	Aktif	
CISCO WIFI, 55106701	715 \$	Aktif	

3.5 Laboratuvarlarda bulunması gereken ekipmanların adları için Ek-1.5'te verilen tabloyu doldurunuz.

Laboratuvarlarda ve dersliklerde mevcut olan bilgisayar ve teknik ekipmanlar Program için yeterlidir. Ekstra ekipman ihtiyacı bulunmamaktadır.

EK 1.5 Laboratuvar Cihazları

Programda DAÜ Hukuk Fakültesi'nde mevcut olan Esin Konanç Kitaplığı ve Fakülte Bilgisayar Laboratuvarı bulunmaktadır. Bunların dokümantasyonu ve maliyet bilgileri yukarıda sunulmuştur.

3.6 Programın yürütülebilmesinde gerekli sarf malzemeleri için yılda ne kadarlık mali kaynağa ihtiyaç olduğunu belirtiniz.

Programın yürütülebilmesinde yıllık yaklaşık 20.000 Türk Liralık kırtasiye ihtiyacı olacaktır.

3.7 Önerilen Programla ilgili olarak üniversite ve/veya bölümünüz kütüphanesinde bulunan kitapların toplam sayısını.

DAÜ Hukuk Fakültesi Prof. Dr. Esin Konanç Kitaplığı

- Esin Konanç Kitaplığı, 85 metre karedir. Tabloda yer alan temel ekipmanları bulunmaktadır. Kitaplıkta yer alan kaynakların süreli ve kitap, dergi vb. süresiz nitelikteki listeleri aşağıda sunulmuştur. Kitaplıkta ayrıca süresiz yayın olarak hukuk alanına özgü 6431 eser kullanıma sunulmaktadır.

DAÜ Hukuk Fakültesi Esin Konanç Kitaplığında bulunan süreli yayınların listesi;

1. İstanbul Barosu Dergisi (2003'ten bugüne)
2. TİSK Akademi. (2006'dan bugüne)
3. Türkiye Noterler Birliği Hukuk Dergisi (2007'den bugüne)
4. Ceza Hukuku Dergisi (2006'dan bugüne)
5. Galatasaray Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi (2008'den bugüne)

6. İstanbul Ticaret Odası Dergisi (1998'den bugüne)
7. Hacettepe Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi (2011'den bugüne)
8. Marmara Üniversitesi Hukuk Araştırmaları Dergisi (2007'den bugüne)
9. İş Hukuku ve Sosyal Güvenlik Hukuku Dergisi (2004'den bugüne)
10. Erzincan Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi (2005'den bugüne)
11. Anayasa Mahkemesi Kararları Dergisi (1992'den bugüne)
12. İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi (2003'den bugüne)
13. Kazancı Hakemli Hukuk Dergisi (2005'ten bugüne)
14. Legal Hukuk Dergisi (2005'ten bugüne)
15. Türk Hukuk Enstitüsü Dergisi (1997'den bugüne)
16. Rekabet Dergisi (2008'den bugüne)
17. Birikim Dergisi (2005'ten bugüne)
18. Hacı Bayram Veli Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi (2018'den bugüne)
19. Askeri Yüksek İdare Mahkemesi Dergisi (2000'den bugüne)
20. Dokuz Eylül Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi (2003'ten bugüne)
21. Erciyes Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi (2007'den bugüne)
22. Melikşah Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi (2012'den bugüne)
23. Bursa Barosu Dergisi (2003'den bugüne)
24. Türkiye Belediyeler Birliği Dergisi (2009'dan bugüne)
25. Manisa Barosu Dergisi (1993'ten bugüne)
26. Gazi Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi (2006'dan bugüne)
27. Mukayeseli Hukuk Araştırmaları Dergisi (1972'den bugüne)
28. Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi (1996'dan bugüne)
29. Ankara Barosu Dergisi (2000-2002'den bugüne)
30. Yeditepe Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi (2004'den bugüne)
31. Baro Birlik (2014'den bugüne)
32. Terazî Hukuk Dergisi (2010'dan bugüne)
33. Child Abuse Yayınları (1989'dan bugüne)
34. Türkiye Barolar Birliği Dergisi (2004'den bugüne)
35. Yargıtay Kararları Dergisi (1999'dan bugüne)
36. Türkiye Adalet Akademisi Dergisi (2021'den bugüne)
37. Selçuk Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi (1994'den bugüne)
38. Sigorta Araştırmalar Dergisi (2006'dan bugüne)

3.8 Programla ilgili olarak kütüphanenizde var olan süreli yayın ve bilgiye erişim olanaklarını veriniz.

KKTC'de en büyük kütüphanelerinden biri olan DAÜ Özyay Oral Kütüphanesinde hem süreli, hem de süresiz birçok yayın bulunmaktadır. Süreli yayınlara ilişkin temel örnekler sunulmuştur.

DAÜ Özyay Oral Kütüphanesi:

Elektronik Kitaplar Listesi: <https://library.emu.edu.tr/tr/arastirma-kaynaklari/e-kitaplar-listesi>

Elektronik Dergi Listesi:

<http://pb5be8yq6w.search.serialssolutions.com/ejp/?libHash=PB5BE8YQ6W#/?language=en-US&titleType=ALL>

Online Bibliyografik Veri Tabanları:

<https://library.emu.edu.tr/tr/elektronik-kaynaklar/online-bibliyografik-veritabanlari-abone>

- Daü Kurumsal Arşiv: <http://i-rep.emu.edu.tr:8080/xmlui/>

Online Tam Metin Veri Tabanları:

<https://library.emu.edu.tr/tr/elektronik-kaynaklar/online-tam-metin-veritabanlari-abone>

Kütüphane Kataloğuna, kütüphane binasında farklı yerlerde kurulmuş Online Katalog Terminalleri vasıtası ile erişilebildiği gibi, kütüphane sayfasından da online katalog arama hizmetine ulaşılabilir.

DAÜ Özyayın Kütüphanesi, zengin koleksiyonu kapsamındaki 160,000'i aşkın basılı kitap, binlerce kitap dışı materyal ve 30,000'den fazla sahip olan e-kitap ve 280,000'den fazla abonelik ile erişilen e-kitap yanında, 50 başlık civarında basılı süreli yayın aboneliği ve 30,000'den fazla e-dergi aboneliği ile Üniversitedeki eğitim ve araştırma faaliyetlerini destekleyici bir misyona sahiptir. DAÜ Kütüphanesi'nin abone olduğu 50'den fazla online veritabanı ile tam metin dergi erişimi yanında, rapor, abstract, e-kitap, araştırma raporları, istatistik, standartlar, bibliyografik bilgi, vb. kaynaklar da kullanıcıların hizmetine sunulmaktadır.

Kütüphanenin temel bölümleri şu şekildedir;

Genel Kitap Koleksiyonu

Kütüphane bünyesinde kurulmuş özel bölümlere dahil edilmeyen tüm kitapların toplandığı genel koleksiyondur. Bu bölümde yaklaşık 100 bin kitap tasnif edilmiş olup tümü dışarıya ödünç verilmektedir.

Kıbrıs Köşesi

Kıbrıslı yazarlarca ve/veya Kıbrıs konusunda yazılmış kitapların toplandığı ve hizmete sunulduğu özel bir bölümdür. 2,000 civarında kaynağın toplandığı bu bölümün amacı, ülke literatürüne ait kaynakları bir arada tutmak ve Kıbrıs konulu araştırma yapan okuyuculara bütünlüklü bir kaynak sunmaktır. Bu bölümdeki tüm kaynaklar ödünç alınabilmektedir.

Nevzat Karagil Koleksiyonu

1997 yılında Sayın merhum Nevzat Karagil Bey özel koleksiyonunu kütüphanemize bağışlamıştır. 7 bin civarındaki bu koleksiyon, "Nevzat Karagil Koleksiyonu" ismi ile ayrı bir alanda hizmete sunulmaktadır. Dışarıya ödünç verilen bu koleksiyon, Türk dünyası, Türk tarihi, Türk Devletleri, Türk kültürü ve Türk siyasi tarihi konularında kapsamlı bir kaynak konumundadır.

Görsel İşitsel Materyaller Bölümü

Bu bölümde; 1000 adet civarında klasik müzik CDsi, 200 civarında kaset ve 100 civarında DVD/VCD film bulunmaktadır. Tüm kullanıcılar bu bölümde müzik dinleyebilmekte ve DVD/VCD çalarlarla film izleyebilmektedirler.

Danışma Kaynakları Bölümü

Sözlük, ansiklopedi, elkitabı, atlas, katalog ve indeks gibi danışma kaynaklarının toplandığı bölümdür. 3,000 civarında kaynaktan oluşan koleksiyon dışarıya ödünç verilmemektedir.

DAÜ Yayınları Bölümü

Üniversitemizin yayıncısı ve/veya tüzel yazarı olduğu kaynaklar, ayrı bir bölümde hizmete sunulmaktadır. Üniversite yayınlarımızın arşivlendiği bu bölümdeki kaynaklar dışarıya ödünç verilmemektedir.

Rezerv Kaynaklar Bölümü

Rezerv Kaynaklar Bölümü'nde, öğretim elemanlarının talebi doğrultusunda seçilen ders kitapları veya ders notları bulunur. Bu kaynaklardan öğrencilerin eşit olarak yararlanabilmesi için, kaynaklar sadece kütüphane içerisinde ve 3 saat süreyle kullanılabilir (ödünç verilir). Süre sonunda kaynağı bekleyen bir başka kullanıcı yok ise, kullanım süresi uzatılabilir.

Veritabanları ve Elektronik Kaynaklar

Bu bölümde eğitim konulu CD ROM, disket, kaset, video kaset, çeşitli CD ROM veritabanları ve online veritabanları bulunmaktadır. Bölümde tesis edilmiş internet erişimine de olanak sağlayan bilgisayarlar hizmettedir. Elektronik kaynaklarımız esasen, online tam metin erişimi ile bibliyografik bilgi erişimi sağlayan kaynaklar olarak ikiye ayrılmaktadır. İlgili bölümden veritabanları hakkında detaylı bilgi ve kullanıcı eğitimi alınabileceği gibi, bölümdeki bilgisayarlar vasıtası ile veritabanlarından yararlanılabilmektedir.